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Słupski
Setki wiernych, najważniejsi dostojnicy kościelni, 

władze miasta i zaproszeni goście spotkali się w Słup­
sku na uroczystym poświęceniu Cerkwi pw. Narodzenia 
św. Jana Chrzciciela.
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Armia zapaleńców
Ruszyli już wczoraj. Uderzyli z Darłowa na Sławno. 

Przejazd konwoju historycznych wozów - wojskowych 
sanitarek, amfibii, aut terenowych i ciężarówek - roz­
począł kolejny, czterodniowy Zlot Pojazdów Wojsko­
wych w Darłówku. Jechali Niemcy, Belgowie, Angli­
cy, Holendrzy i Polacy. Wszystkim zakazano jedynie 
nazistowskich pozdrowień i używania swastyk. I oczy­
wiście jazdy po pijanemu. Zapaleńców militariów jest 
już ponad 500, ale wciąż dojeżdżają nowi. Zamieszkali 
głównie w namiotach rozstawionych na darłowskiej

„patelni”. Ib właśnie tu może przyjść każdy, by zoba­
czyć z bliska, a nawet przejechać się np. Rudym 102. 
- To bezcenny egzemplarz. Jedyny T-34, jaki jeździ po 
Polsce - przekonuje Henryk Zaśko, czołgista, wła­
ściciel Rudego.

Zlot potrwa do niedzieli. Przez te dni grać będzie 100- 
osobowa orkiestra wojskowa, a chętni kupią historycz­
ne mundury, czapki oraz saperki, naklejki, naszyw­
ki, buty, noże, książki... (qba)

Fot. Radosław Brzostek

Unia każe umorzyć
Mieszkaniec Słupska, który sie­

dział w więzieniu we Francji za 
przemyt narkotyków, nie będzie 
za to samo sądzony w Polsce. Od 
rodzimych kratek wybawiły go 
przepisy unijne. Słupska Prokura­
tura Okręgowa umorzyła jego 
sprawę na podstawie Układu z 
Schengen. To pierwszy taki przy­
padek w Słupsku.

Słupszczanin spędził trzy lata za 
kratkami za przemyt znacznej ilości 
narkotyków z Niemiec do Francji.

Wrócił do Polski i - według przepi­
sów obowiązujących przed naszym 
wejściem do Unii - słupska Proku­
ratura Okręgowa w jego sprawie 
wszczęła śledztwo. Przedstawiono 
mu nawet zarzut. Teraz sprawę 
umorzono. - Przed pierwszym maja 
Polacy skazani za granicą za to samo 
przestępstwo, drugi raz odpowiada­
li również przed polskim sądem - 
wyjaśnia Jacek Kamiński ze słup­
skiej Prokuratury Okręgowej. - Te­
raz obowiązuje nas Układ z Sehen-

Irak im niestraszny
- Sami podjęli tę decyzję. To do­

rośli ludzi i zawodowi żołnierze - 
podkreśla ppłk Mariusz Liszew­
ski, dowódca 52. Batalionu Re­
montowego w Czarnem, komentu­
jąc fakt, że 17 jego żołnierzy zdecy­
dowało się wyjechać z trzecią zmia­
ną polskiego kontyngentu do Ira­
ku. Czym będą się tam zajmować? 
Tym, co robią w swojej jednostce - 
obsługą sprzętu i urządzeń. Wyklu­
czony jest ich udział w działaniach 
bojowych. Będą stacjonować w ba­
zie w Al-Hillah. Tomasz Szatkow­
ski z Czarnego, który wyjechał do

Iraku z pierwszą zmianą jako ku­
charz, mówi krótko: - Była przygo­
da i są pieniądze, ale nigdy więcej...

Do wyjazdu do Iraku przygoto­
wują się również żołnierze ze słup­
skiej 7. Brygady Obrony Wybrzeża. 
Nieoficjalnie udało się nam dowie­
dzieć, że będzie to kilkunastu ofi­
cerów, chorążych i podoficerów, 
którzy od kilku miesięcy przecho­
dzili specjalistyczne ćwiczenia. W 
sobotę żołnierze polecą do Kuwej­
tu. Ich pożegnanie z najbliższymi 
zaplanowano w Bydgoszczy.

(JG, pio)

gen. Nie możemy prowadzić postępo­
wań przeciwko polskim obywatelom, 
którzy popełnili przestępstwo w kra­
jach Unii, zostali już tam osądzeni, 
skazani i odbyli karę.

Do słupskiej prokuratury rocznie 
trafiało kilka spraw Polaków skaza­
nych za granicą - głównie za przemyt 
narkotyków. Sądy polskie, wydając 
wyroki, zaliczały bądź uznawały za­
graniczną „odsiadkę”, ale wystarcza­
jąco uciążliwy był ponowny proces za 
to samo. Tferaz wszystkie rozpoczęte w 
prokuraturach i sądach sprawy zosta­
ną umorzone. Ciekawostką jest fakt, 
że Polska nie przetłumaczyła jeszcze 
tekstu Układu z Schengen... (ber)

Oby nadzieje nie okazały się płonne

Inwestycja 
ze skrzydłami SŁUPSK, ul. Mostnika 2, tel. 842 98 85 

ul. Dmowskiego 8, tel. 845 21 05 
USTKA, Plac Wolności 9, tel. 814 34 89

Blisko pół miliarda złotych kosz­
tować będzie kompleks 45 elek­
trowni wiatrowych, które staną na 
terenie gminy Kobylnica. Budowa 
ruszyć ma jesienią, a prąd z wia­
traków popłynie już w przyszłym 
roku. Pracę przy budowie, obsłu­
dze i eksploatacji urządzeń znaj­
dzie w sumie kilkadziesiąt osób. 
Pod warunkiem jednak, że inwe­
stycja zostanie zrealizowana.

Wiatraki staną w obrębie Zającz- 
kowa i Kończewa. Ich budowa ru­
szy zaraz po uzyskaniu pozwolenia 
na budowę. Dokumentacja zmie­
rzająca do jego uzyskania jest już 
w trakcie opracowywania: - Zosta­
ły zmienione plany zagospodaro­
wania przestrzennego oraz uzgod­
nione warunki przyłączenia do sieci 
Zakładu Energetycznego. Złecili- 
śmy też opracowanie dokumentacji 
technicznej na część budowlaną i 
elektroenergetyczną. Chcemy, by 
budowa ruszyła jesienią - mówi 
Adam Stadnik, wiceprezes firmy 
„Windpol” z Białogardu.

Dokumentacja techniczna wraz 
z pozwoleniem na budowę zostanie 
sprzedana ostatecznemu inwesto­
rowi, który będzie realizatorem i 
eksploatatorem inwestycji. Jeszcze

/

nie wiadomo, kto nim będzie, gdyż 
trwają negocjacje: - Kilku poten­
cjalnych inwestorów już oglądało 
teren, dokumentację i prowadziło 
rozmowy z władzami gminy - 
mówi A. Stadnik.

Na blisko tysiącu hektarów sta­
nie 45 dwumegawatowych elek­
trowni, które rocznie wyproduku­
ją 220 milionów kilowatogodzin 
energii. Starczyłoby to na całorocz­
ne zasilenie energią Słupska.

Przedsięwzięcie cieszy zarówno 
gminę, jak i okolicznych rolników. 
- Do kasy gminy wpływać będzie 
coroczny podatek w wysokości 8 - 
10 min złotych. Rolnicy z kolei czer­
pać będą korzyści z dzierżawy tere­
nu. Będzie to też zapewne atrakcja 
turystyczna - mówi Józef Bogusz 
z Zajączkowa, właściciel większości 
gruntów.

Pozostaje więc trzymać kciuki, by 
inwestycja została zrealizowana. W 
regionie słupskim wielokrotnie bo­
wiem ogłaszano rychłe powstanie 
ferm wiatraków. Miały one być zbu­
dowane w okolicach Charnowa, 
Potęgowa, Dębnicy Kaszubskiej 
oraz w okolicach Ustki. Rolnicy li­
czyli na zarobek, podobnie gminy. 
Na razie jednak wiatraki stoją jedy­
nie w okolicach Darłowa, (mag)

Masz pytanie lub problem?
Napisz, zadzwoń do nas!

SŁUPSK centrala

MUM8
W redakcji dyżuruje
8.30-16.00
PIOTR GULBICKI

Nalot na „podróbki 11

Kilka worków podrobionej odzie­
ży zabezpieczyli policjanci podczas 
kontroli targowiska miejskiego 
przy ulicy Wileńskiej w Słupsku. 
Znaleźli tam „lewe” spodnie, blu­
zy, koszulki, kurtki i czapki ze zna­
kami firm m.in. Clinic, Mass, Lons­
dale, Everlast i Pitbull. - Ich tar­
gowa wartość proponowana przez 
sprzedawców to 4000 złotych. Ory­
ginalne produkty kosztowałyby 
grubo ponad 10 tysięcy - wyjaśnia 
podinspektor Roman Dobak, na­
czelnik Wydziału ds. Walki z Prze­

stępczością Gospodarczą w Słup­
sku.

Równocześnie jego funkcjonariu­
sze na terenie słupskiego Manha- 
tanu zatrzymali 30-letniego bezro­
botnego mężczyznę, sprzedającego 
papierosy bez akcyzy, który miał 
przy sobie 190 paczek Pall Mail ów 
i Westów, wartych łącznie 800 zło­
tych. Zarekwirowany towar naj­
prawdopodobniej zostanie znisz­
czony, a osobom próbującym wpro­
wadzić go w obieg grozi do dwóch 
lat więzienia, (pio)

■ Jeśli jesteś 
maturzystą...
■ Jeśli szukasz 
pracy w Londynie...

Przeczytaj 

w jutrzejszym 

Magazynie
Za rok odbędzie się pierwsza 

nowa matura, która ma być rów­
nocześnie przepustką na studia. 
Czy faktycznie szkoły wyższe 
zrezygnują z egzaminów wstęp­
nych? Co już dziś powinni wie­
dzieć młodzi ludzie, którzy za rok 
będą walczyć o indeksy? Spe­
cjalnie dla nich przygotowaliśmy 
przegląd zasad przyszłorocznej 
rekrutacji w uczelniach, które 
najczęściej wybiera młodzież z 
naszego regionu. Jeśli chcecie 
studiować w szkołach wyższych 
w Koszalinie, Słupsku, Gdańsku, 
Szczecinie, a może zamierzacie 
zdobyć indeks uniwersytetów w 
Warszawie, Poznaniu lub Krako­
wie - koniecznie przeczytajcie!

Mamy też ważne informacje 
dla tych, którzy chcą pracować 
w Londynie. Już jutro znajdzie­
cie w naszej gazecie aktualne 
oferty pracy w Anglii. Zapra­
szamy do lektury! (red)

Siedmiu wspaniałych

Pozyskanie dotacji z funduszy unijnych
Od początku maja br. jesteśmy członkiem Unii Europejskiej. Nie wszyscy wiedzą, że Unia 

Europejska przeznaczyła wiele miliardów euro na dofinansowanie rozwoju polskich 
przedsiębiorstw. Dostępne są środki z funduszy przedakcesyjnych Phare oraz funduszy 
strukturalnych.

Nasza firma pomogła już kilku Klientom otrzymać środki z tych funduszy. Pozyskane 
pieniądze przeznaczone zostały na wdrożenie oprogramowania komputerowego oraz usługi 
szkoleniowe.

Po wejściu' do UE, zakres działań, które mogą być finansowane, został znacznie 
rozszerzony. Obecnie korzystając z dofinansowania unijnego od 50 do 100%, można 
zainwestować w:

- szkolenia pracowników, wdrożenia systemów informatycznych;
- zakup sprzętu komputerowego i budowę sieci komputerowych;
- zakup oprogramowania systemowego i użytkowego;
- zakup maszyn i urządzeń, budowę nowych linii technologicznych wrazz budynkami;
- wiele innych przedsięwzięć związanych z rozwojem polskich przedsiębiorstw.
Pomagamy naszym Klientom składać wnioski o dofinansowanie oraz rozliczać 

wykonane inwestycje.
Zapraszamy do współpracy z nami w celu pozyskania pieniędzy unijnych.

BiCom, Słupsk, ul. Filmowa 2, II piętro 
Tel. +59 842 35 41, fax: 841 14 48, e-mail: office@bicom.pl ßB 44Qp

PKS-y z Sieradza, Grodziska 
Mazowieckiego oraz Wejherowa, 
Miejskie Przedsiębiorstwo Komu­
nikacji z Bytomia, firma ochroniar­
ska „Jantar” ze Słupska oraz dwaj 
prywatni przedsiębiorcy chcą 
wziąć udział w prywatyzacji słup­
skiego PKS. - Którego oferenta 
wybierzemy, będzie wiadomo naj­
wcześniej za dwa tygodnie - mówi 
Irena Borowiecka, przewodni­
cząca komisji prywatyzacyjnej PKS 
w Słupsku. - Musimy sprawdzić 
wszystkie kwestie formalne, a nade­
słane do nas dokumenty to grube 
księgi.

Po szczegółowym zapoznaniu się 
z ofertami komisja decyzję swoją 
przedstawi 400-osobowej załodze. 
Ta w referendum wypowie się czy 
chce wejść w spółkę pracowniczą 
(51 procent akcji trafiłoby do rąk 
pracowników) z zewnętrznym inwe­
storem. W tym roku, w referendum 
pracownicy zadecydowali już, że nie 
chcą tworzyć spółki z Andrzejem 
Dębowskim, przedsiębiorcą ze 
Słupska. Jeżeli po raz kolejny inwe­
stor zostanie odrzucony, słupska fir­
ma najprawdopodobniej zostanie 
wystawiona na sprzedaż. Tak stało 
się z PKS w Bytowie. (bsh)

i#l„JANTAR4
Spółka z o.o. w Słupsku

wynajmie
pomieszczenia biurowe

o łącznej pow. 289,5 m kw. 
w Słupsku przy ul. Filmowej 1 

(III piętro).
Kontakt:

(0-59) 843-37-48 w. 35, 
kom. 0-606-133-925

BB-433p

Wakacje!t

ogłoszeń drobnych 
na stronach 
2, 14, 15 i 16

Dla dzieci i młodzieży szkolnej 
nadszedł upragniony czas letniego 
wypoczynku. W Słupsku na tę 
chwilę z utęsknieniem czekało po­
nad 22 tysiące uczniów szkół pod­
stawowych, gimnazjalnych i po- 
nadgimnazjalnych. Wczoraj po raz 
ostatni przed wakacjami zasiedli w 
ławkach. Po lekcjach uczniowie i 
nauczyciele spotkają się jeszcze 
podczas uroczystości zakończenia

J

roku. W niektórych szkołach poże­
gnania odbyły się już wczoraj popo­
łudniu. W innych uroczystości od­
będą się dzisiaj. Do szkolnych ła­
wek uczniowie powrócą dopiero we 
wrześniu po ponaddwumiesięcznej 
przerwie w nauce, (sta)

Na zdjęciu: zakończenie roku 
szkolnego uczniów klas III z Gim­
nazjum nr 5 w Słupsku

Fot. Krzysztof Tomasik

mailto:office@bicom.pl
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Miejsce zamachu na członków irackiej Gwardii Narodowej w Bagdadzie. 
We wczorajszym ataku na wspólny amerykańsko-iracki punkt kontroli zgi­
nęło czterech Irakijczyków i zamachowiec samobójca. (PAP)

Eksplozje 
przed szczytem
Na dwa dni przed szczytem 

NATO w Turcji doszło do dwóch 
zamachów bombowych. Niewielki 
ładunek wybuchowy eksplodował 
w pobliżu hotelu Hilton wAnkarze, 
w którym w sobotę ma się zatrzy­
mać prezydent USA George W. 
Bush. Trzy osoby zostały ranne. 
Wśród rannych jest dwóch poli­
cjantów i osoba cywilna. Natomiast 
w Stambule bomba eksplodowała 
w autobusie miejskim. Cztery oso­
by zginęły. Do zamachu przyznało 
się tureckie ugrupowanie lewackie 
Marksistowsko-Leninowska Par­

tia Komunistyczna. Prezydent 
Bush składa w czasie weekendu 
wizytę w Turcji, a następnie we­
źmie udział w szczycie NATO w 
Stambule.

Turcja podjęła przed szczytem 
NATO bezprecedensowe środki 
bezpieczeństwa w obawie przed 
zamachem terrorystycznym w 
Stambule, gdzie przed siedmioma 
miesiącami ludzie związani z al- 
Kaidą dokonali już ataku. Nad bez­
pieczeństwem uczestników spotka­
nia ma czuwać ponad 23 tysiące 
policjantów, (cza)

„Słupia” rusza w sobotę
Jak informowaliśmy, warszawski 

ekspres „Słupia”, który od połowy 
grudnia docierał tylko do Słupska, 
znów będzie dojeżdżał do Koszali­
na. Spółka PKP Intercity zawiado­
miła wczoraj koszaliński ratusz o 
ostatecznym ustaleniu rozkładu 
jazdy. W relacji Warszawa - Kosza­
lin pociąg będzie jeździł od 26 
czerwca do 31 sierpnia. Z Warsza­
wy wyruszy o godz. 15.27, a na 
miejscu będzie o godz. 22.17. Nato­
miast przejazdy na trasie z Kosza­
lina do Warszawy zaplanowano na

«śni®*
średni zmiana

EGOR
AMERYKAŃSKI

średni zmiana
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Losowanie z czwartku 24.06 
MULTILOTEK 

8, 13, 15, 20, 24, 26, 33, 38, 43, 47, 
55, 56, 57, 58, 62,65,69, 76, 79,80 
TWÓJ SZCZĘŚLIWY NUMEREK 
Losowanie I: 17,22, 24,34 
Losowanie II: 13 
Wygrane ze środy 23.05 

DUŻY LOTEK
I stopnia - 1.251.755,10 zł, II " 

4.705,80 zł, III - 97,60 zł, IV -10,00 zł. 
EXPRESS LOTEK 

I stopnia - 149.613,20 zł, II - 460,30 
zł, III - 20,10 zł. (ho)

dni od 27 czerwca do 1 września. 
„Słupia” odjedzie z Koszalina o 
godz. 4.01, a do stolicy dotrze na 
godz. 11.02.

Czy po sezonie pociąg dalej bę­
dzie jeździł tą trasą, nie wiadomo. 
PKP zapowiedziały, że sprawdzą 
wtedy jeszcze raz opłacalność po­
łączenia. Jeśli będą straty, kolej 
zwróci się o ich pokrycie do samo­
rządu koszalińskiego i Zachodnio­
pomorskiego Urzędu Marszałkow­
skiego (mówi się o 16 tys. zł mie­
sięcznie). (mrc)

■ SENAT USA uchwalił budżet 
obronny w wysokości 447 mld do­
larów, w tym postulowane przez 
prezydenta George’a Busha 25 
mld dolarów na koszty operacji 
wojskowych w Iraku i Afganista­
nie. Budżet został przyjęty jedno­
głośnie przez 97 senatorów. Armia 
ma dodatkowo zwiększyć się o 20 
tysięcy żołnierzy, oznacza to wzrost 
stanu US Army o około 4 procent 
do ponad pół miliona ludzi, (cza)

Sejm zaufał Belce
Sejm udzielił wczoraj wotum za­

ufania rządowi Marka Belki. Za 
było 236 posłów, przeciwko 215, 
jeden wstrzymał się od głosu. W 
październiku premier znów podda 
się ocenie posłów.

Opozycja próbowała opóźnić gło­
sowanie. Roman Giertych z LPR 
zgłosił wniosek o przerwanie posie­
dzenia do godziny 24 w piątek. Jed­
nak Sejm wniosku nie przyjął. Jego 
przyjęcie oznaczałoby, że Sejm nie 
zdążyłby w wymaganym konstytu­
cyjnym terminie podjąć decyzji w 
sprawie wotum zaufania dla gabi­
netu Belki. Później 90 posłów za­
rzuciło premiera pytaniami, co od­
sunęło głosowanie o kilka godzin.

Belka zapewnił, że na każde z py­
tań odpowie pisemnie. -Nie jestem 
człowiekiem cynicznym i wydawa­
ło mi się, że nawet krótki okres rzą­
dów może mieć pewne znaczenie 
także na przyszłość - powiedział 
Belka, tłumacząc, dlaczego podjął 
się karkołomnego zadania, jakim 
jest misja prowadzenia rządu.- 
Rząd obojętnie czy będzie trwał 
jeszcze kilka miesięcy, czy dłużej 
nieco, nie może rozwiązać wielu 
istotnych problemów, ale może pew­
ne procesy zacząć i mogą jego dzia­
łania mieć znaczenie także dla na­
stępnych rządów - podkreślił pre­
mier. Wyjaśnił, że jeżeli jego rząd 
uczyni coś dobrego np. w kwestii

służby cywilnej (polityki kadrowej 
w urzędach centralnych), to zadrży 
ręka każdemu następnemu pre­
mierowi, żeby te zasady zmienić.

Wcześniej posłowie debatowali 
nad expose wygłoszonym przez 
Marka Belkę. Premier przypo­
mniał w swoim expose pięć kluczo­
wych zadań, wokół których skon­
centrował pracę swojego rządu. 
Zadeklarował, że w 7 dni po złoże­
niu w konstytucyjnym terminie 
projektu budżetu wystąpi o udzie­
lenie wotum zaufania dla Rady 
Ministrów.

Szef rządu wymienił: zwalczanie 
biedy, wykluczenia społecznego 
oraz bezrobocia, pełną mobilizację

dla osiągnięcia maksimum korzy­
ści z pierwszego roku członkostwa 
w UE, rozwiązanie najbardziej pa­
lących problemów w ochronie zdro­
wia, uporządkowanie zarządzania 
majątkiem państwa i polityki pry­
watyzacyjnej oraz obecność wojsko­
wą Polski w Iraku. Belka przypo­
mniał też, że rząd opracował i prze­
kazał do Sejmu autopoprawkę za­
wierającą kredyty pomostowe ma­
jące ułatwić zakładom opieki zdro­
wotnej zaspokojenie roszczeń z ty­
tułu tzw. ustawy 203. - Dokonali­
śmy także korekty planu finansowe­
go NFZ, przesunęliśmy środki tam, 
gdzie są najbardziej potrzebne - 
podkreślił, (cza)

Pożegnania z Platformą
Jeden z założycieli Platformy 

Obywatelskiej Andrzej Olechow­
ski zrezygnował z kierowania 
Radą Programową. - Decyzja Ole­
chowskiego związana jest z zakoń­
czeniem pewnego etapu pracy Rady 
Programowej- wyjaśniał przewod­
niczący partii Donald Tüsk.

Paweł Piskorski zrezygnował z 
funkcji sekretarza generalnego PO. 
Tłumaczył to tym, że został wybra­
ny do Parlamentu Europejskiego i 
nie będzie mógł godzić obowiązków 
związanych z mandatem eurodepu- 
towanego i organizacją partii. Nie­
oficjalnie twierdzi się natomiast, że 
jego rezygnacja jest elegancką for­
mą pozbycia się go z polityki krajo­
wej. Media bowiem wciąż pytają, 
jak tak mody polityk zdobył tak 
wielki majątek (kilka mieszkań w 
centrum Warszawy, duże oszczęd­
ności). Piskorski nie potrafi tego 
przekonująco wyjaśnić, (cza)

Fotoreporterzy w białych koszulkach z napisem „Mamy na Was oko” w 
Sejmie. Fotoreporterzy protestują w ten sposób przeciwko zwlekaniu z 
wypłaceniem odszkodowania fotoreporterowi Robertowi Sobkowiczowi, 
poszkodowanemu podczas demonstracji górników. Sobkowicz z „Nasze­
go Dziennika”, podczas pracy, w trakcie demonstracji stracił oko. Do dziś 
procesuje się z MSWiA o odszkodowanie. (PAP)

Siwiec odwołany
Prezydent Aleksander Kwaśniewski odwołał wczoraj Marka Siw­

ca ze stanowiska szefa Biura Bezpieczeństwa Narodowego. Od 15 czerw­
ca Siwiec jest deputowanym w Parlamencie Europejskim. - Życzę ci 
Marku, żebyś w eurpparlamencie wykorzystał najlepsze cechy, jakie masz, 
a masz ich wiele - zwrócił się Kwaśniewski do Siwca.

Prezydent podziękował mu za rolę, jaką odegrał w budowaniu pojed­
nania polsko-ukraińskiego oraz za to, co uczynił dla spraw polsko-żydow­
skich.

Swojemu przyszłemu następcy Siwiec życzył przede wszystkim odwa­
gi. (cza)

Co kraj to obyczaj. Filipińscy katolicy 
obchodzą'dzień świętego Jana oblewa­
jąc przechodniów wodą. Na zdjęciu: 
uliczne zabawy na przedmieściu Mani­
li. (PAP)

Słusznie
wydalony

Urząd do spraw Repatriacji i 
Cudzoziemców utrzymał w mocy 
decyzję wojewody wielkopolskiego 
w sprawie wydalenia z Polski ima­
ma Wielkopolski AhmedaAmma- 
ra.

Imama wydalono na podstawie 
opinii Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego, która uznała go za 
osobę zagrażającą bezpieczeństwu 
państwa. Dyrektor Urzędu do 
spraw Repatriacji i Cudzoziemców 
Jan Węgrzyn powiedział, że jego 
prezes przeanalizował materiały 
udostępnione przez ABW oraz wo­
jewodę wielkopolskiego i uznał, że 
nie może zmienić jego decyzji. W 
ciągu 30 dni Ahmed Ammar może 
odwołać się od decyzji urzędu, (cza)

Sprawozdanie przyjęte
Senat przyjął sprawozdanie z 

działalności Krajowej Rady Ra­
diofonii i Telewizji w 2003 roku. 
Za przyjęciem uchwały opowie­
działo się 62 senatorów, przeciw 
było 18, a trzech wstrzymało się 
od głosu.

Podpalił rówieśnika
13-letni chłopak oblał w Gliwi­

cach benzyną i podpalił swojego 
kolegę rówieśnika, z którym 
wcześniej pokłócił się. Życiu po­
szkodowanego nic nie zagraża, 
został niegroźnie poparzony. Nie 
wiadomo, jakie będą dalsze losy 
podpalacza, ponieważ nie ukoń­
czył jeszcze 13 lat, więc prawo 
nie przewiduje wobec niego 
sankcji.

Absolutorium 
dla Orlenu

Akcjonariusze PKN Orlen 
udzielili absolutorium za 2003 rok 
wszystkim członkom zarządu i 
rady nadzorczej - poinformował 
przewodniczący Walnego Zgro­
madzenia PKN Orlen Józef Pa- 
linka.

Terroryści w biurze
Uzbrojeni osobnicy zajęli biuro 

tureckich linii lotniczych w Tbili­
si, stolicy Gruzji - podała rosyj­
ska agencja prasowa Interfax. 
Niedługo potem, według tej sa­
mej agencji, gruzińska policja 
opanowała sytuację.

Iran zwolnił 
Brytyjczyków

Iran zwolnił ośmiu marynarzy 
brytyjskiej Royal Navy, zatrzyma­
nych w poniedziałek wraz z ich 
jednostkami pływającymi na rze­
ce Szatt al-Arab - podała irańska 
telewizja al-Alam. (cza)

24.06.2004 r.

Bomba w autobusie
Co najmniej siedem osób zostało 

zabitych, a piętnaście odniosło po­
ważne obrażenia w następstwie 
wczorajszej eksplozji bomby w zatło­
czonym autobusie w indyjskim sta­
nie Asam. Wybuch nastąpił w pobli­
żu miejscowości Mathurapur, 360 
kilometrów na wschód od stolicy sta­
nu - Gauhati. - Tb był mechanizm 
zegarowy, który kompletnie rozerwał 
autobus - powiedział przedstawiciel 
policji C. Bhuyan. W ostatnich 
dwóch tygodniach w serii zamachów 
bombowych w stanie Assam ran­
nych zostało 28 osób. Policja uważa, 
że sprawcą zamachów jest separaty­
styczny Zjednoczony Front Wyzwo­
lenia Asom, który od 1979 roku wal­
czy o niepodległość Assamu. (cza)

LUJ
CINQUECENTO 900 318-60-32.
DO sprzedaży bezpośredniej zatrud­
nię 4 dni w tygodniu (wysokie zarob- 
ki) wiek 20-30 lat. 0502-10-57-57.
DO wynajęcia lokal handlowy w cen- 
trum Darłówka. (094)314-21-33.
DO wynajęcia pilnie bar fast food w 
centrum Koszalina najlepsza lokali­
zacja w zamian za odstępne 25.000,- 
(do uzgodnienia) 501-519-936.
DOROTKA. 0696-534-290.______
JUNKERS Vailand 1-funkcyjny. 
0603-977-293._________________
KIOSK do wydzierżawienia Dąbki 
318-44-63, 318-41-73.

KLIMATYZACJA samochodowa. 
Przemysłowa 8 (094)341-75-44.
KUPIĘtuner Wizji, Cyfry. 0-888-331 -332.
MARKIZY tarasowe włoskie. „Orion” 
Gnieźnieńska 43. 342-46-55, 
0606-72-66-29.________________
ODKUPIĘ mercedesa sprintera 
3,12D 0502-490-970.___________

PIELĘGNIARKA na lipiec-sierpień 
w ośrodku wypoczynkowym k. 
Miastka, 0-603-864-365._________
SUZUKI vitara 1991 cena 14.800. 
0-601-780-132.________________
VECTRA (1993/96) 2I benzyna, bo­
gato wyposażona 13.900 zł 059/ 
842-13-48.___________________
ZATRUDNIĘ fryzjera męskiego 
694-824-373.

Policja pod ostrzałem
Co najmniej 66 osób zginęło, a 

268 zostało rannych w czasie wczo­
rajszych zamachów i walk w całym 
Iraku. W Mosulu, na północy kra­
ju, ofiar śmiertelnych jest 44, ran­
nych 216. W Bakubie, na północny 
wschód od Bagdadu, zabitych zo­
stało 13 osób, rannych - 15. W 
walkach na zachód od Bagdadu 
zginęło dziewięć osób, rannych jest 
37.

W Mosulu przed komisariatem 
policji eksplodował samochód pu­
łapka. Był to czwarty już komisa­
riat w tym mieście, zaatakowany w

przez irackich partyzantów. Zaata­
kowano także komisariaty policji w 
Bakubie i Ramadi w środkowym 
Iraku. W tym samym czasie wybu­
chy było słychać we wschodniej czę­
ści Faludży. Wszystkie trzy wymie­
nione miasta znajdują się w tak 
zwanym trójkącie sunnickim. Do 
zorganizowania ataku przyznał się 
jeden z liderów al-Kaidy Abu Mus- 
sab al-Zarkawi. Jego oświadcze­
nie przekazali bojówkarze. Zagroził 
w nim śmiercią każdemu, kto 
współpracuje z siłami koalicji oraz 
iracką policją, (cza)

w górę
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Prośba o kontakt
Komenda Powiatowa Policji w Ko­

łobrzegu ustala dane mężczyzny, któ­
rego zwłoki znaleziono 31 maja na 
plaży w Podczelu. Wiek nieżyjącego, 
z wyglądu, 30-35 lat, wzrost 180 cm, 
ciemne włosy, lekko szpakowaty na 
skroniach, lekka łysina czołowa, wy­
sokie czoło, mały nos. Był ubrany w 
bluzę z kapturem i kieszeniami siwo- 
zieloną, z przodu napis ADIDAS, zie­
lone dżinsy „Redstar”. Osoby, które 
mogą pomóc w ustaleniu tożsamości 
nieżyjącego, proszone są o kontakt z 
komendą w Kamieniu Pomorskim, 
tel. (091) 38 25 511. (mas)

Cmentarna hiena
W środę wieczorem policjanci patro­

lujący Cmentarz Komunalny przy ul. 
Kaszubskiej w Słupsku natknęli się 
na mężczyznę, który na ich widok 
odrzucił na bok dwie reklamówki. 
Okazało się, że znajdowało się w nich

12 jeszcze ciepłych zniczy. Wylegity­
mowany 56-letni słupszczanin, Sta­
nisław Z., znany już policji z okrada­
nia grobów, został zatrzymany do wy­
trzeźwienia i wyjaśnienia. Za kra­
dzież na cmentarzu grozi mu od 6 
miesięcy do 8 lat więzienia, (man)

Podejrzany pod dozorem
Najprawdopodobniej umorzeniem 

zakończy się doniesienie w sprawie 
wielokrotnego gwałtu, którego miał 
się dopuścić na żonie 38-letni miesz­
kaniec podkoszalińskiej wsi. Jak 
wczoraj pisaliśmy, nie potwierdziło 
się, że mężczyzna miał też zmuszać 
do obcowania płciowego 14-letnią 
córkę. - Wstępnie zarzuty o gwałt 
nie potwierdziły się - mówi Grze­
gorz Klimowicz, zastępca proku­
ratora rejonowego. - Mężczyzna 
prawdopodobnie odpowie jedynie za 
kradzież. Zastosowano wobec niego 
dozór policji, (mas)
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Oficjalny sprawie
losowania nagród z puli pocieszenia

W dniu ogłoszenia konkursu „Peugeot na lato”, 30 kwietnia 
2004 r., obiecaliśmy jego uczestnikom 100 nagród rzeczowych. 
Zostały one podzielone na 10 nagród finałowych i 90 nagród eta­
powych (było 6. etapów, w każdym po 15 nagród)

Podczas trwania loterii wydaliśmy łącznie 51 nagród etapo­
wych, a prawo do nagrody finałowej udokumentowały 4 osoby. 
Zatem do puli pocieszenia trafiło łącznie 45 nagród. Zostały one 
rozlosowane w Koszalinie, w hali Gwardii, w obecności nota­
riusz pani Barbary Kubek.

Nagrody przypadły następującym osobom:

1. kino domowe -
2. magnetowid Aiwa -
3. chłodziarka Ardo -
4. wieża Aiwa -
5. wieża Grundig -
6. wieża Grundig -
7. serwis obiadowy -

8. serwis obiadowy -
9. serwis obiadowy -

10. serwis obiadowy -
11. serwis obiadowy -
12. serwis obiadowy -
13. serwis obiadowy -
14. suszarka do grzybów -
15. suszarka do grzybów -
16. radiomagnetofon -
17. radiomagnetofon -
18. radiomagnetofon -
19. czajnik -
20. czajnik -
21. czajnik -
22. suszarka do włosów -
23. suszarka do włosów -
24. suszarka do włosów -
25. suszarka do włosów -
26. suszarka do włosów -
27. wiertarka -
28. wiertarka -
29. wiertarka -
30. żelazko *

31. żelazko -
32. nawilżacz'Delonghi -
33. nawilżacz Delonghi -
34. komplet turystyczny: stolik + parasol -
35. komplet turystyczny: stolik + parasol -
36. aparat do gotowania jaj -
37. wyciskacz do cytrusów -
38. radio samochodowe -

39. odkurzacz -
40. walkman -
41. rower -
42. rower -
43. skrzynka narzędziowa + komplet wierteł -
44. skrzynka narzędziowa + komplet wierteł - Krystyna Pacyna,
45. kombiwar - Halina Protasiewlcz,

Sławomir Faligowski, 
Jadwiga Pluta, 
Urszula Cienkus, 
Andrzej Kociński, 
Grażyna PeplIńska 
Andrzej Sztuba, 
Henryk
Niewiadomski, 
Stanisława Sawczyk, 
Donata Cieśla, 
Stanisław Stępień, 
Grzegorz Szkutnik, 
Janusz Sufried, 
Iwona Barczak, 
Katarzyna Białoboka 
Alojzy Bottke, 
Kazimierz Kozak, 
Joanna Kupracz, 
Eugenia Piecychna, 
Elżbieta Góra, 
Władysław Pasternak 
Genowefa Pabisiak, 
Henryk Stachera,
Jan Czapnik,
Janina Ziółkowska 
Jadwiga Petin 
Czesław Kachniarz, 
Zdzisława Dutka, 
Krystyna Solnica, 
Jan Włodkowicz, 
Agnieszka 
Burzyńska,
Ewa Andrzejewska 
Grzegorz Mlrończuk, 
Ewa Rzepczyńska, 
Michał Doman, 
Tadeusz Rubaj, 
Marian Fedoruk, 
Zofia Nowacka, 
Stanisław 
Wrycz- Rekowskl, 
Kazimierz Ber, 
Mieczysława Wepryk, 
Kazimierz Cygan, 
Barbara Graszka 
Krystyna Grzeszczuk,

Nagrody wydajemy (dla Czytelników „Głosu Koszalińskiego") w re­
dakcji w Koszalinie, ul. Sportowa 14, natomiast Czytelnikom „Głosu 
Słupskiego" w Słupsku, ul. Filmowa 2 od piątku, 25 bm. (z wyjątkiem 
soboty) do piątku 2 lipca br. Po nagrody zapraszamy w godzinach od 
8.30 do 16. (kul)

ZŁOTÓWKI Z KIESZENI MUZYKA

17% # 16% # 22% # 15% # 10%# 15% #
3.490,

2.890

2,014
1,390

Lokale usługowo-handlowe 
w atrakcyjnej cenie

NASZE ŻYCIE Głos Koszaliński/Głos Słupski

Czekaliśmy na to długo...
Miniona sobota na długo pozostanie w pamięci słup­

skiej społeczności grekokatolickiej. Setki wiernych, naj­
ważniejsi dostojnicy kościelni, władze miasta i zaprosze­
ni goście spotkali się w Słupsku na uroczystym poświę­
ceniu cerkwi pw. Narodzenia Św. Jana Chrzciciela. - Na 
ten dzień czekaliśmy od dawna - mówi ksiądz Bogdan 
Pipka z Parafii Grekokatolickiej w Słupsku.

Członkowie Kościoła grekokatolickiego w Słupsku poja­
wili się w 1947 roku, kiedy w ramach Akcji „Wisła” zostali 
przesiedleni z południowo-wschodniej części Polski. Od po­
czątku Kościół działał nielegalnie. Wierni nie mogli mieć 
swoich cerkwi, nie mogli się organizować. Sytuacja popra­
wiła się dopiero po roku 1956. W naszym regionie (w Sław­
nie i Lębork) władze wyraziły zgodę na organizowanie gre- 
kokatolickich nabożeństw. W tym czasie ordynariuszem 
Kościoła grekokatolickiego w Polsce był kardynał Stefan 
Wyszyński. Dopiero po roku 1989, kiedy to wraz z nadej­
ściem demokratycznych przemian, Kościół mógł wreszcie 
normalnie się rozwijać. Dopiero wtedy grekokatolicy w ca­
łym kraju mogli zacząć starać się o cerkwie.

-Również w Słupsku podjęliśmy takie działania. W1998 
roku kupiliśmy należący do miasta budynek przy ul. Jara­
cza 6. Rok później rozpoczęły się prace adaptacyjne, które 
trwały do roku 2004. Wszystkie pieniądze pochodzą z dat­
ków wiernych. To prawie 800 tysięcy złotych, nie licząc wie­
lu prac fizycznych, które wykonali nasi parafianie. Urząd 
Miasta pomógł załatwić wszystkie niezbędne formalności.

Dzień poświęcenia świątyni był wielkim wydarzeniem dla 
grekokatolików. Uroczystości przewodniczyli metropolita 
przemysko-warszawski ks. arcybiskup Jan Martyniak 
oraz eparcha wrocławsko-gdański ks. biskup Włodzimier z 
Juszczak.

Głównym obrzędem uroczystości było poświęcenie ołta­
rza, który w nawiązaniu do tradycji Starego Testamentu 
wykonany jest z kamienia. - Biskup obmywa ołtarz wodą i 
winem. Następnie namaszcza go krzyżmem (olej stosowany 
podczas bierzmowania - przyp. red.). W ołtarzu jest również 
specjalne miejsce na relikwie świętego, które zalewa się psz­
czelim woskiem - wyjaśnia ksiądz Bogdan.

W Słupsku jest kilka tysięcy grekokatolików. Jednak 
regularnie uczestniczy w mszy około 400 osób. - Wielu z nas, 
w czasach, gdy nie mieliśmy swoich świątyń, przeniosło się 
do Kościoła rzymskokatolickiego, (man)

Fot. Bartosz Arszyński

©Muzyczny portfel
Po 1 maja ceny drogiego elektronicznego sprzętu muzyczne­

go gwałtownie spadły. Dla odmiany - drożeją klastyczne instru­
menty i akcesoria do nich. Ruchy cen w „branży” komentują nam 
właściciele regionalnych sklepów muzycznych.

Z
agraniczny elektroniczny 
sprzęt muzyczny tanieje, bo­
wiem Bruksela nie stosuje 
ceł, które wcześniej nakładała na 

niego Polska. - Klienci mówią, że 
nie opłaca się już wyjeżdżać na 
przykład do Niemiec po takie towa­
ry. Nasze ceny stały się porówny­
walne do tych za granicą - mówi 
Ewa Bałdys, właścicielka kosza­
lińskiego sklepu „Swing”.

Spójrzmy na wykres. Zestaw 
nagłaśniający „Power mixer” 
Yamaha EMX 68s w koszalińskim 
sklepie „Swing” przed 1 maja kosz­
tował 3.490 zł. Dziś można go ku­
pić aż o 600 zł taniej. Tańszy jest 
tu też zestaw „Shure” ETVD SM 
58 z mikrofonem bezprzewodowym 
- kosztuje 1.685 zł, czyli o 329 zł 
mniej niż przed 1 maja. Jego tań­
szy odpowiednik (zestaw AKG) w 
słupskim sklepie Krzysztofa Ko- 
łosowskiego kosztuje 1.090 zł 
(wcześniej 1.390 zł).

- Po 1 maja wzrósł podatek na

tradycyjny sprzęt muzyczny i akce­
soria. VAT podskoczył z 7 procent 
do 22 - usłyszeliśmy w muzycz­
nych sklepach regionu w odpowie­
dzi na pytanie o przyczynę znacz­
nych podwyżek cen gitar itp. Śred­
nio o 15 procent, czyli właśnie o 
wysokość „dołożonego podatku” 
podrożały też progi do gry i tzw. 
kostki. - Wielu producentów broni 
się przed podwyższaniem cen, obni­
żając wyjściowe ceny netto o kilka 
do kilkunastu procent - tłumaczy 
Krzysztof Kołosowski ze słupskie­
go sklepu muzycznego przy ul. 
Małachowskiego. - Pozwala nam 
to albo utrzymać dotychczasową 
cenę albo tylko minimalnie ją pod­
nieść.

A oto efekty wprowadzenia wyż­
szego VAT-u. Akustyczna gitara 
„Crafter” D7 podrożała w koszaliń­
skim „Swingu” z 870 zł do 1.000 
złotych. Osoby zainteresowane 
kupnem strun „D’Addario” w słup­
skim sklepie muzycznym zapłacą

za nie o trzy złote więcej niż przed 
1 maja. Naciągi perkusyjne kosztu­
ją tu 17,25 zamiast wcześniejszych 
15 złotych.

*W kołobrzeskim sklepie „Fla­
menco” harmonijka ustna „Suzu­
ki” (model MR 350) kosztowała do

niedawna 178,50 dziś trzeba za nią 
zapłacić 199 złotych (cena wzrosła 
o 11,5 proc). Hiszpańska gitara 
Antonio Sanchez S20 przed 1 maja 
kosztowała tu 780 złotych, dziś - 
950 złotych.

MARTA PISERA
Pnt. Rn rinsłnw Brzostek

Nasza „sierotka” Ola wyciąga 45 kopert, spośród których rozloso­
waliśmy nagrody z puli pocieszenia.

Fot. Kamil Jurkowski

* »klap muzyczny „Swing*, Koszalin 
* * skltp muzyczny K. Kłosowski, Słupsk

STRUNY 
D'Addario 
EXL 120**

ceny przed 1 maja ceny pod koniec czerwca

■ŚB
GITARA 

AKUSTYCZNA 
Crafter D7*

NACIĄGI 
PERKUSYJNE 

„Power Beat" **

SPRZĘT NAGŁAŚNIAJĄCY 
Power Mixer 

Yamaha EMX 68s*

MIKROFON 
BEZPRZEWODOWY 
w zestawie „AKG"**

MIKROFON 
BEZPRZEWODOWY 
w zestawie „Shure" 

ETVD SM 58*

-------------------------------------- ---------- v

Czytał nas 

takie
w Internecie:
www.gloskoszalinski.com.pl 

^ www.glosslupskl.com.pl J

Powierzchnia od 18 
do 160 m kw.y 

przekazanie od zaraz.
Sprzedaż:
Koszalin, ul. Jabłoniowa, Kalinowa, Bar- 

lickiego, Kaszubska, Dzieci Wrzesińskich 
(dzierżawa tylko 10 zł/ m kw.)

Słupsk: ul. Sygietyńskiego pow. od 32 
do 180 m kw., tel. 0600-499-145.

Sprzedaż: „Selfa” Koszalin, Słowiańska 
3, tel, (094)342-25-18,342-24-21. BB

^5514

http://www.gloskoszalinski.com.pl
http://www.glosslupskl.com.pl
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Pożegnanie sześciolatków

W Miejskim Przedszkolu nr 23 w Słupsku uroczyście pożegnano 
sześciolatków, którzy od września zasiądą w szkolnych ławkach. Dzieci 
na ten dzień przygotowały specjalny program artystyczny, w którym 
przedstawiły bajkowych bohaterów znanych nąjmłodszym w całej Unii 
Europejskiej. Po części oficjalnej nie zabrakło życzeń dla przyszłych 
uczniów oraz podziękowań dla wychowawczyń, (dmk)

Fot. Artur Stencel

„Z uśmiechem do lata”
Pod takim hasłem przebiegać będzie jutrzejsza impreza organizo­

wana przez pracowników Działu Usług Opiekuńczych Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Słupsku. Uczestnikami będą rodziny, 
którym udzielana jest pomoc psychologiczno-pedagogiczna. Celem 
imprezy jest przedstawienie różnych form rodzinnego spędzania cza­
su oraz ukazanie korzyści płynących z bezpośrednich kontaktów ro­
dziców z dziećmi. Organizatorzy przygotowali m.in. wspólne grillo- 
wanie, gry i zabawy z nagrodami. Początek zabawy o godz. 11 przy 
ul. Jaracza 5 (ogród i plac parkingowy), (man)

■ Muzyka zabrzmi w ratuszu
Dzisiaj w Urzędzie Miejskim w Słupsku odbędzie się kolejny Kon­

cert Ratuszowy. Przed publicznością swoje umiejętności zaprezentu­
ją uczniowie słupskiej Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia. 
Początek o godz. 17 w sali nr 211. (man)

Pogotowie Ratunkowe - 999, Straż 
Pożarna - 998, Policja - 997, Pogo­
towie Wodociągowe - 994, Pogoto­
wie Ciepłownicze - 993, Pogotowie 
Gazownicze - 992, Pogotowie Ener­
getyczne - 991, Biuro Numerów - 
913, Informacja LOT - 9316, Informa­
cja Paszportowa - 9575, Poradnia 
Młodzieżowa I Rodzinna - Słupsk, al. 
Sienkiewicza 16, tel. 840-07-70, Biu­
ro Porad Obywatelskich - ul. Luto­
sławskiego 33, w pon. 13-15, w środy 
12-15, Poradnia dla uzależnionych, 
Słupsk tel. 842-30-33 wew. 42, Infor­
macje o AIDS - 958, Pogotowie Sto­
matologiczne (prywatne) - Niepu­
bliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
„Medlcus”, Słupsk, ul. Piłsudskiego 
16 B, tel. 845-62-22, Przedsiębior­
stwo Pogrzebowe „Atena” - własna 
chłodnia, Koszalin, ul. Gnieźnieńska 
53A, (094) 340-36-36; 0-608-214-542, 
Dom Pogrzebowy „Wrotnlewscy” 
(d. Charon) - własna chłodnia, tel. 
(094) 343-25-13

Telefon Zaufania 
Słupsk - 842-42-78 
Ustka - 814-58-88

Straż Miejska 
Słupsk - 986, 843-32-17 
Ustka - 814-67-61

Informacja PKP i PKS 
Słupsk: PKP 94-36, PKS 842-42-56 
Ustka: PKP 814-47-08 

Pogotowie Drogowe 
Słupsk: 981,842-79-40 
Ustka: 506-150-752, 847-11-09 

Informacja Turystyczna 
Słupsk - 842-07-91 
Ustka-814-99-26

Pogotowie Weterynaryjne 
Słupsk - ul. Armii Krajowej 29, tel. 

842-26-31 (czynne 24h)

PVftURY flPTTijj
Słupsk - „Ratuszowa" ul. Tuwima 

4, tel. 842-49-57
Ustka - „Pod Smokiem", ul. Kiliń­

skiego 8, tel. 814-53-95
KOI*

Słupsk - „Milenium” - sala A - 
„Harry Potter 3" godz. 16 i 18.30, 
„Monster" godz. 21; sala B - nieczyn­
na

„Rejs” - „Okna" godz. 18 
Ustka - „Delfin" - nieczynne

Słupsk: Teatr Impresaryjny - nie­
czynny

Teatr Lalki „Tęcza” - przerwa 
wakacyjna

Teatr „Rondo” - nieczynny

Promoeja osfoszeń drobnych!
üZUZUdlii

TREŚĆ OGŁOSZENIA:

| ............................................................................... ............................................. f|
JZ kuponom tym należy zgłosić się do biura ogłoszeń „Głosu Słupskiego”®

ZAUtO TAM

ii." 607-227-8312?£ 608-508-673
Pny/mejemy m.rwatj. ISMS-y

telefon bezpłatny 0800400400

BAJCAR TAKI
0807-41-41-41

Jeździmy na SMSJU

98-28 1414141:
Bezpłatne zamawianie g

0800 41 41 411
Uwaga konkurs! Szczegóły w taksówkach

WIADOMOŚCI LOKALNE Piątek, 25.06.2004 r.

Groźby, wyzwiska, przekleństwa, czyli...

Artystyczna wojna o promenadę!
- Grożenie dyrektorce Domu 

Kultury, że długo nie pożyje, a/bo 
mówienie jej, że jest k..., to nada­
je się do prokuratury! Jak pan nie 
siądziesz, wezwę zaraz straż miej­
ską- krzyknął ustecki radny Adam 
Miłoszewski do malarza amatora 
Ireneusza Łozowickiego ze Słup­
ska. Ten na to: - Prześladuje się 
malarza!A ja mam prawo tworzyć 
kulturę w chamach! Po czym za­
płakał.

Takie sceny rozgrywały się na 
posiedzeniu Komisji Gospodarki 
Przestrzennej usteckiej Rady Miej­

skiej. A wszystko dlatego, że dla 
kilku twórców ze Słupska zabrakło 
w sezonie miejsc do sprzedaży swo­
ich obrazków na promenadzie. W 
tym roku samorząd przeznaczył 15 
darmowych stanowisk dla ustczan, 
ale zgłosiło się tylko 11 chętnych. 
Aldona Klimek, dyrektorka 
Domu Kultury, po konsultacji z ar­
tystami profesjonalnymi, postano­
wiła 4 wolne miejsca przyznać 
malarzom słupskim. Tych jest jed­
nak znacznie więcej. Ci, którzy na 
promenadzie sprzedają od lat, jak 
Bronisław Urbaś czy Grażyna i 
Marcin Siwierscy, a miejsca nie

dostali, poczuli się skrzywdzeni i 
wystąpili do radnych o miejsca do­
datkowe. I. Łozowickiemu Aldona 
Klimek pozwolenie cofnęła, gdyż 
otrzymywała na jego zachowanie 
skargi od pozostałych. Łozowicki 
więc najpierw, jak twierdzi A. Kli­
mek, groził jej na promenadzie po­
zbawieniem życia, a potem zwyzy- 
wał. Twórca twierdzi, że to kłam­
stwo, choć w czasie obrad komisji 
pokazał „pazur”. -Ludzie mnie po­
dziwiają. Powinniście mi dzięko­
wać za mój talent! 30 lat maluję 
portrety. Teraz na promenadzie 
handlara stoi, sama malować nie

umie, sprzedaje cudze obrazy, a ja 
jestem dla niej konkurencją. Dlate­
go chcą mnie wyrzucić. Klika! - 
krzyczał.

- Co to za dzielenie na ustczan i 
słupszczan. Mamy Dwumiasto, a 
nas się traktuje jak ludzi drugiej 
kategorii. Won i już! - wtórował 
mu B. Urbaś. W końcu słupscy 
twórcy oznajmili, że i tak będą na 
promenadzie stali i że zdają sobie 
sprawę z łamania prawa. Pod na- 
porem takich argumentów radni 
przegłosowali wniosek o zwiększe­
nie liczby darmowych miejsc do 
20. (LL)

Będą leczyć za granicą
Ogólnopolskie media donoszą o 

masowych wyjazdach polskich le­
karzy za granicę. Zdaniem Macie­
ja Pasieki, szefa słupskiej delega­
tury Okręgowej Izby Lekarskiej 
jest to bardzo niebezpieczne ąjawi- 
sko. Z regionu słupskiego wyjecha­
ło zaledwie kilku lekarzy, jednak 
wielu się zastanawia.

W słupskiej siedzibie Wojewódz­
kiego Urzędu Pracy ani w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy ofert 
dla lekarzy w tej chwili nie ma: - 
Lekarze nie szukają ich u nas, ale w 
Internecie, na przykład na stronach 
Ministerstwa Zdrowia - mówi Edy­
ta Kołodziejska z WUP.

M. Pasieka mówi, że był kiedyś 
pomysł, aby taki punkt pośrednic­
twa pracy zrobić w siedzibie Izby 
Lekarskiej: - Doszliśmy jednak do

wniosku, że jest to niebezpieczne 
zjawisko i nie będziemy w tym po­
magać. Z naszego oddziału chirur­
gii onkologicznej wyjechało dwóch 
bardzo dobrych lekarzy.

Dodaje jednak, że nie ma się co 
dziwić, że lekarze wyjeżdżają: - 
Główną przyczyną jest brak per­
spektyw rozwoju, co dotyczy zwłasz­
cza młodych ludzi. Bardzo trudno 
jest zrobić u nas specjalizację, a za 
granicą młodych ludzi przyjmują z 
otwartymi rękoma. W tym roku na 
chirurgię onkologiczną w woje­
wództwie pomorskim przypadły 
dwa miejsca, które trafiły oczywi­
ście do Gdańska. Drugi powód to 
zła sytuacja służby zdrowia, a co za 
tym idzie niepewność zatrudnienia. 
Gdybym był młodszy, też bym wy­
jechał... - mówi M. Pasieka, (mag)

Kablówka inaczej
Jedynka zamiast dwójki, TVP2 

zamiast TVP1 - m.in. takie zmia­
ny od poniedziałkowego poranka 
dostrzegą w swoich telewizorach 
abonenci Telewizji Kablowej Vectra 
w Ustce. Wszystko przez łączenie 
usteckiej sieci kablowej ze słupską. 
W jej wyniku zmieni się układ nie­
których programów. Jak zapowia­
da Ajitonina Cisakowska, szefo­
wa TK Vectra w Słupsku, proces

ten potrwa najwyżej półtora tygo­
dnia. - Mimo początkowego zamie­
szania nasi abonenci skorzystają 
na połączeniu sieci. Będą mogli 
oglądać więcej kanałów telewizyj­
nych, w tym także polskojęzycznych 
- mówi A. Cisakowska.

Każdy abonent kablówki drogą 
pocztową otrzyma też szczegółowy 
wykaz kanałów, na jakich znajdą 
się programy, (dmk)

Młodzi geolodzy

Mała rzecz, a szpeci

Brama donikąd
Rozpoczynamy dziś naszą akcję pod 

hasłem „Mała rzecz, a szpeci”. Poka­
zywać będziemy dziwne, śmieszne, a 
przede wszystkim szpetne elementy 
słupskiego krąjobrazu. Aby je zlikwi­
dować, często nie trzeba dużych na­
kładów finansowych. Wystarczy jedy­
nie odrobina dobrej woli osób odpo­
wiedzialnych za wygląd miasta.

Oto jeden z przykładów. Jeszcze

kilka lat temu słupszczan zmierza­
jących do budynku byłego Urzędu 
Wojewódzkiego przy ul. Jana Pa­
wła II witała tablica z mapą parku 
krajobrazowego Dolina Słupi. 
Mapę zniszczyli wandale, zostało 
po niej jedynie coś w rodzaju bra­
my. Dokąd ona wiedzie i po co tu 
stoi, nie wiadomo, (dmk)

Fot. Krzysztof Tomasik

Dzisiaj
(kS) proponujemy

Od godz. 6.30 do 
16.30 co godzinę zapraszamy na 
wiadomości lokalne. W programie 
miejskim od godz. 7 do 10 powiemy 
m.in. o zmianach w rozkładach jaz­
dy MZK i PKS, o zakończeniu roku 
szkolnego, o słupskim Jarmarku 
Gryfitów i usteckiej piłce plażowej. 
O godz. 13 zapraszamy na „Popo­
łudnie z nami”, o godz. 16 na „Ma­
gazyn z regionu i kraju”, o 16.15 
rozpocznie się „Muzyczna bitwa”, 
o 22 serwis „Mija dzień”, a o 22.15 
audycja „Dobry wieczór Europo”.

(nik)

TELEWIZJA SŁUPSK
-Bk

Program lokalny w Słupsku emi­
towany jest w formie 60-minutowe- 
go programu premierowego, nada­
wanego od poniedziałku do soboty 
od godz. 17.15. Ten godzinny pro­
gram powtarzany jest następnie od 
18.25 do 7.25 dnia następnego.

Dziś w programie Telewizji 
Słupsk: informacje „Obserwator”, 
serwis „Z policyjnych raportów”, 
magazyny „Będę mamą” i „Inside 
Grand Prix Formuła 1”, relacja z. 
koncertu OKR w Słupsku „Poezja 
w odsłonach”, klip dnia „Muzycz­
ny relaks”, (nik)

W słupskim Gimnazjum numer 4 
rozstrzygnięto drugą edycję kon­
kursu mineralogicznego dla szkół 
podstawowych i gimnazjalnych 
„Kamień może być piękny”. Do ry­
walizacji o miano najlepszego geo­
loga przystąpiło ponad 60 uczniów 
z całego Słupska.

- Na początku uczniowie musie­
li jedynie rozpoznać najróżniejsze 
minerały i na podstawie map pol­
ski określić, gdzie występują. Jed­
nak zaangażowanie młodzieży 
przeszło nasze oczekiwania. Dosta­
waliśmy prace wykonane w bardzo 
profesjonalny sposób, w formie al­
bumów lub płyt CD z opisami, zdję­
ciami zawierającymi nawet wzory 
chemiczne minerałów - mówi Lech 
Ras, dyrektor Gimnazjum nr 4 w

Słupsku. Pięć najlepszych prac 
otrzymało certyfikaty wydane 
przez Towarzystwo Przyjaciół 
Nauk o Ziemi, a dwie z nich posłu­
żą jako pomoce naukowe w szkole. 
Pierwsze miejsce w kategorii szkół 
podstawowych zajęła Paula Hu- 
bisz z SP 10, drugie natomiast 
Dorota Tarło z SP 7 (na zdjęciu). 
Spośród gimnazjalistów najlepszy 
był Daniel Cisek z „czwórki”, a na 
drugim miejscu uplasowała się 
Roma Dasgupta, również z tego 
samego gimnazjum. Dodatkowo 
certyfikaty z wyróżnieniem otrzy­
mali Hubert Tomasik z SP 3 oraz 
Grzegorz Gębusi Ewa Mrozow­
ska z Gimnazjum nr 4. (bsh)

Fot. Krzysztof Tomasik

Z kamerą wśród ulic
Niebawem rozpocznie pracę ko­

lejna kamera monitorująca Słupsk. 
Zainstalowana zostanie na skrzy­
żowaniu ulic Nowobramskiej i Fil­
mowej. Przedstawiciele Stowarzy­
szenia Bezpieczny Region Słupski 
zdecydowali się na budowę własnej 
sieci przesyłowej, ponieważ Teleko­
munikacja Polska zażądała bardzo 
wysokich opłat za dzierżawę sieci, 
za pomocą której sygnał przesyła­
ny jest do centrum monitoringu. 
Aby zmniejszyć koszty, podjęto 
również zakończone sukcesem pró­

by przesyłania sygnału z dwóch 
niezależnych kamer jedną wiązką 
przewodów. Koszt całej inwestycji 
to około 80 tysięcy złotych. Oprócz 
kamery zakupiono także nowocze­
sny cyfrowy rejestrator obrazu oraz 
specjalną drukarkę. -Dzięki temu 
łatwiej będzie udowodnić winę źle 
parkującym kierowcom i sprawcom 
innych wykroczeń, co przyczyni się 
do skuteczniejszego ściągania man­
datów - mówi Leszek Orkisz, pre­
zes Stowarzyszenia Bezpieczny 
Region Słupski, (man)

Balony 
nad miastem

Dzisiaj w słupskim Parku Kultu­
ry i Wypoczynku rozpoczynają się 
dwudniowe II Międzynarodowe 
Regaty Balonowe. Wystartuje w 
nich 10 kolorowych balonów z Pol­
ski i z Niemiec. Po raz pierwszy 
uniosą się one w powietrze o godz. 
7 rano. W tym czasie trwać będą 
pokazy paralotni. O godz. 16 w 
parku wystąpią słupskie zespoły 
młodzieżowe, a o godz. 18 rozpocz­
nie się balonowa „pogoń za lisem” 
oraz przeloty paraplanem. Na 
godz. 21 zaplanowano nocny pokaz 
balonów, (nik)

Promocyjna
mammografia

Dyrekcja słupskiego szpitala po­
siada specjalną promocyjną ofertę 
dla wszystkich pań. Wykonanie 
mammografu piersi teraz kosztuje 
tylko 45 złotych, i to bez skierowa­
nia. Badania wykonywane będą w 
Zakładzie Diagnostyki Obrazowej w 
Słupsku przy ul. Obrońców Wybrze­
ża 4. W celu ustalenia dogodnego ter­
minu, chęć przeprowadzenia takie­
go badania należy wcześniej zgłosić 
pod numerem telefonu 8428471 
wew. 426. Dyrekcja szpitala infor­
muje, że badania przeprowadzane są 
również w dni wolne od pracy, (man)

kierowcy
Słupsk. Trwa modernizacja jezdni na ul. Poznańskiej. Zamiast obecnych 

trzech pasów ruchu (dwa w jedną stronę, jeden w drugą) będą cztery pasy. 
Jednak zanim jezdnia będzie szersza kierowcy muszą liczyć się z utrud­
nieniami. Obecnie występują tam zwężenia jezdni.

Ustka. Nie ma utrudnień.



usługi 
błyskawiczne

Odwiedź nasz 
autoryzowany serwis

m 299 zł
Bagażnik podstawowy
do Astry Classic II bez relingów.
Promocja obowiązuje do 30 czerwca 2004.

279 zł
Bagażnik na rower
do samochodów Corsa, Astra Classic, 
Zafira. Promocja obowiązuje 
do 30 czerwca 2004.

Głos koszaliński/Głos słupski 5

gratis
Kontrola sprawności 
pojazdu

TANIO SZYBKO SOLIDNIE

KAUFMAN
salon i serwis: Koszalin-Ktos 41 - trasa na Gdańsk, tel. (094) 318-67-33, 318-61-84 

salon i serwis: Kotobrzeg, ul. Witkowice 6, tel. (094) 35-10-111, 35-10-585 
salon i serwis: Stupsk, ul. Gdańska 18, tel. (059) 842-28-80

GM-2639p

PHU LOGMAR operator GLOBS oferuje:

Profesjonalną windykację należności bez opłat wstępnych zakończoną 
skuteczną egzekucją lub odpisem w koszty

jako oficjalny Przedstawiciel Finansowy Bank4** BPM

Pożyczkę od ręki od 500*15000 zł bez poręczycieli w ciągu 24 godzin i 
Kredyty i pożyczki hipoteczne finansowane do 100 % w ciągu 7 dni 

Kredyt konsolidacyjny bez własnego udziału

L ul. Różana 1 pokój 114 Koszalin, tel. 094/343-49-66

ROWERY WODNE
ŁODZIE

- lekkie ą
- wysoka jakoś
- produkcja kanadyjska
- nowoczesna technologia 8
POLCAN Koszalin, Morska 4b o 
tel. 094 346 55 66, 0 602 557 917

&

TYLKO U NAS!!! 
PROMOCJA NA

PRĘTY
ŻEBROWANE
00146-44-312,0B94-483-431

Oczyszczalnie Ścieków 
Szamba

SKŁAD FABRYCZNY
Koszalin, ul. Lubuszan 1 ß 

(dojazd od ul. Słowiańskiej) I i 
tel. 34242 05, 341 78 14 %\

Sal

Klimie 0-31,5 nim
Koszalin, ul. Władysława IV 139B 

tel. 346 13 71-2, fax 347 71 75

O
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DRUKARNIA Marketing drukarni:
Koszalin, ul. Sportowa 14, tel. (094) 340 72 16 w. 60,58,12; fax (094) 343 55 93 

Drukarnia: Koszalin, ul. Słowiańska 3a, tel. (094) 340 35 98

Oferta dla

Ośrodków 
Restauracji-.
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powiat SŁUPSKI
CZŁUCHÓW
MIASTKO
BYTÓW
LĘBORK

Q Głos Koszaliński/Głos Słupski

Kolejne oświadczenia majątkowe radnych z Lipnicy

• Leopold Jankowski - wójt; 
dom 133 m kw. - 70 tys. zł; gospo­
darstwo 2,64 ha - 20 tys. zł; za­
robki - 97 122 zł; jeździ renault 
megane z 2002 r.

• Gerard Lemańczyk- współ­
właściciel zakładu produkujące­
go odzież ochronną; na koncie - 12 
tys. zł; dwa domy 480 m kw. - 500 
tys. zł; gospodarstwo rolne 32,50 
ha - 250 tys. zł; ziemia rolna 5,30 
ha; maszyny rolnicze - 35 tys. zł; 
ciągnik - 20 tys. zł; zarobki z dzia­
łalności gospodarczej - 70.948 zł; 
z gospodarstwa - 2 792 zł; jeździ 
polonezem z 1997 r.

• Anna Leszczyńska; na kon­

cie - 1 200 zł; dom 142 m kw. - 
200 tys. zł; gospodarstwo rolne 
7,67 ha - 5 tys. zł; gospodarstwo 
rolne 15,55 ha - 8 tys. zł, budy­
nek mieszkalny z innymi zabudo­
waniami - 120 tys. zł (współwła­
sność); dieta sołtysa - 1.200 zł; 
dieta radnej - 2.540 zł.

• Wojciech Megier - właściciel 
zakładu; dom 130, 95 m kw. - 
199.947 zł; gospodarstwo rolne 30 
ha z halą produkcyjną - 548 350 
zł; przychód z finny - 3 566.692 
zł, dochód - 194.280 zł; diety - 
2.042 zł; opel Vectra z 2000 r.; po­
lonez truck z 1999 r.; kamaz z 
1988 r. (ang)

IKBOTKOJ
■ Tatuś w roli głównej
Uczniowie 

klasy Ila Szko­
ły Podstawowej 
nr 1 w Człucho­
wie, podopieczni 
Aldony Pigoń- 
skiej, nie zapo­
mnieli o swoich 
tatusiach. W 
dniu ich święta 
zaprosili ich na 
piknik. Były gry 
i konkursy, 
wspólne śpie­
wania piosenek 
i tańce. Był 
mecz piłkarski 
ojcowie kontra 
synowie i sma­
kołyki przygotowane przez mamy. (JG)

Na zdjęciu: Pomysł na jedną z zabaw dzieciaki zaczerpnęły z popi 
larnego teleturnieju „Śpiewające fortepiany”.

WIADOMOŚCI LOKALNE Piątek, 25.06.2004 r.

itaHÜi Norki dadzą pracę?Komunikacja 
bez zmian

Mamy dobrą wiadomość dla 
mieszkańców Człuchowa. Miejsco­
wa spółka PKS nadal będzie obsłu­
giwać komunikację miejską. Przy­
najmniej do końca roku. Umowy z 
ratuszem wprawdzie firma jeszcze 
nie podpisała, ale - jak zapewnia 
Zbigniew Romanowski, wicebur­
mistrz miasta - wszystko jest do­
gadane.

Przypomnijmy: PKS chciało się 
wycofać z obsługiwania połączeń 
miejskich, bo przy gwałtownym 
wzroście cen paliw najzwyczajniej 
przestało się to opłacać. Tym bar­
dziej że wielu pasażerów korzysta 
z bezpłatnych lub ulgowych przejaz­
dów. Rezultatu nie przyniosły roz­
mowy władz miasta z innymi prze­
woźnikami. Nikt nie chciał zastąpić 
PKS-u. Ostatecznie miasto dołoży­
ło 10 tys. zł do tegorocznej dotacji do 
komunikacji miejskiej i będzie ona 
nadal funkcjonować.

- Wczesną,jesienią będziemy mu­
sieli bardzo poważnie zająć się pro­
blemem komunikacji miejskiej - 
zapowiada wiceburmistrz Roma­
nowski. - Między innymi trasami, 
wielkością pojazdów, które je obsłu­
gują i finansowaniem. (JG)

Kupnem 30 - 50 hektarów ziemi 
na terenie gminy Dębnica Kaszub­
ska zainteresowana jest firma 
SPV, która zamierza zainwestować 
tu w hodowlę norek. - To świetny 
pomysł - uważa wójt Grzegorz 
Grabowski.

Międzynarodowa firma SPV - w 
której udziały mają Włosi, Anglicy 
i Holendrzy - od ośmiu lat zajmu­
je się w dębnickiej garbarni obrób­
ką skór zwierzęcych, m.in. z norek, 
lisów i karakułów. Sprowadzane z 
zagranicznych aukcji w Helsin­
kach, Kopenhadze czy Toronto, nie 
spełniają jednak zapotrzebowa­
nia, tym bardziej że na zagranicz­
nych rynkach jest ich coraz mniej. 
- To głównie za sprawą Chińczy­
ków, którzy w ostatnich latach bar­
dzo podbijają ceny i masowo wyku­
pują skóry. Właśnie z powodu ich

braku od maja do września nasza 
produkcja ogranicza się do mini­
mum - wyznaje dyrektor dębnic­
kiego zakładu Mirosław Duda. W 
tej sytuacji SPV wpadło na po­
mysł założenia własnej hodowli no­
rek. Sęk jednak w tym, że w zaso­
bach Agencji Restrukturyzacji i 
Modernizacji Rolnictwa na terenie 
gminy Dębnica Kaszubska wolny 
teren jest tylko w okolicach miej­
scowości Starnice, a najbliższy 
przetarg na ten grunt ma się odbyć 
na przełomie sierpnia i września. 
- Przy występującym w gminie 40- 
procentowym bezrobociu każda ini­
cjatywa dająca nowe miejsca pracy 
ma nasze poparcie. Tym bardziej że 
SPV w ostatnim okresie znacznie 
modernizuje swoją bazę - przyzna­
je wójt Grabowski. Z kolei dyrektor 
Duda zapewnia, że jego firma ma­
jąc odpowiednią ilość skór mogła­

by nie tylko na stałe zatrudniać 
200 ludzi (obecnie w okresie letnim 
ta liczba spada do 130), ale również 
zwiększyć zatrudnienie o 30-40 
osób. (pio)

Leszek Kreft,
członek zarządu po­
wiatu słupskiego: - 
Cieszy fakt, że duże 
firmy chcą inwesto­
wać w naszym re­
gionie, bo to stwarza 
możliwość rozwoju tych obsza­
rów. Bardzo ważne są nie tyl­
ko nowe miejsca pracy, ale 
również zaaktywizowanie lo­
kalnych społeczności, co dla 
naszych biednych popege- 
erowskich terenów jest jedyną 
szansą wyjścia na prostą, (pio)

Festyn z dzikiem
Rada Parafialna Kwakowa oraz 

Gminny Ośrodek Kultury w Kobylni­
cy zapraszają wszystkich na festyn, 
który odbędzie się w niedzielę na 
terenie boiska sportowego w Kwako- 
wie. W programie przewidziano gry 
i zabawy zarówno dla najmłodszych, 
jak i dorosłych uczestników. Nie za­
braknie loterii fantowej i konkursów 
z nagrodami. Organizatorzy przygo­
towali bogate zaplecze gastrono­
miczne, będzie można spróbować 
grochówki i domowych wypieków. 
Jednak główną atrakcją będzie za­
planowane na wieczór pieczenie dzi­
ka. Ostatnim punktem imprezy bę­
dzie zabawa taneczna, która rozpocz­
nie się około godziny 22.00. (man)

Najlepszy absolwent
Tomasz Marmołowski z Par­

chowa wygrał trzecią edycję kon­
kursu na najlepszego absolwenta 
gimnazjum z gmin wiejskich i ma­
łych miasteczek w województwie 
pomorskim. Rywalizował z 97 in­
nymi uczniami. W konkursie pod 
uwagę brano średnią ocen, wyniki 
konkursów przedmiotowych oraz 
aktywność społeczną. Tomasz w 
nagrodę pojedzie na dwutygodnio­
wy obóz żeglarski do Pucka, (ang)

Egipcjanie w Machowinie
W Domu Pomocy Społecznej w 

Machowinie rozegrano II Igrzyska 
Olimpijskie dla Osób Niepełno­
sprawnych. W zawodach udział 
wzięło ponad 100 zawodników z 
dziewięciu DPS-ów, z terenu byłe­
go województwa słupskiego. Igrzy­
ska sportowe olimpiad specjalnych 
organizowane są w Machowinie od

ośmiu lat. Jednak od zeszłego roku 
dodatkową atrakcją zawodów jest 
łączenie konkurencji sportowych z 
motywami dawnych kultur. Tfego- 
roczna impreza swoim charakte­
rem nawiązywała do kultury staro­
żytnego Egiptu. Uczestnicy zmaga­
li się m.in. w ciągnięciu egipskiego 
kamienia, nawadnianiu pola, ro­

bieniu mumii na czas, czy przecią­
ganiu liny (na zdjęciu).
- Chcemy w ten sposób integrować 

naszych podopiecznych z osobami z 
innych domów - mówi Ewa Mły­
narczyk, dyrektor DPS w Macho­
winie. -Ludzie ci znają się od wielu 
lat i uczestniczą w wielu innych 
wspólnych imprezach. Dlatego nie 
chcemy ich izolować, tylko dać im 
jak najwięcej radości, (bsh)

Fot. Bartosz Arszyński

Fot. Grzegorz Janowczyk

■ Zrezygnował
Zygfryd Filipiak zrezygnował z funkcji przewodniczącego komisji 

infrastruktury technicznej Rady Miejskiej w Miastku. Na sesji radni 
przyjęli jego rezygnację, (ang)

■ Nowy stary dyrektor
Zbigniew Binczyk został wybrany przez Zarząd Powiatu Bytow- 

skiego na nowego dyrektora szpitala powiatowego, który powstanie z 
początkiem lipca na bazie lecznicy w Bytowie i Miastku. - Zbigniew 
Binczyk swoje obowiązki będzie pełnił do czasu wyłonienia nowego dy­
rektora w konkursie, co ma nastąpić na początku przyszłego roku - mówi 
Dariusz Glazik, rzecznik prasowy starosty. Z. Binczyk do tej pory sze­
fował bytowskiemu szpitalowi, (ang)

Pogotowie Ratunkowe - 999, 
Straż Pożarna - 998, Policja - 997, 
Pogotowie Wodociągowe - 994, 
Pogotowie Ciepłownicze - 993, 
Pogotowie Gazowe - 992, Pogo­
towie Energetyczne - 991, Biuro 
Numerów - 913, Informacja LOT
- 952, Informacja Paszportowa - 
955, Informacje o AIDS - 958

Straż Miejska 
Lębork - 863-30-67 
Miastko - 857-20-82 

Informacja Turystyczna 
Bytów - 822-55-97 
Miastko - 857-33-83 
Informacje PKP i PKS 
Bytów: PKP - 822-23-29, PKS - 

822- 22-38
Człuchów: PKP - 834-25-24, 

PKS - 834-22-13 
Lębork: PKP - 862-93-66, PKS - 

862-19-72
Miastko: PKP - 857-26-55, PKS

- 857-21-49

Pogotowie Drogowe 
Bytów: 822-27-28 
Człuchów: 834-14-12 
Lębork: 862-63-64 
Przychodnie specjalistyczne 
Bytów - 822-85-00 
Człuchów - 834-22-81 
Lębork - 863-19-99 
Miastko - 857-24-25

Bytów - „Ducha Świętego” ul. 
Sikorskiego 14, tel. 822-80-80 

Człuchów - „Oberland” ul. Dłu­
gosza 29, tel. 834-17-52 

Lębork - „Sit Saluti” ul. I Armii 
Wojska Polskiego 6, tel. 862-53-00 

Miastko - „Królowej Jadwigi” ul. 
Królowej Jadwigi 12b, tel. 
857-56-76

K&lln
Bytów - „Albatros” - „Złodziej 

życia” godz. 19
Człuchów - „Uciecha” - nie­

czynne
Miastko - „Grażyna” - nieczynne

Hufce pod żaglami

Na Jeziorze Rychnowskim w 
Człuchowie rozegrano I Ogólnopol­
skie Regaty Żeglarskie Ochotni­
czych Hufców Pracy o „Różę Kom­
pasową”. Rywalizowało w nich 12 
załóg reprezentujących wszystkie 
województwa. Zmagano się w mało 
popularnej klasie „Puck”.

Pierwsze miejsce i puchar ko­
mendanta głównego OHP Janusza

Lewandowskiego wywalczyła za­
łoga woj. kujawsko-pomorskiego. 
Na drugim miejscu byli żeglarze z 
woj. warmińsko-mazurskiego, a na 
trzecim z łódzkiego. (JG)

Na zdjęciu: Pogoda kaprysiła i 
żeglarze musieli często zawijać do 
przystani Yacht Klubu.

Fot. Grzegorz Janowczyk

Czyste kąpieliska
Bytowski sanepid sprawdził więc w jeziorach: Bobięcińskie 

czystość jezior w powiecie. Wszyst- Małe, Czarne Dąbrówno, Dywań- 
kie kąpieliska, tak jak w poprzed- skie, Jasień, Jeleń, Kłączno, Głę- 
mch latach, spełniają normy sani- bokie, Lednik, Mausz, Studzie- 
tarne. Bez obaw można kąpać się niczno. (ang)

Kosze 
w jeziorach

Płetwonurkowie z Wodnego 
Ochotniczego Pogotowia Ratunko­
wego w Słupsku jak co roku spraw­
dzili czystość jeziora Lednik w 
Miastku i Głębokiego w Świeszy­
nie. I jak co roku wyciągali z akwe­
nów przedmioty, które nie powinny 
się tam znaleźć, m.in. butelki i ko­
sze. Przy okazji sprawdzono wi­
doczność w jeziorach. Na Ledniku 
wynosi ona zaledwie kilkanaście 
centymetrów, a w jeziorze Głębo­
kim dochodzi do 2,5 metra, (ang)

Skrzyżowanie
gotowe

Lęborskie Przedsiębiorstwo Ro­
bót Drogowych zakończyło przebu­
dowę skrzyżowania ulic: Wolności, 
1 Mąja i Kościuszki w Bytowie. In­
westycja, którą rozpoczęto w kwiet­
niu, kosztowała 1,8 min zł. Sfinan­
sowała ją Generalna Dyrekcja Dróg 
Krajowych i Autostrad oraz czę­
ściowo gmina. Na skrzyżowaniu 
zainstalowana jest sygnalizacja 
świetlna, zbudowano wysepki dla 
pieszych. Zmieniła się także orga­
nizacja ruchu, (ang)

Pracownia na
Gimnazjum w Przechlewie ma 

nową pracownię komputerową. 
Wart 25 tys. zł sprzęt przekazał 
placówce Jerzy Mazurek, wice­
minister spraw wewnętrznych i 
administracji, z prezydenckiego 
programu „Internet w szkole”. 
Pracownia to 12 najnowocześniej­
szych komputerów z oprogramo-

wakacje
waniem, skaner i drukarka. W li­
ście do gimnazjalistów Aleksan­
der Kwaśniewski napisał: „Li­
czę na to, że w czasie wakacji z 
pracowni skorzystają ci uczniowie, 
którzy nigdzie na nie wyjadą”. 
Andrzej Zmuda-Trzebiatowski, 
dyrektor szkoły, zapewnia, że tak 
właśnie będzie. (JG)

mcŁuęuum fviciliwcy
Droga nr 6. Nie ul. Wojska Polskiego, która jest 

fragmentem trasy krajowej nr 22. 
Remontowany jest przy niej chod­
nik.

Miastko. Z powodu prac przy ka­
nalizacji występują utrudnienia na 
ul. Kaszubskiej. Ruch na krótkim 
odcinku odbywa się wahadłowo.

Powiat bytowski. Do końca lip­
ca modernizowana będzie droga 
Zapceń - Stoltmany w gminie Lip­
nica. Utrudnienia w ruchu występu­
ją na odcinku jednego kilometra.

ma utrudnień. 
Powiat słup-

................  ski. Na trasie
Kwakowo - Kuleszewo (gmina Ko­
bylnica) nieprzejezdny jest odcinek 
z Lulemina do mieszalni pasz.

Człuchów. Na drodze krajowej 
nr 25 Koszalin - Bydgoszcz, mię­
dzy Brzeziem a Sporyszem w gmi­
nie Rzeczenica, wykaszane są tra­
wy na poboczach. Utrudnienia w 
ruchu występują w Człuchowie na
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dla nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia

Lp. Oznacze-
nie nieru­
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dencji 
gruntów
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stej

Lokali-
zacja
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Powierz-
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Opis i przeznaczenie nieruchomości Cena
wywoławcza 
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dzierżawy
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1. Część
działki

nr
1560/33

4 KW
65277

ii
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13 loka­
lizacji 
x 9 ms

A 1
(1-12); 
A 1/17

13 lokalizacji z przeznaczę“"
niem pod działalność han­
dlową, związaną z gospodar­
ką morską (np.: pamiątki, 
sprzedaż konserw rybnych, 
paczkowanych produktów 
spożywczych po uzyskaniu 
zgody Państwowego Powia­
towego Inspektora Sanitarne­
go, obrazy i produkty typu 
biżuteria, dzieła artystów 
plastyków)

1.500,00 zł 
+ 22% VAT 

za każdą 
lokalizację

750,00 zł 
za każdą 

lokalizację wJ

O fN
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2. Część 
działki 
nr 1025

6 brak I’ll 15 loka­
lizacji 
x 9 ma

A 45 
(1-15)

15 lokalizacji
z przeznacze­
niem pod punkty 
handlowe

500,00 zł
+ 22% VAT 

za każdą 
lokalizację

250,00 zf
za każdą 
lokalizację

jw

3. jw jw jw jw 200 działalność
rekreacyjno-
-usługowa

3.000,00 zł 
+

22% VAT

1.500,00
zł s! i
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1. Przetarg odbędzie się w dniu 7 llpca 2004 r. o 
godz. 10.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskie­
go w Ustce przy ul. Dunina 24.

2. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpła­
ta wadium w gotówce w kasie Urzędu Miejskiego przy 
ul. Dunina 24 najpóźniej na jedną godzinę przed roz­
poczęciem przetargu, tj. do godz. 9.00.

3. Wadium zwraca się w ciągu 3 dni po zakończeniu 
przetargu, z zastrzeżeniem, że wadium wniesione 
przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na 
poczet czynszu. Wadium ulega przepadkowi w razie 
uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od 
zawarcia umowy.

4. Czynsz dzierżawny uzyskany w przetargu winien 
być wpłacony przed podpisaniem umowy (bez możli­
wości rozłożenia płatności na raty), a umowa winna być 
zawarta w terminie 7 dni od daty rozstrzygnięcia prze­
targu.

5. W momencie podpisywania umowy dzierżawy te­
renu, dzierżawca zobowiązany jest do przedstawienia 
umowy zawartej z zakładem oczyszczania na wywóz 
nieczystości stałych z jego punktu w okresie obowią­
zywania umowy dzierżawy terenu oraz przedstawie­
nia dowodu wpłaty należności za powyższą usługę.

6. Dzierżawca zobowiązany będzie przed podpisa­
niem umowy do wpłacenia kaucji w wysokości 5 zł za 
1 m kw. , która stanowić będzie zabezpieczenie upo­
rządkowania terenu po wygaśnięciu umowy.

7. Kaucja, o której mowa w ust. 6 będzie zwracana

dzierżawcy po upływie terminu zakończenia umowy lub 
też zaliczana na poczet kosztów uporządkowania te­
renu, w przypadku pozostawienia przez dzierżawcę 
terenu nieuporządkowanego.

8. Osoby prowadzące działalność handlową zobowią­
zane będą do uiszczenia opłaty targowej w wysokości 
24 zł/dzień.

9. Formę oraz sposób zagospodarowania terenu na­
leży uzgodnić z Architektem Miejskim. Sprzedaż win­
na odbywać się z namiotów w kolorach niebiesko-bia- 
łym (pasy), namiot demontowany każdorazowo na noc 
i na czas nieprowadzenia działalności handlowej.

10. Wszelkie zgody dot. lokalizacji punktu uczestnik 
wygrywający przetarg zobowiązany jest zabezpieczyć 
we własnym zakresie (np. opinia sanitarna, przyłącza 
elektryczne itp.).

11. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczest­
ników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje stawkę 
wyższą od stawki wywoławczej, co najmniej o 1 postą­
pienie. Wysokość postąpienie wynosi 200,00 zł lub 
wielokrotność tej kwoty.

SZCZEGÓŁOWYCH INFORMACJI można uzyskać 
w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego przy ul. Marynarki Polskiej 40,1 piętro, po­
kój nr 13, tel. 81-46-049 wew. 39 w godz. od 8.00 do 
15.00 oraz na stronie internetowej www.ustka.pl 

UWAGA: Zastrzega się prawo odwołania przetar­
gu z podaniem uzasadnionych przyczyn.

GM-2679p

Życie ma sens tylko we dwoje.
Jest zbyt krótkie i kruche, by je zmartw
Dzięki naszej rubryce możecie w sposób bezpłatny i anonimoWy odnaleźć 

przyjaciela na samotne wieczory, a nawet swoją„drugą połowę". Ale nasza rubryka to 
także wspaniała okazja, by poznać ludzi o podobnych zainteresowaniach. Zbieram 
znaczki pocztowe, szaleję za gwiazdą rocka, wędkuję I szukam bratniej duszy, proszę 
bardzo, zapraszamy do nas, na nasze łamy. Wystarczy, że dostarczycie Państwo 
iwoją ofertę (do Biura Ogłoszeń w Słupsku - osobiście lub pisemnie), my zajmiemy 
ię resztą.

VAGAI Jeśli ktoś poda w ofercie swój telefon, musi przedstawić nam dokument, 
1st Jego właścicielem (ksero). Ogłoszenie dłuższe prosimy pisać na osobnej

KUPON NA GRATISOWE OGŁOSZENIE
mii NiMWCY OGtOSZtNIA tmlmtml mśioetoszm

RUBRYKA
«jiMifr

Osoby, które chcą pisemnie odpowiedzieć na ofertę, przysyłają na adres „Głosu Słupskiego" dużą kopertę z 
napisem „Poznajmy się", a w niej zaklejoną kopertę ze znaczkiem pocztowym I sygnaturką ogłoszenia, na które 
Państwo odpowiadacie. Redakcja zaadresuje tę kopertę i nie otwierając jej prześle zainteresowanej osobie.
ßß Wdowa 65 lat (165 cm) niepaląca, brunetka, niezależna finansowo i mieszkaniowo pozna pana, wdowca lub stanu 
wolnego, który czuje się samotny, jest uczciwy, szczery. Finansowo niezależny w wieku 63-68 lat. Czekam na poważne oferty. 

Słupsk, V-24
ßß Poznam sympatycznego, uczciwego wdowca z mieszkaniem do 62 lat - wesoła wdówka, lat 57/165 z Ustki. V-23 

ßß Poznam sympatyczną dziewczynę od 19 do 35 lat, stan cywilny bez znaczenia. Tadek 37 lat, kawaler, syn 4 lata. Ustka. V-22 

ßß Bardzo sympatyczna pani 45 lat pozna miłego pana do 50 lat, który się niązaopiekuje na dobre i złe. Bytów. V-21. 

ßß Poznam panią lubiącą rowerowe wycieczki i długie spacery. Mam 2 rowery - Józek lat 53. Słupsk. V-20 

ßß Poznam samotną panią od 45 do 55 lat z mieszkaniem, wykształcenie obojętne. Samotny, 52 lata, samochód, pracujący, 
mieszkaniowo niezależny. Potęgowo. V-19
ßß Uczciwa, samotna, wysoka 57 lat pozna samotnego wdowca do 65 lat. Słupsk, V-18

ßß Samotna 26-letnia aplikantka sądowa, lubiąca dobrą zabawę, muzykę i dobry film pozna bratnią duszę na ciepłe 
wieczory. Słupsk. V-17
ßß Samotny rencista 54/174/90. Szczery, uczciwy lubiący wieś, pozna panią o przyjemnej aparycji. Chętnie ze wsi. 
Trzebielino. V-16
ßß Pracujący, samotnie mieszkający 40-latek pragnie poznać kobietę w wieku 20-30 lat. Tel. 0-603-032-207. Słupsk. V-15 

ßß Sympatyczna wdowa, mieszkaniowo i finansowo niezależna pozna pana wysokiego, 60-67 lat, bez nałogu 
alkoholowego. Słupsk. V-14
ßß Kawaler niezależny finansowo, mieszkaniowo, pracujący, wolny od nałogów i zobowiązań, zmotoryzowany, lat 47/174 
zaprosi uczciwą panią na wspólną wędrówkę przez życie. Słupsk. V-13

m

SŁUPSK

Pogotowie Stomatologiczne „MEDICUS”,
ul. Piłsudskiego 16b, 845-62-22, godz. 8.00- 
22.00

Apteka „Przy Placu Dąbrowskiego” wejście 
od ul. Przemysłowej, otwarta codziennie od 
8.00 do 22.00. Bezpłatny dowóz leków do 
domu, tel. 84-03-022.

Laboratoria - analizy, badania
„MADAR-MED”, Stary Rynek 5, 842-77-96

Usługi asenizacyjne, czyszczenie kanali­
zacji

Zakład Usług Asenizacyjnych, Kobylnica, 
ul. Widzińska 40, 842-96-13

Ochrona elektroniczna, monitoring „Jan­
tar” (patrol), Słupsk - 96-55, Bytów - 
602-360-896, Gdańsk - 600-274-231, 
Lębork - 604-536-977, Ustka - 692-445-634

Usługi Pogrzebowe
1. Kalla, ul. Armii Krajowej 15 842-81-96, 

0-601-928-600, bezpłatny 0-800-186-750.
2. „HERMES” ul. Obrońców Wybrzeża 1, 

842-84-95

USTKA

Sklep spożywczy
„Sam Czar", pl. Wolności 9, czynny pn. - pt. 

7-21, sob. 8.00-21.00, niedz. 9.00 -18.30

Lekarz weterynarii: HOLENIEWSKI 
ANDRZEJ, ul. Armii Krajowej 19, poniedzia­
łek - piątek 16-18, sobota 10-14.

Nagłe wypadki 81-44-666

Holowanie 24 h, pomoc drogowa 506-150-752, 
(059) 847-11-09, blacharstwo.

Pralkonaprawy, lodówko-zamrażarkl, 
urządzeniaAGD: PHU„Eldom”, Mar. Polskiej 
73a, 81-45-094, 0-601-68-59-38.

Apteka „Remedium”, ul. Wyszyńskiego 1 b, 
tel. 81-46-969, otwarta pon.-piątek 8.00 - 
19.00, sobota 9.00 - 16.00.

Usługi pogrzebowe
„Dąbek”, ul. Wyszyńskiego 8a, 814-70-05, 

814-10-23, 604-084-388 całą dobę.

MIASTKO

Holowanie samochodów
Auto-HOLEX (059) 857-38-82, 0502-083- 

123 całą dobę
Usługi pogrzebowe
„KARDAS”, (059) 857-21-16, kom. 0502- 

164-922 całą dobę

Liczba
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Zawód i kryteria Nazwa zakładu pracy

Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku
i GŁÓWNY KSIĘGOWY Szkoła Podstawowa nr 8

wykszt. wyższe ekonomiczne, z praktyką na podobnym Słupsk, ul. Grottgera 10A
stanowisku 3 lata, a minimum 6 lat stażu pracy ogółem. Tel. 841-79 80

10 ROBOTNIK MAGAZYNOWY Firma C R E Y F'S
wyrobów z plastiku - PRACA w SŁUPSKU Gdynia, al. Zjednoczenia 7
wykszt. zawodowe, praca sezonowa, dwie zmiany. Tel. 058 661-76-42

2 MALARZ POKOJOWY-z praktyką Usługi Remontowo Budowlane K
lub TYNKARZ - z praktyką - PRACA w SŁUPSKU Ustka tylko tel. 0601-951-538

1 KIEROWCA Firma AR TRANS
z prawem jazdy kat. C+E Ustka
z praktykq, osoba młoda. Tel. 0601-918-105

1 RECEPCJONISTA /-KA Ośrodek LEŚNA POLANA
wykszt. technik hotelarz ze znajomość j. niemieckiego, Ustronie Morskie

1 KUCHARZ ul. Wojska Polskiego 28
wykszt. zawodowe gastronomiczne, z praktyką min. 2 lata
ZAKWATEROWANIE w OŚRODKU

tel. 094 351-55-22

1 TECHNIK DRZEWNY Firma G0ZDEK
z praktyką jako stolarz, znajomość obsługi komputera, Słupsk, ul. Deotymy 24
p. jazdy kat. B. MOŻE BYĆ ABSOLWENT Tel. 842-03-30

10 PIEKARZ Piekarnia PELL0WSKI
wykszt. zawodowe - MOŻE BYĆ ABSOLWENT Wejherowo

10 CUKIERNIK ul. św. Jacka 2
wykszt. zawodowe-MOŻE BYĆ ABSOLWENT 
możliwość zakwaterowania lub kupno biletu

tel. 058 672-94-45

1 GŁÓWNA KSIĘGOWA na 1/2 etatu Firma VAN BEEK
wykszt. średnie lub wyższe ekonomiczne, znajom. obsł. Wolinia 8/2
komputera, mile widziana, znaj. j. angielskiegc lub niemieckiego Tel.059 811-65-70

1 ĆWIEKIER B0K0PIĘT Zakład Obuwia P R E S K 0
z doświadczeniem. Kobylnka, ul. Kwiatowa 8, tel. 8415365

1 PRACOWNIK do obsługi biura i sklepu techniczn. Przedsiębiorstwo IZ0-SYSTEM
wykszt. średnie techniczne, obsł. komputera, osob. młoda Słupsk, tel. 0601-153-201,843-64-57

1 OSOBA do pracy w BIURZE KREDYTOWYM Pośrednictwo Finansowe
do przyuczenia KREDYT
wykszt. średnie, osoba energiczna-młoda do sporządzania wniosków Słupsk
kredytowych, współpraca z bankiem Tel. 863-42-10
MOŻE BYĆ ABSOLWENTKA lub 0604-720-894

2 POMOCNIK MAGAZYNOWY ANALDA-ŻYWIEC TRADE
do przeładunku piwa Słupsk, Leszczyńskiego 10
z uprawnieniami na wózek widłowy. Kontakt osobisty

2 FREZER Spółka INTEK
wykszt. zawodowe mechaniczne z praktyką, Jezierzyce

1 SPAWACZ w osłonie C02 
z uprawnieniami i z praktykq

Tel.811-25-57, 62

3 PRACOWNIK BUDOWLANY Zakład Ogólnobudowlany
DO D0CIEPLANIA BUDYNKÓW - z praktyką, WALISZEWSKI

1 GLAZURNIK-zpraktyką, Słupsk
1 MALARZ • z praktyką. Tel. 843-95-42, 0508-248-461
1 MAGAZYNIER Hurtownia Spożywcza

artykułów spożywczych z upr. na wózek widłowy ROMA
wykszt. średnie, prawo jazdy kat. B. akt. prac. ks. zdrowia Słupsk, ul. Przemysłowa 35
praktyka w zawodzie, osoba młoda. Tel. 841-32-70 - osobiście g. 13-14

4 KUCHARKI do wyrobu garmażu FORUM
wykszt. gastronomiczne, z praktyką w zawodzie Sycewice, ul. Sportowa 5
co najmniej 5 lat pracy, akt. pracownicza ks. zdrowia. Tel.811-17-40

1 SPRZEDAWCZYNI Sklep Mięsno Wędliniarski
art. Mięsno-wędliniarskich DYMYTER
wykszt. zawodowe lub średnie, osoba młoda, Słupsk, ul. gen. Andersa 5/C
praktyka na dziale mięsno wędliniarskim, akt. ks. zdrów. tylko osobiście

2 ŚLUSARZ Przedsiębiorstwo
wykszt. zawodowe mechaniczne, z praktyką. OPTIMUS

2 SPAWACZ Słupsk, ul. Miedziana 6
w osłonie CO, 
z uprawnieniami i praktyką.

Tel. 0601-624-458
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Filia PUP w Ustce
i Sprzedawca - wymagane doświadczenie w zawodzie PHUPiT „BAŁTYK” Ustka, 

ul. Żeromskiego 9, tel. 8144220
i
i
i

Pomoc kuchenna (przygotowanie dania kebab)
Sprzedawca
Konserwator 1/2 etatu

„HAVANA CLUB” Ustka 
tel. 888355725

3 Szwacz sieci ■ szycie maszynowe siatek Sieciarnia „Ed-Net” Ustka, 
ul. Słupska 10 a, teł. 0 606930384

1 Kierowca kat. B - wymagane doświadczenie 
min. 2 lata. Może być osoba ucząca się, student.

PIZZERIA „GRING0S”
Ustka, ul. Dworcowa 1

Tel. 8148 555
Kontakt osobisty od godz. 10.00

1 Specjalista ds. kadr - wykształcenie wyższe, obsługa programu komputerowego 
GRATYFIKANT, PŁATNIK, znajomość prawa pracy

„M0RP0L” Sp. z o.o.
Duninowo 39, tel. 8143835

4
2

Slusarz-spawacz - z uprawnieniami
Tokarz z praktyką

Przedsiębiorstwo „MIKON"
Ustka, ul. Darłowska 29, 

tel. 8149693 lub 0606 275794
20 Piekarz-cukiernik, mogą być osoby po szkole, zapewnione zakwaterowanie 

lub zwrot kosztów dojazdu lub kupno biletu, praca sezonowa
Piekarnia „PELLOWSKI”

Wejherowo, ul. Świętego
Jacka 2, tel. (058) 6729445

1 Kierownik ośrodka - wymagane wykształcenie pedagogiczne lub 
psychologia, doświadczenie w kierowaniu ośrodkiem

ORWNZOZ hotel „EWA”
Ustka, ul. Rybacka 5, 

tel. 0601 631167
1
ł

Konserwator „złota rączka”- praca sezonowa
Sprzedawca do kiosku

OW „ZACISZE” Ustka, 
ul. Wczasowa 12, tel. 8144305

1 Sprzątaczka - praca na 3/4 etatu, Tylko pisemne oferty należy
składać na adres firmy:

„TECHNOPACK” Charnowo 36
1 Kucharz - doświadczenie w małej gastronomii, 

aktualne badania lekarskie
Smażalnia „KREWETKA” Ustka, 

ul. Chopina - „Wioska Wikingów", 
tel. 509 236346 lub 507209705

1
1

Kelner
Sprzątaczka

0W „ZACISZE” Ustka, 
ul. Wczasowa 12, tel. 8144305

1 Kucharz - wykształcenie gastronomiczne, doświadczenie 
min. 2 lata, aktualne badania lekarskie

„DELFIN CLUB” Sp. z o.o. Ustka,
ul. Wczasowa 17, tel. 8152045

2 Sprzedawca do kiosku • wykształcenie średnie, praca dla osoby 
zarejestrowanej w Urzędzie Pracy

Kontakt telefoniczny:
0 696 787677

1 Operator sprzętu budowlanego
• uprawnienia obsługi koparki-ładowarki

„EURO-INDUSTRY”
Duninowo 39

1 Technik mechanik pojazdów samochodowych - wymagane wykształcenie 
min. średnie, praktyka w zawodzie min. 3 lata.

„CARTUR”
Ustka, ul. Rzemieślnicza 1

Tel. 8144 579

Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie
i NAUCZYCIEL WYCHOWANIA FIZYCZNEGO - wykszt. wyższe Tel. 822-30-06
i STOLARZ • doświadczenie w zawodzie Tel. 822-22-27 lub 822-23-73

TOKARZ - praktyka w zawodzie
SPAWACZ „
ŚLUSARZ- „
TECHNOLOG OBRÓBKI SKRAWANIEM

Tel. 821-56-94

3 SZWACZKA - praktyka w zawodzie Tel. 821-33-09 lub 821-33-83
1 KIEROWNIK BIURA - wykształcenie wyższe, umiejętność 

kierowania zespołem, fachowość, komunikatywność, 
znajomość bankowości
SPECJALISTA DS. KREDYTÓW wykszt. wyższe, operatywność, 
komunikatywność + prawo jazdy kat. B

Tel. 022/73-74-664

1 GŁÓWNA KSIĘGOWA -z doświadczeniem
PRZEDS. HANDLOWY - prawo jazdy kat. B

Tel. 601-294-008

1 KSIĘGOWA BUDŻETOWA - z dużym doświadczeniem Tel. 822-22-27 
lub 822-23-73

1 SPRZEDAWCA - doświadczenie w zawodzie + 
aktualna książeczka zdrowia

Tel. 822-43-68

1 OSOBA DO ROZŁADUNKU TOWARU - w godz. od 19.00 do 24.00 Tel. 603-769-916
1 POMOC DENTYSTYCZNA LUB PIELĘGNIARKA TEL.605-207-560
1 SPRZEDAWCA • ze zdolnościami manualnymi układanie kwiatów Tel. 822-22-27

i

http://www.ustka.pl
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Goście wiejskiej chaty
W wykazie agroturystyki w 

gminie darłowskiej znajduje się 
około 50 gospodarstw To dużo. 
Są w takich wsiach, jak: Cisowo, 
Kopań, Barzowice, Bobolin, Żu­
kowo Morskie, Gięźnowo, Buko- 
wo Morskie, Wiekowice, Rusko, 
Krupy. Ponad połowa z nich wa­
kacyjnych gości przyjmuje od 
niedawna. Agroturystyka nie jest 
przyszłością polskiej wsi, ale 
wartościowym dodatkiem, jak 
ciastko po obiedzie.

Skupiska gospodarstw agrotury­
stycznych są w pobliżu plaż mor­
skich, jak Kopań, Cisowo, Bobolin, 
Bukowo Morskie. W każdej z tych 
wsi jest po 5 - 10 gospodarstw tu­
rystycznych. Jedni - jak Zofia 
Krakowiak w Kopaniu i państwo 
Chaberowie w Cisowie - z myślą
0 wakacyjnych gościach zbudowa­
li domy, inni - jak Wanda Hańcza- 
ryk - na przebudowę poniemiec­
kiego domu wydali 80 tys. złotych.
- Boimy się kredytów - opowia­

da Wanda Hańczaryk, prezes nie­
dawno utworzonego Stowarzysze- 
niaAgroturystycznego „Zagroda”. - 
Nasze dochody nie są pewne. Mamy 
gości, jeśli świeci słońce, gdy przy­
chodzą deszcze - pokoje pustoszeją.

Są tu także dowody, że gospo­
darstwa agroturystyczne mogą 
działać z dala od morza, bez jezior
1 innych atrakcji naturalnych. 
Grażyna i Stefan Świstkowie 
w Słowinie, ponad 10 kilometrów 
od Darłowa, zbudowali nowy dom, 
a w chacie pomorskiej z 1825 r. 
przyjmują gości. Krajobraz tu ba­
nalny: rolnicza nizina. Ale gospo­
darz potrafi zachęcić gości do wy­
praw do lasu na poszukiwanie 
rzadkich zespołów traw lub drzew.
- Na nieużytkach wykopałem sta­

wy rybne - opowiada. - Goście ło­
wią szczupaki, okonie, karpie, liny. 
Jest łódź, można trochę powiosło- 
wać.

Trudno trafić do Henryka Igna- 
towicza. Jego dom znajduje się da­
leko od centrum wsi Wiekowice. 
Gospodarz ma dom, trzy domki 
kempingowe, pole biwakowe i ba­
sen kąpielowy pod chmurką. W se­
zonie domki najczęściej zajmują 
Niemcy. - Wielu gości kilka godzin

powiecie, województwie - mówi 
prezes W. Hańczaryk. - Chodzi o 
przedsięwzięcia na wiele lat, jak 
drogi, trasy rowerowe, zagospoda­
rowanie przejść na plaże, przysta­
nie nad jeziorami.

Stowarzyszenie prezentuje ofer­
tę na targach agroturystycznych w 
Złotowie. Ma swoje stanowisko na 
imprezach w Darłowie i Sławnie, 
występuje na festynach w Dąb­
kach. Gmina uwzględnia gospodar-

wmasM

Oferty Powiatowego Urzędu 
Pracy w Koszalinie

dziennie czas spędza na przejażdż­
kach w siodle po drogach leśnych i 
polnych - gospodarz wskazuje na 
osiem pięknych koni. - Moi goście 
szukają ciszy, szumu drzew, odlu­
dzia, widoku sarenek.

Około 40 osób skupia stowarzy­
szenie agroturystyczne „Zagroda”. 
Jego członkami są właściciele go­
spodarstw mieszczący jednorazowo 
25 osób i tacy, którzy oferują jeden 
pokój.

- Zjednoczyliśmy się, żeby nasz 
głos był lepiej słyszany w gminie, w

stwa w informatorach turystycz­
nych i na mapkach.

- Najskuteczniejszą formą pozy­
skania nowych gości jest opinia 
przekazywana przez naszych gości 
swoim znajomym - uważa Danu­
ta Krysińska z Kopnicy, położo­
nej sześć kilometrów od morza. - 
Prawie co druga osoba powołuje się 
na naszą stronę internetową.

JÓZEF NARKOWICZ 
Na zdjęciu: dom Wandy Hańcza­

ryk w Cisowie przebudowany grun­
townie z myślą o turystach

Dziecko w świecie przyrody
Przedszkole w Rosnowie ma pol­

ski certyfikat jakości. Dzięki temu 
jego praca jest porównywalna z 
placówkami przedszkolnymi w ca­
łym kraju. Rosnowo w tych porów­
naniach wypada naprawdę dobrze. 
Placówkę gmina przejęła po likwi­
dowanej jednostce wojskowej. W 
zajęciach i zabawach dzieci szcze­
gólną uwagę zwraca się na ekolo­
gię. Maluchy uważnie obserwują 
przyrodę, a nawet np. łapią kijan­
ki i obserwują proces przekształca­
nia się ich w żaby. Biorą udział w 
konkursach ekologicznych, a także 
przygotowują ekologiczne przed­
stawienia, jak np. „Z ekologią za 
pan brat” (na zdjęciu), (bog)

Fot. Irena Boguszewska

Przed mu rem urzędników

- Gdyby nie to, że walczę o los 
córki, Już dawno dałabym spokój 
- mówi Renata S. z Rymania. - 
Jednak zrozumiałam, że matek w 
podobnej sytuacji Jak Ja może być 
więcej, zwłaszcza na wsi, tylko 
brak im siły do zmagania się z 
urzędnikami.

Renata S. jest mamą 7-letniej 
Paulinki. Dziewczynka jest nie­
pełnosprawna intelektualnie, 
cierpi na zaburzenia mowy, zabu­
rzenia emocjonalne, otyłość. Pre­
cyzyjna diagnoza - mimo wielo­
krotnych badań - nie została 
ustalona. Gdy od początku koń­
czącego się roku szkolnego Pau- 
linka poszła do kołobrzeskiego 
przedszkola z oddziałem integra­
cyjnym, nie tylko rodzice zauwa­
żyli stopniowe zmiany na korzyść 
w zachowaniu dziecka. Wydający 
orzeczenie o stanie dziewczynki 
pediatra w swojej opinii zazna­
czył, że bardzo wskazana jest w 
przypadku małej opieka indywi­
dualnego terapeuty.

— Dowiedziałam się, że przysłu­
guje nam możliwość skorzystania 
ze specjalistycznych usług opie­
kuńczych. Tb zadania własne gmi­
ny finansowane przez wojewodę - 
mówi Renata S, - Jeszcze w paź­
dzierniku ub.r. zgodnie z procedu­
rą złożyłam wniosek do Gminne­
go Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Rymaniu. Chodziło o sfinansowa­
nie dwóch godzin zajęć z terapeu­
tą dziennie w dni robocze. W listo­
padzie GOPS przysłał odpowiedź 
odmowną. Powołano się przy tym 
m.in. na przekroczone przez ro­
dzinę S. kryterium dochodowe, 
brak odpowiedniego terapeuty i

środków w budżecie GOPS. Ko­
biecie przyznano jednak zasiłek 
celowy wysokości 150 zł przez 
trzy miesiące na zajęcia terapeu­
tyczne. - Ręce mi opadły - mówi 
Renata S. - Przecież ja nie chcę 
zubażać budżetu GOPS, a tym 
bardziej jego podopiecznych. Wy­
stąpiłam o pieniądze, które w ra­
mach usług specjalistycznych 
przyznaje wojewoda! Co do kryte­
rium dochodowego to wcale go nie 
przekraczam! Okazało się jednak, 
że do wojewody nawet nie wysła­
no wniosku w mojej sprawie. Kie­
rownictwo rymańskiego GOPS od 
czasu pierwszego podania Rena­
ty S. zmieniło się. Ówczesna kie­
rowniczka jest dziś szeregowym 
pracownikiem. Pytana przez nas 
o to, dlaczego nie wysłała wnio­
sku, odpowiada, że gdy telefonicz­
nie zapytała urzędnika w Szcze­
cinie o szanse na usługi specjali­
styczne dla Pauliny, uzyskała od­
powiedź odmowną.

Decyzję o nieprzyznaniu specja­
listycznych usług opiekuńczych, 
Renata S. zaskarżyła do Samorzą­
dowego Kolegium Odwoławczego. 
SKO podtrzymało stanowisko 
GOPS. - Ale SKO nie przekazano, 
że sama znalazłam terapeutę - do­
daje Renata S. Co ciekawe, nowa 
kierowniczka Aldona Więcek 
taki wniosek na piśmie wysłała. 
Trwa oczekiwanie na odpowiedź. 
Renata S. przyznaje, że przez 
ostatnie pół roku stała się postra­
chem Urzędu Gminy. Pojawiała 
się na niemal każdej sesji Rady 
Gminy. Znalazła poparcie kilku 
radnych. - Upomniałam się o inną 
należną mojemu dziecku pomoc: 
pokrycie kosztów dojazdu Paulin­

ki do przedszkola w Kołobrzegu. 
Tu również otrzymała odpowiedź 
odmowną. Z opinią prawną, że 
dziecku niepełnosprawnemu ow­
szem przysługuje bezpłatny trans­
port nawet do przedszkola, ale 
dopiero od momentu wystąpienie 
obowiązku szkolnego, czyli od 7. 
roku życia. I znów Renata S. otrzy­
mała zasiłek celowy. - Nie mam 
już siły. Odpowiedź nie miała na­
wet formy decyzji. Żadnych wska­
zań drogi odwoławczej. Odwoła­
łam się więc do Rzecznika Praw 
Dziecka - mówi dalej Renata S. Z 
jego biura nadeszła odpowiedź: „Z 
uwagi na treść art. 3 ustawy o sys­
temie oświaty, przyznającego 
dziecku w wieku sześciu lat prawo 
do rocznego przygotowania przed­
szkolnego, rzecznik zwrócił się do 
wójta gminy Rymań o ponowne 
przeanalizowanie sprawy”. Wójt 
Tadeusz Wojtkiewicz odesłał 
rzecznikowi wyjaśnienie i decyzję 
podtrzymał. - My naprawdę robi­
my wszystko, żeby tej pani pomóc 
- tłumaczy. - Przyznaliśmy zasił­
ki celowe niemal w takiej wysoko­
ści, ile wynosiłby koszt dojazdów. 
Od nowego roku szkolnego przecież 
już go dostanie... Renata S. mówi 
zdecydowanie: - Rzecznik Praw 
Dziecka zadecydował o skierowa­
niu mojej sprawy do Wojewódzkie­
go Sądu Administracyjnego. Nie 
popuszczę. Nie walczę o jałmużnę. 
Tylko o to, co mi się zgodnie z pra­
wem należy. Z drugiej strony jeśli 
gminę stać na umorzenie ponad 80 
tys. zł podatku rolnego... Zresztą 
nie o mnie tu chodzi, ale o szansę 
na lepszą przyszłość mojego dziec­
ka.

(ima)

Staże dla bezrobotnych
do 25. roku życia 

te! 34-28-450 look. 11)
* pokojowa - wykształcenie średnie
* opiekunka w domu pomocy spo­

łecznej - zawód wyuczony pielęgniarka 
lub opiekun socjalny

* pomoc kuchenna - wykształcenie 
zawodowe

* pracownik techniczny - wykształce­
nie wyższe techniczne

* recepcjonistka - wykształcenie śred­
nie

* księgowy - wykształcenie min. śred­
nie ekonomiczne

* referent - wykształcenie wyższe
* inżynier ochrony środowiska
* sprzedawca-kasjer - wykształcenie 

zawodowe
* pedagog
* asystent projektanta (specjalność 

drogi)
* informatyk - wykształcenie wyższe
* biolog, Inżynier ochrony środowi­

ska
* referent ds. księgowości - wykształ­

cenie wyższe rachunkowość i finanse
* prawnik
* pracownik socjalny
* projektant - wzornictwo
* szwaczki, dekoratorzy - wykształce­

nie zawodowe, zdolności manualne
* przedstawiciel handlowy - wykszt. 

wyższe marketing lub ekonomia
* pracownik ochrony
* pracownik biurowy - wykształcenie 

wyższe ekonomiczne
* opiekun - wykształcenie wyższe pe­

dagogiczne
* referent w dziale księgowości - wy­

kształcenie wyższe, znajomość j. angiel­
skiego lub niemieckiego

* biolog, biotechnolog - znajomość j. 
angielskiego lub niemieckiego

* sprzedawca - wykształcenie min. za­
wodowe

* specjalista ds. ochrony roślin - wy­
kształcenie min. średnie

* mechanik samochodowy - wykształ­
cenie min. średnie, prawo jazdy

.OfęrtY pracy branży usługowej.
budowlanej, mechanicznej

te! 34-28-413 took. 10)
* fryzjer
* kosmetyczka

kierowca kat. C+E uprawnienia 
HDS

* operator koparki
* operator ładowarki
* operator walca
* technik obsługi wiertnicy sterowa­

nej numerycznie
* kierownik budowy - uprawnienia sa­

nitarne
* inżynier produkcji - wykształcenie 

wyższe techniczne, znajomość języka 
angielskiego

* murarz
* tynkarz
* glazurnik
* majster budowy - wykształcenie min. 

średnie budowlane
* inżynier budownictwa - uprawnienia
* kelner barman - znajomość j. nie­

mieckiego lub angielskiego
* stolarz szachtów
* pracownik obsługi traka - doświad­

czenie
* szklarz
* blacharz - lakiernik - umiejętność 

spawania
r * kucharz - kelner 

cieśla - doświadczenie
* dekarz - doświadczenie

* Pracownik budowlany - tynki, ma­
lowanie, prace wykończeniowe

* Pracownik ochrony - licencja lub 
ukończony kurs, praca w gminie Sianów

* Tokarz - obsługa maszyn sterowa­
nych numerycznie

* Ślusarz
* Lekarz - umiejętność masażu leczni­

czego, znajomość j. rosyjskiego
* Pracownik biurowy -1/2 etatu, pra­

ca w Unieściu
* Sprzedawca - sklep spożywczo-mo- 

nopolowy, książeczka zdrowia, praca w 
Unieściu.

Oferty Powiatowego Urzędu 
Pracy w Białogardzie

- nauczyciel języka angielskiego -
wykształcenie magisterskie lub licencjat, 
praca od 1.09.2004 w Gimnazjum w Po­
mianowie i Karlinie oraz w Szkole Pod­
stawowej w Białogardzie

- nauczyciel plastyki w szkole pod­
stawowej - praca na 1/2 etatu w Biało­
gardzie

- nauczyciel wychowania fizycznego
- wymagane pełne kwalifikacje zawodo­
we (praca w Białogardzie)

- nauczyciel języka angielskiego 
oraz niemieckiego - wykształcenie wyż­
sze magisterskie (praca w Tychowie)

- kierownik piekarni - wykształcenie 
średnie - technolog żywności lub ZSZ 
oraz tytuł mistrza w zawodzie piekarza, 
staż pracy 3 lata na stanowisku kierow­
nika piekarni lub brygadzisty zmianowe­
go (praca w Białogardzie)

- sprzedawca - prezenter - sprzedaż 
telefonów komórkowych, komputerów 
(praca w Białogardzie)

- ślusarz - spawacz - spawanie elek­
tryczne w osłonie CO2, dobra znajomość 
zawodu (praca w Karlinie)

- tokarz - dobra znajomość zawodu 
(praca w Karlinie)

- zootechnik - wykształcenie średnie lub 
wyższe, istnieje możliwość zakwaterowa­
nia (praca w Karścinie gmina Karlino)

- technik drogowy lub technik bu­
dowlany - staż pracy 3 lata w zawodzie, 
uprawnienia budowlane (praca w Redli­
nie gmina Białogard)

- kelner - wykształcenie średnie (mile 
widziane posiadanie minimum sanitarne­
go, praca w Karlinie), podstawowa zna­
jomość języka niemieckiego lub angiel­
skiego.

Osoby zainteresowane prosimy o 
kontakt z Powiatowym Urzędem Pra­
cy w Białogardzie przy ul. Świdwiń- 
skiej 21 A, tel. 0 (prefix) 94 311 3116.

Oferty branży handlowej i umysłowej
te! 34-28-413 fook 10)

* fizjoterapeuta - wykszt. medyczne, 
książeczka zdrowia

* nauczyciel matematyki
* Informatyk - wymagane uprawnienia 

pedagogiczne
* instruktor gimnastyki korekcyjnej 

i tańca - wykszt. średnie, uprawnienia do 
prowadzenia zajęć

* nauczyciel praktycznej nauki zawo­
du - w zawodach: monter instalacji i urzą­
dzeń sanitarnych, technolog robót wykoń­
czeniowych, elektryk-wykszt. min. średnie, 
wymagany ukończony kurs pedagogiczny

* magazynier - handlowiec - wykszt. 
średnie, doświadczenie w handlu, zna­
jomość obsługi komputera (fakturowa­
nie), prawo jazdy kat. B (praktyka w pro­
wadzeniu samochodu) - praca od zaraz

* handlowiec - prawo jazdy kat. B i ob­
sługa komputera

Oferty pracy dla osńh
niepełnosprawnych 

te! 34-28-416 (nok 1P)
* kosztorysant - wykszt. średnie, zna­

jomość obsługi komputera, mile widzia­
ne doświadczenie w branży mechaniki 
samochodowej

* lakiernik samochodowy - wykszt. 
zawodowe

Pozostałe oferty 
te! 34-28-416 fnok 12)

* Cukiernik - piekarz
* Pomocnik elektryka - wykształcenie 

zawodowe elektryczne
* Elekt|7k - monter układów sterowa­

nia - znajomość automatyki przemysło­
wej i j. niemieckiego

* Sprzedawca materiałów budowla­
nych

* Nauczyciel Języka polskiego - pra­
ca w gminie Darłowo

* Sprzedawca - min. 5 lat stażu, mile 
widziane doświadczenie na stoisku mię­
snym

* Przedstawiciel handlowy - branża 
spożywcza

* Pomoc kuchenna - doświadczenie, 
praca w Łazach, zakwaterowanie zapew­
nione

* Księgowa - prowadzenie pełnej księ­
gowości

Oferty Powiatowego Urzędu 
Pracy w Drawsku Pom.

Nauczyciel języka angielskiego. Wy­
magania: wykształcenie wyższe licencjat 
lub mgr w ww. kierunku z przygotowa­
niem pedagogicznym. Kontakt: Gimna­
zjum nr 1, ul. I Dywizji Wojska Polskiego 
4, 78-520 Złocieniec, tel. 36-73-577 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 
Drawsko Pom., ul. Połczyńska 7 zatrud­
ni nauczycieli: technologia żywienia, 
biologia i mikrobiologia, j. niemiecki, 
chemia. Wymagania: wykształcenie wy­
ższe kierunkowe, przygotowanie peda­
gogiczne. Kontakt tel. (094) 3632642.

Doradca handlowy (usługi telekomu­
nikacyjne). Wymagania: osoba komuni- 

i katywna i chętna do pracy, praca na 
terenie Drawska Pom. i okolic. Kontakt 
telef. (094) 3671033 lub e-mail: 
mariuszbandur@aweyra.pl 

Robotnik budowlany. Wymagania: 
znajomość branży budowlanej, posiada­
nie prawa jazdy kat. B. Kontakt: ul. Pocz­
towa 1, 78-500 Drawsko Pom., tel. 36- 
348-10 Artur Okoniewski 

Murarz-tynkarz, betoniarz-zbrojarz, 
malarz-gipslarz. Wymagania: wykształ­
cenie minimum zawodowe, staż pracy 7 
lat zgodnie z zawodem, znajomość bran­
ży budowlanej. Kontakt: BAN BUD 
75-738 Koszalin, ul. Strażacka 1, tel. 
(094) 3424201 wew. 54, praca na tere­
nie Drawska Pom.

Prezes zarządu. Wymagania: wy­
kształcenie minimum średnie, staż pra­
cy 10 lat, w tym na stanowisku kierowni­
czym 5 lat, umiejętność zarządzania i 
znajomość zagadnień ekonomicznych. 
Kontakt telefoniczny 36-324-38, osoba z 
Drawska Pom. lub okolic.

Kelnerka. Wykształcenie średnie, oso­
ba chętna do pracy, aktualna książecz­
ka zdrowia, osoby z okolic Drawska 
Pom., telefon kontaktowy: 094 36323-92 
(Kawiarnia Ptyś).

Stolarz. Wymagania: wykształcenie 
zawodowe, osoba chętna do pracy, kon­
takt telefoniczny: (094 363-24-59), tele­
fonować po godz. 20 lub 601305084.

Stolarz. Wykształcenie zawodowe, 
osoba chętna do pracy, kontakt telefo­
niczny 094 3632917 lub osobiście PPUH 
Bronia 78-500 Drawsko Pom., ul. Stolar­
ska 5.

Kucharz, kelner/kelnerka - 2 oso­
by. Wymagania: praktyka na ww. sta­
nowisku pracy, osoba komunikatywna 
z dobrą znajomością języka niemiec­
kiego w mowie. Kontakt: PHU - Kamiń­
ski. Dziwnówek, ul. Kamieńska 11, tel. 
0-600-45-46-70.

Oferty Powiatowego Urzędu 
Pracy w Sławnie

- murarz, wymagane wykształcenie 
zasadnicze budowlane, staż pracy 5 lat

- doradca inwestycyjny, wykształce­
nie wyższe

- kucharz, wymagane wykształcenie 
zasadnicze zawodowe ukierunkowane

- wiertacz, wymagane wykształcenie 
zawodowe

- operator koparki, wymagane upraw­
nienia

- technolog żywności, wymagane wy­
kształcenie wyższe, doświadczenie w 
branży rybnej

- koordynator sprzedaży, wymagana 
komunikatywność

- sprzedawca, wymagane wykształce­
nie zawodowe, komunikatywność

- operator żurawia, wymagane upraw­
nienie

- kierowca samochodu ciężarowego,
wymagane wykształcenie zawodowe, 
prawo jazdy kat. BCE, świadectwo kwa­
lifikacyjne

- recepcjonista, wymagane wykształ­
cenie średnie, znajomość języka angiel­
skiego lub niemieckiego

- ślusarz - spawacz instruktor, wyma- • 
gany stopień niepełnosprawności.

Informacja: Powiatowy Urząd Pracy 
w Sławnie, ul. M. Curle-Skłodowskiej 
9, pokój 61, tel. (059) 810-72-91.

Oferty Powiatowego Urzędu 
Pracy w Szczeclnku

- sprzedawca - wymagane wykształce­
nie zawodowe, staż pracy w sklepie mię­
snym, aktualna książeczka zdrowia -1 
osoba

- sprzedawca - wymagane wykształce­
nie zawodowe, aktualna książeczka 
zdrowia, obsługa kas fiskalnych - 3 oso­
by

- robotnik budowlany - wymagane 
wykształcenie zawodowe, staż pracy 2 
lata - 5 osób

- murarz - wymagane wykształcenie 
zawodowe, staż pracy 3 lata - 3 osoby

- specjalista ds. zakupów - wymaga­
ne wykształcenie średnie, znajomość ję­
zyka niemieckiego w stopniu dobrym -1 
osoba

- kierownik sklepu - wymagane wy­
kształcenie średnie, umiejętność obsłu­
gi komputera, doświadczenie w handlu

- sprzedawca - wymagane wykształce­
nie średnie - 2 osoby

- nauczyciel języka niemieckiego - 
wymagane wykształcenie wyższe z przy­
gotowaniem pedagogicznym - 2 osoby

- tokarz - wymagane wykształcenie 
zawodowe, staż pracy 3 lata - 2 osoby

- spawacz - wymagane wykształcenie 
zawodowe, staż pracy 3 lata - 4 osoby

- betoniarz zbrojarz - wymagane do­
bre warunki fizyczne - 2 osoby

- kierowca - wymagane prawo jazdy 
kat. C + E, wykształcenie zawodowe, 
staż pracy 5 lat - 2 osoby

- tłumacz języka niemieckiego - wy­
magane wykształcenie min. średnie, pra­
ca 112 etatu -1 osoba

- handlowiec - wymagane wykształce­
nie średnie branża budowlana, hutnicza, 
metalurgiczna - 2 osoby

- przedstawiciel handlowy - wyma­
gane wykształcenie średnie -1 osoba

- kucharz - wymagane wykształcenie 
zawodow staż pracy 2 lata/absolwent/
-1 osoba

- mechanik - wymagane wykształce­
nie wyższe techniczne, umiejętność ob­
sługi kofnputera -1 osoba

- ślusarz frezer, tokarz, szlifierz - wy­
magane wykształcenie zawodowe, staż 
pracy 2 lata - 4 osoby

- sprzedawca - wymagane wykształ­
cenie handlowe -1 osoba

- pracownik biurowy - wymagane wy­
kształcenie wyższe, umiejętność obsłu­
gi komputera, znajomość zasad księgo­
wości - 1 osoba

- przedstawiciel handlowy - wyma­
gane wykształcenie średnie budowlane 
-1 osoba

- kierowca - wymagane wykształcenie 
zawodowe, staż pracy 3 lata, prawo jaz­
dy kat. C + E -1 osoba

- murarz tynkarz posadzkarz - wyma­
gany staż pracy 2 lata - 3 osoby

- robotnik budowlany - wymagane 
wykształcenie zawodowe, staż pracy w 
budownictwie 4 lata - 5 osób

Ola osób niepełnosprawnych:
- sprzedawca - wymagane wykształ­

cenie średnie -1 osoba
- referent ds. usług - wymagane wy­

kształcenie średnie, umiejętność obsłu­
gi komputera programów graficznych - 
1 osoba

- informatyk - wymagane wykształce­
nie średnie -1 osoba.

Szczegółowych informacji udziela 
Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinku, 
ul. Koszalińska 91, tel. 37-28883 lub 
37-28882 szsćposr@praca.gov.pl 

Powiatowy Urząd Pracy w Szczecin­
ku Informuje, że w każdy piątek o 
godz. 10.00 prowadzone są spotkania 
z osobami bezrobotnymi.

Oferty Centrum Informacji 
I Kariery

Eraca na terenie Koszalina: stolarz 
meblowy, ślusarz - spawacz, tokarz, 
elektromechanik samochodowy, obsługa 
biura - asystentka (j. angielski), telemar­
keter (doradca finansowy), specjalista do 
spraw księgowości (absolwent), pracow­
nik myjni samochodowej.

Eraca poza Koszalinem: kierownik 
do spraw techniczno-budowlanych, kie­
rownik piekarni, przedstawiciel handlo­
wy - handlowiec, technik/inżynier mecha­
nik - kierownik wydziału produkcji, ratow­
nik wodny, specjalista ds. marketingu - 
jęz. niemiecki, tłumacz języka hiszpań­
skiego, tłumacz języka angielskiego, sto­
larz meblowy, spawacz, kucharz, pomoc 
kuchenna, kelner, kelnerka, specjalista 
sprzedaży usług IT, recepcjonista/tka, 
cukiernik, pielęgniarka, specjalista do 
spraw współpracy z zagranica - jęz. nie­
miecki lub angielski.

Zapraszamy do siedziby Centrum In­
formacji I Planowania Kariery Zawo­
dowej w Koszalinie, ul. Słowiańska 15 
A (w środy pracujemy do godz. 17.00, 
w pozostałe dni do 15).

mailto:mariuszbandur@aweyra.pl
mailto:posr@praca.gov.pl
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Nad Pomorze z zachodu cały czas 
dociera łagodne i wilgotne 
powietrze. Na niebie sporo chmur i 
możliwe będą opady deszczu, 
pamiętajcie o parasolach, będzie 
również chłodno, 15+17°C. Wiatr 
umiarkowany, nad morzem dość 
silny, płd.-zach. W nocy 
miejscami pokropi deszcz, rano 
13+11°C. Jutro jeszcze chłodno do 
14+16°C. Na niebie przewaga chmur.
W ciągu dnia niewykluczone przelotne 
opady deszczu. W niedzielę poprawa pogody.

Słupsk Gdańsk 26.06.2004 f.

Koszalin
Szczecin

Bydgoszcz

Olsztyn

Poznań 
Zielona Góra / i/js
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•Wrocław 

Opole

r/./t / ///' . 
Białystok

• Warszawa

Lublin

■Kielce 

Katowice

Kraków Rzeszów

Mówi Krzysztof Ścibor z Biura Pro­
gnoz Pogody „Calvus” w Słupsku:

- Dzisiaj i w sobotę na niebie przybędzie chmur.
Dziś może z nich mocniej popadać, a jutro deszcz 
będzie kropił przelotnie. Dodatkowo będzie dość 
chłodno. Słupek rtęci na termometrze nie przekro­
czy 15 stopni Celsjusza, a nad samym morzem 
powieje nieprzyjemny porywisty wiatr. Za to w nie­
dzielę nad Pomorze Środkowe napłynie cieplej­
sze i suche powietrze. Wiatr osłabnie i będziemy mogli zapomnieć o 
deszczu. Temperatura wzrośnie do 20 stopni i spragnieni plażowania 
będą mogli śmiało wybrać się nad morze. Odradzam jednak kąpieli, bo 
woda w Bałtyku ma zaledwie 15 stopni.

(nik)

Wlelkli menem?
Setki pojazdów, iysiqce ludzi i miliony wrażeń - wczoraj rozpo- 

czqł się VI Międzynarodowy Zlot Pojazdów Wojskowych w Darłów- 
ku. Potrwa do niedzieli. Swój udział zapowiadziało ponad 1.200 
uczestników, którzy chwalić się będq przeszło óOO wojskowymi 
pojazdami. Wśród nich będzie też Witold Waluś, Polak, mieszka­
niec Pretorii w RPA, właściciel tysiqca ciężarówek i kilkudziesięciu

dodge'ow - terenowych wozów bojowych. Każdy, kto odwiedzi 
w ten weekend Darłówko, będzie mógł m.in. pojeździć czołgiem, 
kupić wojskowy sprzęt z demobilu i napić się piwa.

W niedzielę organizatorzy zapowiadajq dodatkowq atrakcję 
- desant... (qba)

Fot. Radosław Brzostek

i/i Krzysztof Machniak, 
lekarz alergolog ze Słupska

- Cały czas w szczytowym okresie pylenia są 
trawy. W pogodne i słonecznie dni stężenie pył­
ków traw w atmosferze będzie bardzo wysokie.
Jedynie po obfitym deszczu trochę spadnie. Aler­
gicy uczuleni na ten alergen teraz szczególnie 
powinni mieć się na baczności i nie wolno im za­
pominać o lekach łagodzących objawy uczulenia.

Trawy to nie jedyne rośliny pylące w tym czasie. Jednak na szczęście 
pyłek innych kwitnących teraz drzew i kwiatów dużo rzadziej wywołuje 
reakcje alergiczne.

(nik)

OLECAMY W REGIONIE

MIELNO. Dzisiaj o godz. 16 na skwerze przy ul. 
Kościuszki (obok fontanny) swoją działalność 
rozpocznie „Hyde Park” (wzorowany na 
londyńskim), gdzie każdy kto zechce coś 
ogłosić czy zaśpiewać będzie mógł to uczynić. 
Otwarcie połączone będzie z występem 
zespołu „Dixy Land” i paradą Młodzieżowej 
OrkiestryDętejzMalechowa.(mll)

KOSZALIN. W muzeum przy ul. Młyńskiej o godz. 
17 w piątek odbędzie się wystawa fotografii 
„Podróże małe i duże” z cyklu „Portret świata” 
Edwarda Grzegorza Funke. Zdjęcia będzie 
można oglądać od 26 czerwca do 30 sierpnia, w 
godz. 10-16 (z wyjątkiem poniedziałków), (mrc)

ŁEBA

USTKA

KOŁOBRZEG. W sobotę o godz. 15 na plaży przy molo 
odbędą się zawody Pucharu Polski Strong Man. Zawodnicy 
rywalizować będą m.in. w wyciskaniu 120 kg belki, przysiadzie* 
z maszyną oraz ciągnięciu w wodzie i po piasku ratowniczych 
łódek, (abu)

„Zwierzęta oskarżają”, to tytuł wystawy przygotowanej prz 
kołobrzeski oddział Towarzystwa Opieki nad Zwierzętai| 
Składają się na nią zdjęcia ilustrujące przypadki okrucieńst 
wobec zwierząt. Otwarcie wystawy w niedzielę o godz. 1J 
latarni morskiej, (ima)

SZCZECINEK. Przemarszem orszaku w strojach 
historycznych do parku miejskiego rozpocznie się 
dzisiaj o godz. 16.30 Jarmark Księżnej Jadwigi. 
Wystąpią miejscowe grupy amatorskie, zespół 
„Farba” oraz Aneta Lipnicka i John Porter. Całość 
zakończy dyskoteka.
W sobotę (od godz. 17) odbędą się pokazy walk i 
kultury średniowiecznej, koncerty „Banaszak&The 
Best" oraz „Makowiecki Band”, pokaz sztucznych 
oani i projekcjafilmówamatorskich, (rob)

DRAWSKO POMORSKIE. W ramach Dni 
Ziemi Drawskiej dzisiaj o godz. 22 w parku 
Chopina wystąpi zespół „Łzy”. W sobotę o 
godz. 14 rozpocznie się Jarmark 
Artystyczny, a o godz. 22 wystąpi zespół 
„Varius Manx”. W niedzielę zaplanowano 
zawody wędkarskie, rajd przeprawowy, 
wyścigi kajakoweiturniej piłki nożnej, (kb)

USTKA. Dziś na plaży wschodniej odbywają się 
Mistrzostwa Polski Beach Soccer. Eliminacyjne mecze 
rozpoczynają się o godz. 9. W sobotę o godz. 18 
zostanie rozegrany finał. Natomiast w niedzielę od 
godz. 14 do 18 na plażowym stadionie rozegrany 

/ostanie piłkarski turniej pokazowy Iwan Show. 
* Wystąpiąartyści, politycy, aktorzy i sportowcy, (mar)

_ PSK. Dziś o godz. 7 w Parku Kultury i Wypoczynku 
Rozpoczną się II Międzynarodowe Regaty Balonowe. 
Pojawią się też paralotnie. Konkurencje balonowe 
pierwszego dnia będą trwały do godz. 23, a drugiego od 
godz. 7 do 20.30. Później teatr uliczny „Feta” wystawi 

" „Legendę o złotej wodzie”. O godz. 21 rozpocznie się 
nocny pokaz balonów, (nik)

W niedzielę o godz. 14 na Rynku Rybackim pod 
Spichlerzem Richtera rozpocznie się pierwszy wtym roku 
Jarmark Gryfitów. Jak co roku, będą kramy z wyrobami 
rękodzielników, twórców ludowych i plastyków, pokazy 
bicia słupskiego żetonu pamiątkowego „Gryf”, pokazy 
obróbki bursztynu i sprzedaż wyrobów z wosku 
pszczelego oraz mnóstwo innych atrakcji. Jarmarki 
odbywać się będą w każdą niedzielę do końca wakacji w 
godz. 14-18. (mag)

BYTÓW. Dzisiaj w klubie „Jaś Kowalski” wystąpią w koncercie 
jazzowym: Jarosław Śmietana, Adam Czerwiński i Stive Logan 
ze Stanów Zjednoczonych. Początekogodz.20.(ang)

Mi

CZAPLINEK. W sobotę o godz. 16 na osiedlu 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Wałecka” 
odbędzie się festyn z okazji Dnia Spółdzielcy. 
W programie występy Kapeli Podwórkowej 
„Tara”, teatru „Bajera”, zespołu Breakdance, 
zespołu To-To z Czaplineckiego Ośrodka 
Kultury. Odbędzie się konkurs rodzinny, 
wybory najlepszego sąsiada oraz zabawa 
tanecznapod gwiazdami, (kb)

BIAŁY BÓR. Wsobotę na 
jeziorze Łobez w Białym 
Borze (plaża miejska) 
odbędą się mistrzostwa 
Ludowych Klubów 
Sportowych w 
kajakarstwie oraz 
ogólnopolskie regaty 
kajakarskie dzieci. 
Początek zawodów - 
godzina 11.(mdm)

PRZECHLEWO. Ośrodek Sportu i Rekreacji zaprasza w sobotę nad 
Jezioro Końskie na „Noc kupały”. W programie koncerty chojnickiej grupy 
„Trio”, występy zespołów muzycznych i tanecznych miejscowego domu 
kultury oraz zabawa taneczna. Na północ zaplanowano puszczanie 
wianków na Brdzie, pokazy sztucznych ogni i poszukiwania kwitnących 
kwiatów paproci. Początekimprezyogodz. 17. (JG)

MIASTKO. Dzisiaj w galerii „Atelier" w spichlerzu nastąpi otwarcie wystawy obrazów i rzeźb 
„Pomorskie klimaty”. Z kolei w niedzielę galeria Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury zaprasza 
nawystawę prac plastycznych Guntera Machemehla. Początekogodz. 15.(ang)
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Na Londyn
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Trwa szturm Polaków na Londyn. W poszukiwa­

niu pracy ciągle wyjeżdża do Anglii bardzo wielu 
mieszkańców naszego regionu. Niestety, wielu z 
nich wraca na tarczy - bez pieniędzy i bez złudzeń. 
Jakie pułapki czyhają na naszych rodaków w Wiel­
kiej Brytanii? Jak i gdzie szukać pracy, mieszka­
nia? Jakie są ceny? Jak nie dać się oszukać? Tfego 
wszystkiego dowiecie się już jutro. A przede 
wszystkim - UWAGA! - opublikujemy najśwież­
sze oferty pracy w Anglii.

Byliśmy w najmniejszej wsi na Pomorzu Środ­
kowym, ba, może najmniejszej w Polsce. Jeden 
zwykły wiejski dom z jednym mieszkańcem, obok 
stary budynek młyna i drewniany most na Chrzą- 
stawie. Ot, i cała wieś. Nawet przy obowiązującym 
tu zakazie jazdy powyżej trzydziestu kilometrów 
na godzinę, można ją przejechać w trzy sekundy. 
Od dziesięciu lat panem na Nierybiu jest Ignacy 
Czapiewski.

IW'}'
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- Moje hobby? 
Podczas zagranicz­
nych wyjazdów 
uwielbiam odwie­
dzać restauracje 
oraz kafejki i pró­
bować różnych po­
traw. Można trafić 
na naprawdę coś 
oryginalnego, nie 
ma jednak jak to 
nasz rodzimy 
schabowy i 
barszcz z uszkami. 
Po powrocie do 
domu nie mogę się 
bez nich obejść - 
śmieje się słup­
ska badminto- 
nistka Kamila 
Augustyn, która

jako jedyny sportowiec z regionu słupskiego, zdo 
była kwalifikację olimpijską.

Zazdrościcie 
tym, którzy po­
trafią biec bez 
odpoczynku wie­
le kilometrów? 
Dołączcie do gro­
na długodystan­
sowców. Przecież 
biegać każdy po­
trafi. Wy także. 
Nie ma chyba 
nic łatwiejszego 
jak stawiać 
nogę za nogą. 
Czy rzeczywi­
ście? Przeko­
najcie się jak 
został mara­
tończykiem 
nasz redakcyj­
ny kolega Woj­
tek Kukliń­
ski...

I

Kruszenie kopii 
wedłu
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Taki turniej odbył się w Debrznie po raz ostatni... 610 lat temu. 
Teraz nadarzyła się szczególna okazja, aby nawiązać do średnio­
wiecznej przeszłości grodu nad Debrzynką - 650-lecie miasta. Dzię­
ki finansowemu wsparciu Fundacji Batorego do Debrzna zjechali 
konni wojowie i piechurzy zawodowej czeskiej grupy „Die Löewen- 
ritter-Studio Vawra” Vawrzyńca Bezdeka z Blatna, znanej od 14 
lat na średniowiecznych zamkach całej Europy. Było co oglądać. 
Mrożące krew w żyłach pojedynki na miecze, topory i kopie; popisy 
rycerskiej sprawności i kunszt w dosiadaniu wierzchowców. (JG)

Fot. Grzegorz Janowczyk
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UZYKA Z RÓŻNYCH PÓŁEK

*** - na długo!

** - na weekend

* - przesłuchać i pożegnać!

MA WISICMND

Fritata z łososiem na śniadanie
,,SHREK 2” **
Dzisiaj znowu muzyka filmo­

wa. Tym razem do kontynuacji 
przygód ogra i osła. Znowu za- u 
nim film zobaczę będę miał już > 
w głowie oprawę muzyczną. Ta 
akurat jest rozrywkowa, popo­
wa, radosna. Chociaż są i takie 
utwory jak „Little Drop Of Po­
ison” Toma Waitsa czy „People Ain’t No Good” 
Nicka Cave’a & The Bad Seeds. Twórczość tych 
artystów do najzabawniejszych nie należy. Jednak 
niedługo potem słuchamy „Livin’ La Vida Loca” 
Ricky Martina w wykonaniu Eddiego Murphy 
i Antonio Banderasa. Smutek odchodzi i wra­
camy do radosnej zabawy. Obok wymienionych na­
grań znalazły się i te w wykonaniu np. BUTTER­
FLY BOUCHER i Davida Bowie, EELS. Płytę 
otwiera „Accidentally In Love” dawno nie słysza­
nego COUNTING CROW. Grany nieustannie w 
radiu nie stanie się chyba przebojem na miarę 
„I’m A Believer” SMASH MOUTH z soundtracku 
do pierwszej części filmu. „Shrek” śmieszy dzieci 
w wieku od 10 do 110 lat. Jest jednak tylko bajką, 
więc muza jest adekwatna do obrazu. Jako osob­
ny składnik nie umila (przynajmniej mi) życia.

OCEAN „Depresyjne 
piosenki o niczym” ***

! ' C-

Tydzień temu recenzowałem 
łódzką COMĘ i byłem pełen 
uznania dla zespołu. Dzisiaj 
przyszedł czas na wrocławski 
OCEAN. Następna godna uwa­
gi rockowa pozycja na polskim 
rynku. Czterech gości wytwarza 
takie dźwięki, że aż miło. Jest 
tu coś z grunge’owej stylistyki a' la SOUNDGAR- 
DEN. Tu i tam jakiś „niewyraźny” TOOL się prze­
winie. Jednak całość jest po prostu „oceanowa”. 
Grupa nie podlizuje się słuchaczowi przylizanymi, 
radiowymi refrenami (chociaż ten z promujących 
wydawnictwo „Niekumacji” zachwyciłby chyba na­
wet fana Beaty Kozidrak). Aranżacje niektóiych 
numerów za pierwszym razem mogą „nie wcho­
dzić”, ale nie trzeba się z nimi znowu tak długo 
męczyć, żeby je polubić. Całość spowita dodatkowo 
przez oniryczny klimat. Miód. POLECAM

RADEK CZERWIŃSKI 
Za udostępnione nagrania dziękuję pracownikom 

koszalińskiego salonu EMPiK.

Co się najlepiej sprzedaje w księgarniach? Kryminały? Ro­
mansidła? Otóż nie - najlepiej sprzedaje się „uroda” i „odchu­
dzanie”. Jak dobrze świadczy wielki wydawniczy sukces książ­
ki „Dieta South Beach, czyli jak w 30 dni zyskać zdrowie i 
schudnąć” amerykańskiego kardiologa Arthura Agatstona. Do 
tego sukcesu i ja się przyczyniłam - na mojej półce stoi już 
egzemplarz tej niezwykle przydatnej książki.

W swoim życiu już kilka diete­
tycznych książek przeczytałam.
I zawsze miałam do nich takie 
same zastrzeżenia - za dużo 
chwalenia, za dużo obietnic bez 
pokrycia, za dużo skomplikowa­
nych teorii każących liczyć kalo­
rie, uczyć się na pamięć co do cze­
go i w jakich ilościach pasuje. Ar­
thur Agatston uniknął tych błę­
dów, co dziwi, tym bardziej że 
jest kardiologiem i naukowcem, 
spodziewałam się więc, że zasy­

pie nas naukowym żargonem i teo­
riami. Tymczasem wręcz odwrot­
nie - dzięki niemu dowiedziałam 
się w końcu o co chodzi z tym ca­
łym indeksem glikemicznym, poję­
łam teorię dobrych i złych węglowo­
danów i tłuszczów, przemyślałam 
kwestię przetwarzania produktów.

Wymyślona przez niego dieta 
opiera się na prostych i logicznych 
zasadach, dzięki którym możemy w 
miarę bezboleśnie i szybko popra­
wić skład chemiczny krwi (chole­

sterol, cu­
kier, trój- 
glicerydy), 
schudnąć i 
poczuć 
przypływ 
energii.

Mam też zastrzeżenia - przepi­
sy kulinarne, które stanowią po­
łowę książki, są absolutnie nieży­
ciowe i to chyba nie tylko w na­
szych polskich warunkach. Już 
widzę jak Polak pracujący przy­
rządza sobie na śniadanie fritatę 
z wędzonym łososiem. Na szczę­
ście to tylko wskazówki, propozy­
cje. Tak więc zamiast fritaty moż­
na sobie usmażyć jajecznicę z po­
midorami albo omlet - efekt bę­
dzie taki sam.

Wzięłam sobie do serca rady i 
zasady autora - od paru tygodni 
odżywiam się zdrowo - unikam 
złych węglowodanów, staram się 
jeść zdrowe tłuszcze. I bardzo so­
bie to chwalę. Jednak najlepszym 
przykładem, że to działa, jest mój 
przyjaciel. Wyłożyłam mu w skró­
cie zasady trzy tygodnie te­
mu. Właśnie mi powiedział, że 
schudł trzy kilo, tak jakoś przy 
okazji, za bardzo się nie przykła­
dając i grzesząc czasem przeciw­
ko zasadom. Jednak nie te trzy 
kilogramy ucieszyły go najbar­
dziej, tylko świetne samopoczucie.

JOANNA BOROŃ

„Dieta South Beach, czyli jak w 30 dni zyskać 
zdrowie i schudnąć”
Arthur Agatston 
Dom Wydawniczy Rebis

Podstawowe zasady 
diety South Beach

- przez pierwsze dwa tygodnie zrezygnować 
ze złych węglowodanów, czyli chleba, maka­
ronu, ryżu, ziemniaków, kasz, potem, gdy już 
ustabilizuje nam się poziom cukru we krwi i 
łaknienie, powoli wprowadzać ciemne pieczy­
wo, makaron razowy, niełuskany ryż

- jeść zdrowe tłuszcze - oliwę z oliwek, orze­
chy, morskie ryby

- ograniczyć owoce (przez pierwsze dwa ty­
godnie)

- jeść jak najmniej przetworzoną żywność

- koniecznie jeść śniadanie - najlepiej jajka 
w różnej postaci z warzywami (bez pieczywa!)
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Mieszki, Z<Lzki, 
makabreski

Złośliwość
przedmiotów
martwych

TO CIEKAWE

Pies jest przyjacie­
lem człowieka. Na­
wet kot - choć oso­
biście kotów nie lu­
bię - jest przyjacie­
lem człowieka.
Technika nie jest.
Choć ona najbar­
dziej powinna.
Człowiek stworzył 
ją sobie na przyja­
ciela. Teoretycznie.
W praktyce technika stała się wrogiem czło­
wieka, czyli mnie - wrogiem okrutnym i 
przebiegłym. Jak bardzo okrutnym przeko­
nuje się na własnej skórze każdego dnia.

Taki komórkowy telefon na przykład. Wybie­
ram pod czujnym okiem konsultanta sieci tele­
fonii komórkowej. Wybieram jak to kobieta taki, 
który mi się podoba. Konsultant kiwa głową 
krzepiąco i kiedy tego oczekuję, zachwala z wiel­
kim zaangażowaniem mój wybór. Kilka dni 
trwa klasyczny miesiąc miodowy - z rąk nie 
wypuszczam mojego nowo poślubionego telefo­
nu. Po kilku dniach telefon zaczyna lekko wa­
riować. Mówię do niego - nie odpowiada. Wyłą­
cza się w najmniej oczekiwanych momentach. 
Dzwoni sam do siebie. Znajomi kręcą głowami 
ze współczuciem i - co tu ukrywać - niedowie­
rzaniem. Pierwszy raz widzą, by telefon tak się 
zachowywał. Miły konsultant, który tak mi ten 
model zachwalał, też patrzy z niedowierza­
niem. W końcu jakoś dochodzimy do porozumie­
nia -ja i mój telefon. Ale - szczerze mówiąc już 
mu nie ufam. Więcej, czekam z niepokojem jaki 
mi jeszcze wykręci numer.

Jednak to, co czasem robi telefon, to nic przy tym, 
jaki los gotują mi komputery. Jeśli przedwcześnie 
osiwieje, to producentowi komputerów właśnie 
wysyłać będę rachunki za farbowanie. Mój domo­
wy komputer odmawia współpracy. Zawiesza się 
i wisi. Sprawdzam wszystkie potencjalne przyczy­
ny (takie jak dyskietka w stacji dysków na przy­
kład) i nic - dalej wisi. Zanim wpadnę w histerię 
wołam zaprzyjaźnionego specjalistę. Przy specja­
liście komputer ożywa. Na chwilę.

Kilka dni później padam ofiara redakcyjnego 
komputera — cierpliwie wstukany tekst zamie­
nia się na ekranie w stado geometrycznych ro­
baczków. A przecież byłam dla niego dobra! Nie 
naciskałam czego naciskać nie wolno! Na sumie­
niu mam tylko zalaną kawą klawiaturę (że za­
miast „s” wskakuje „a” można zrozumieć i się 
przyzwyczaić). Za resztę odpowiedzialności nie 
biorę.

Ostatnio do listy moich technicznych wrogów do­
pisać z przykrością muszę piecyk gazowy. Jak jest 
w złym humorze, to się nie włącza albo - częściej 
- wyłącza w chwili, kiedy kończę mydlić plecy. 
Przypadek? Nie sądzę. Złośliwość przedmiotów 
martwych.

JOANNA BORON
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Osobom, które zastana­
wiają się, dokąd wysko­
czyć z Koszalina na
dłuższy spacer, radzę - - - -

I pojechać-nawetautobu- OX ; *v' J
1 sem miejskim -w okoli- “ "

ce Kanału Jamneńskie- 
± go na spotkanie z histo­

rią i naturą. Kanał łączą­
cy jez. Jamno z Bałty­
kiem odgrywał ważną 
rolę w dziejach Koszali­
na. Ałe nie był to obecny 
kanał, z betonowym mo­
stem. Ten kanał ma do­
piero 304 lata, powstał 
podczas wielkiego sztor­
mu w 1690 roku.

Dawny
port Koszalina

Stary kanał, ważny dla dziejów Koszalina, 
znajdował się blisko wsi Łazy, najprawdopo­
dobniej 3 - 3,5 km od obecnego mostu. Daw­
ny kanał był portem wsi Czajcze (niemiecka 
nazwa Deep), znajdującej w odległości 1-2 
km od obecnego kanału. Czajcze były portem 
morskim Koszalina. Wiadomo, że w Czaj- 
czach w 1410 r. czynne były dwa szynki i skła­
dy portowe, zniszczone dopiero w czasie woj­
ny trzydziestoletniej (1618 - 48). Koszaliń­
skie statki handlowe i rybackie były konku- 
recją dla najbliższych miast portowych Ko­
łobrzegu i Darłowa. Z tego powodu dochodzi­
ło do konfliktów, nawet do bitwy Kołobrzegu 
z Koszalinem. Jeden z konfliktów roztrzy- 
gnał biskup Marinnus z Fregano, potwierdza- 
jąc prawo Koszalina do żeglugi morskiej. 
Statki koszalińskich armatorów docierały do 
Gdańska, portów niemieckich i skandynaw­
skich, eksportowały m.in. miód do Lubeki. 
Flota rybacka z Czajcz zapuszczała się za 
śledziami pod brzegi Danii. Towary z więk-

AŁE MĄDROŚCI

Za co lubicie

szych statków przeładowywano blisko brze­
gu na łodzie. Następnie łodzie przemierzały 
kanał i docierały na drugi brzeg jez. Jamno, 
do porciku Łabusz. Dałej towary transporto­
wano wozami do Koszalina. Istnienie portu 
potwierdza zapis historyczny: Fischer Lager 
Deep (skład rybacki Czajcze).

Dawny kanał - a był głębszy od obecnego - 
został zasypany podczas wielkich sztormów. 
Sztormy tu szalały często, np. w 1552 r. po­
chłonęły 6 z 27 chałup rybackich. Wieś Czaj­
cze w 1738 r. liczyła 63 mieszkańców, w 1800 
r. - 91. W 1826 r. przebywali tu pierwsi let­
nicy. W 1934 r. mieszkały tu 54 osoby, w tym 
18 rybaków. W 1950 r. wojsko zajęło tereny 
na wschód od Kanału Jamneńskiego, wysie­
dlono polskich rybaków. Po 26 domach, jakie 
były tu w 1950 roku, nie ma śladu.

JÓZEF NARKOWICZ 
Na zdjęciu: ujście Kanału Jamneńskiego, 

czyli styk wody słodkiej ze słoną
Fot. autor

IEDEM PYTAŃ DO.

Urszuli Szydlik-Zielonki
Urodziła się 47 lat temu w Stalowej Woli. Od przeszło 20 lat 

mieszka w Słupsku. Ukończyła Państwową Wyższą Szkołę Te­
atralną w Krakowie. Jest aktorką w Teatrze Lalki „Tęcza” w 
Słupsku oraz założycielką teatru „Władca lalek”. Przez mło­
dych widzów została wybrana na najsympatyczniejszą aktor­
kę w mieście. Pracuje także jako Instruktor teatralny w Klubie 
Piast, działającym przy Osiedlowym Domu Kultury „Kwadrat” 

w Słupsku.

▲ Najbardziej u ludzi cenię...
-... uczciwość, szczerość, profesjonalizm i 

świadomość własnych umiejętności.
▲ Najbardziej drażni mnie u innych...
-... zbyt duże wyobrażenie o sobie - prze­

rost ambicji nad możliwościami.
▲ Osoba, z którą chciałabym zjeść 

obiad...
- To śmieszne, ale pierwsza osoba, 

która przychodzi mi do głowy, to mój 
mąż... A jeśli nie on, to na pewno ja­
kiś ciekawy człowiek teatru.

▲ Książka, do które] chętnie 
wracam...

- Nie wracam do przeczytanych 
książek, gdyż wciąż szukam cze­
goś nowego - jakichś nowych in­
spiracji. Wracam jedynie do dra­
matów, które chciałabym zrealizo­
wać na scenie - sama bądź z mło­
dzieżą, z którą pracuję.

▲ Moje pierwsze zarobione pie­
niądze...

- Na pewno zarobiłam je w,,Tęczy”, 
gdy zaraz po maturze pracowałam w 
teatrze jako adeptka. Wydałam je na 
jakieś przyjemności.

A Gdybym wygrała milion zło­
tych...

-... zbudowałabym teatr i zatrud­
niła w nim najlepszych aktorów.

7. Gdy byłam dzieckiem, chciałam zo- 
stać...

-... lekarzem i nieść pomoc innym. Nie­
stety, życie szybko zweryfikowało moje 
plany, gdyż już w szkole byłam bardzo sła­
ba z chemii i fizyki.

MAGDALENA OLECHNOWICZ 
Fot. Krzysztof Tomasik

lato?
Zapytaliśmy o to dzieci z Przedszkola Miejskie­

go nr 9 przy ui. Sportowej w Słupsku:

- Lato jest fajne jak 
świeci słońce i można 
się opalać - mówi 
Ania Matusiak. - 
Ale w tym roku jest 
zimno i dużo desz­
czu. To chyba dla­
tego, że ktoś strasz­
nie nabroił i nad­
ciągnęły ciemne 
chmury. Ale i tak 
można gdzieś wyje­
chać.

- Albo ktoś zabił pająka i 
dlatego prawie cały 

czas pada deszcz - 
twierdzi nato­
miast Weronika 
Szczypek. - Ale 
nawet jak pada i 
grzmi to można 
latem fajnie ba­
wić się w domu. 

A jak nie ma słoń­
ca, to można jeź­

dzić na rowerze i na 
wrotkach.

- Latem są wakacje i 
można gdzieś wyje­
chać. Nawet do cie­
płych krajów - opo­
wiada Mateusz 
Szłapka .-Tylko że w 
wakacje nie chodzi się 
już do przedszkola, a ja 
lubię moje przedszkole i 
będzie mi brakowało kole­
gów i koleżanek, i pań.

%

- Lato jest fajne, bo moż­
na się kąpać w morzu 

albo w jeziorze - 
twierdzi Amanda 
Michałowska. - I 
latem jest dużo pta­
ków i zwierzątek, ale 
są też osy i komary 
które gryzą.

- Latem można dużo 
jeździć na rowerze, a jak 

jest
brzydko na dworze, to 
można cały dzień 
oglądać telewizor- 
mówi Michał 
Grzybowski. - 
I latem dzieci 
mogą długo się 
bawić, bo dni są 
długie i późno 
robi się ciemno.

(nik)
Fot. Krzysztof

Tomasik

AM FIOŁA NA TYM

Tygrysy szos
Ciemny, niewielki garaż. Od po­

nad dwudziestu łat tu swoje pomy­
sły realizuje Zbigniew Bryzek z 
Koszalina. W tym pomieszczeniu 
spędził większość swojego życia. 
Tu poczciwe auta zmieniają się w 
gwiazdy szos. To pomysłowy kon­
struktor, były kierowca wyścigo­
wy i mechanik samochodowy. 
Auta są jego pasją.

Od dziecka interesował się moto­
ryzacją. Często przyglądał się pra­
cy ojca, który naprawił samochody.

Jego przygoda rozpoczęła się od 
spalinowych silników modelar­
skich i elektrycznych samochodów 
własnej produkcji. Pan Zbigniew 
chętnie wspomina pewne zdarze­
nie. - Pamiętam, jak babcia dla 
żartu dała mi pogrzebacz i powie­
działa, że jak będzie jeździł, to da 
mi sto złotych. Myślała, że nie uda 
mi się go uruchomić - śmieje się. 
Nie minęło wiele czasu, jak pogrze­
bacz z silnikiem na kółkach sam 
jeździł po pokoju. Wśród wielu

•yrr

niepowtarzalnych pojazdów zbudo­
wanych przez młodego konstrukto­
ra był między innymi tandem - ro­
wer dla dwóch osób, motorynka 
zrobiona z małego roweru z silni­
kiem spalinowym o trzybiegowej 
przekładni oraz następny jedno­
ślad z silnikiem od jawy 50, koła­
mi od szybowca i zbiornikiem na 
paliwo wykonanym z obudowy od­
kurzacza.

Pierwsze auto, które przerobił, 
pomogło mu zdobyć drugie miejsce 
w mistrzostwach Polski w wyści­
gach samochodów o pojemności sil­
nika do 750 centymetrów. -Maluch 
miał czterocylindrowy silnik od fia­
ta 128 o mocy około 80 koni mecha­
nicznych - chwali się pan Zbigniew. 
Następny był sześcioletni, mocno 
skorodowany wówczas biały tar­
pan. Z fabrycznej konstrukcji auta 
pozostawił tylko karoserię i ramę. 
Wszystko pozostałe uległo zmia­
nie. -Zainstalowałem tylne i przed­
nie zawieszenia od wołgi, potężny 
silnik z mercedesa o mocy 165 koni 
mechanicznych) i pięciobiegową 
skrzynię. Pojazd ten wraz z załado­
waną przyczepą może jechać nawet 
160 kilometrów na godzinę, bez niej 
200 - dodaje dumnie.

O tym samochodzie krążą już hi­
storie. Wielu niedowiarków kpi z 
szybkobieżnego tarpana, bagateli­
zując jego możliwości. Pogardliwy 
wzrok kierowców zmienia się w 
osłupienie, gdy pozostają daleko w

tyle za dwudziestoczteroletnim 
czterokołowcem. - Większość ludzi 
określa tarpana jako sportową wer­
sję traktora.

Obecnie pan Zbigniew zajęty jest 
przeróbką volkswagena polo, któ­
rego wyposażył w silnik od audi TT. 
Samochód ten będzie z pewnością 
następnym unikatem w Polsce.

MAGDALENA WIŚNIEWSKA 
Na zdjęciach: konstruktor i jego 

maszyny
Zdjęcia autorki



WYŻSZA SZKOŁA EKONOMICZNA 
W WARSZAWIE

WYDZIAŁ ZAMIEJSCOWY 
W KOSZALINIE

WYDZIAŁ EKONOMICZNY
EKONOMIKA TURYSTYKI
ORGANIZACJA I EKONOMIKA PRZEDSIĘBIORSTW
HANDEL ZAGRANICZNY
RACHUNKOWOŚĆ I FINANSE

STUDIA PODYPLOMOWE
ZARZĄDZANIE FIRMĄ
ZARZĄDZANIE GOSPODARKĄ TURYSTYCZNĄ 
RACHUNKOWOŚĆ I FINANSE

BIURO PRZYJĘĆ
ul. Chałubińskiego 15, 75-581 Koszalin 

tel. (094) 343 59 69,347 01 00 ,
fax (094) 347 01 01 ®

poniedziałek - piątek 8.00-16.00 oj
koszalin@wse.waw.pl ś
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HURTOWNIA
Oferuje:

Panele podłogowe 
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Okna, Drzwi, 
Bramy

STOLARKA
• WOŁOMIN 8A

PORTA
DRZWI

Terakotę, Glazurę, 
Gresy CERAMIKA PARADYZ

KPPD Szczecinek S.A. 
Skład Fabryczny nr 1 
Szczecinek ul. Pilska 2
tel. 094-372-95-00 fax 094-372-95-05 

e-mail marketing_sf1@kppd.pl

CENTRUM POKRYĆ DACHOWYCH
- Największa oferta pap zgrzewalnych
- systemowe rozwiązania izolacji cieplnych i przeciwwodnych dachów, tarasów 

i piwnic na bazie styropianu, styr. ekstrud. i wełny
- Produkcja styropianów laminowanych, s y »*• ...*«

również spadkowych
- Galanteria dachowa: wywietrzniki, -

odwodnienia, uszczelniacze
- Bogaty wybór dachówek bitumicznych
- Sprzęt dekarski, palniki, narzędzia

Niemieckie orynnowanie 
z tytan-cynku 
o 100-letniej trwałości 
firmy „RHEINZINK"

WTeraz „PATYNA” 
w super cenie

Koszalin, ul. Przemysłowa 5A, tel. (094) 34-16-758, (094) 34-16-774

ZAPRASZAMY
do nowo otwartej hurtowni dla prowadzących 

działalność gospodarczą
■■ W ofercie:

- chemia gospodarcza - zabawki, upominki
* - * -opakowania - wyposażenie domów,

- agd ośrodków wczasowych
- szkło, porcelana i gastronomii |

Zapraszamy do współpracy sklepy, hotele, pensjonaty, ośrodki $ 
wczasowe, gastronomią, sprzedawców pamiątek.

Mi*poi

KOŁOBRZEG, SIENKIEWICZA 9, tel./fax (094) 353 00 26,354 05 50
e-mail: biuro@mirpol.net

Rok założenia 1992
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Teraz na kartę stałego klienta

V?
Karty w taksówkach MPT 919 w Koszalinie .

13,0°/c
oprocentowanie rzeczywiste dia kwoty 

3000 PLN I okresu 36 miesięcy wynosi 16,92%
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KOŁOBRZEG, ul. Zapleezna 1, tel. (094) 352 87 40 
KOSZALIN, ul. Jana z Kolna 20/1, tel. (094) 346 48 61, 342 52 74 
POŁCZYN ZDRÓJ, ul. Grunwaldzka 9-11, tel. (094) 365 06 75 
SŁUPSK, ul. Wojska Polskiego 1, tel. (059) 840 34 34, 842 64 40 
SZCZECINEK, ul. Wyszyńskiego 16, tel. (094) 372 47 56
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Renault ma najwięcej modeli zwolnionych z VAT-u

Na nowych regulacjach 
zyskał jeden producent

Nowa ustawa dotycząca odliczeń VAT dla firm jasno określa 
ładowność samochodów ciężarowych: 629 kg dla samochodów 
4-osobowych i 697 kg dla 5-osobowych. Od ich ceny można 
odliczyć cały podatek. W przypadku samochodów osobowych 
odliczenie to jest o 50 proc. mniejsze i nie może pizekroczyć 5000 zł.

Odlicz 100 proc. VAT przy zakupie samochodów Renault dla firm.

Renault Clio Societe
Oszczędne, obrotne i wy­

godne, choć 2-miejscowe 
autko. Zapewnia wysoki 
komfort jazdy przy niskich 
kosztach eksploatacji. Do 
wyboru gama wydajnych, 
ekonomicznych silników, 
np. 1,2 60 KM lub cichy tur- 
bodiesel Common Rail 1,5 
dCi 65 KM. Do przeglądu 
jeździ rzadko (okres mię- 
dzyprzeglądowy wydłużo­
ny do 30 000 km), bo czę­
ściej nie musi. Doskonała 
zwrotność, najnowsze, in­
nowacyjne technologie za­
pewniają komfort i wysoki 
poziom bezpieczeństwa. 
Dostępny w 3 wersjach wy­
posażenia. Auto o dyna­
micznej osobowości.

Renault Megane Societe
Niepowtarzalny! Cieszy 

oko i zapewnia wyjątkową 
przyjemność zjazdy. Słynie 
z doskonałej przyczepności 
i jest niesłychanie zwrotny. 
Unikatowy system zawie­
szenia gwarantuje wysoką 
precyzję prowadzenia. Dy­
namiczną jazdę zapewniają 
nowoczesne i oszczędne sil­
niki Diesla 1,5 dCi 80 KM i 
100 KM. Komfortowy 2- 
miejscowy samochód dla 
aktywnych przedsiębior­
ców. Bezpieczny na *****. 

Dostępny w ciągu roku.

Renault Kangoo
Oryginał! Nowoczesny,

praktyczny i... sympatyczny 
samochód pełen pomysło­
wych rozwiązań ułatwiają­
cych codzienną eksploatację. 
Bogate wyposażenie seryjne 
i opcjonalne dostępne na 
trzech poziomach. Dużo też 
pomieści - dzięki niezwykle 
pojemnemu bagażnikowi 
(6501). 100 proc. odliczenia 
VAT możliwe jest w trzech 
wersjach silnikowych dla 
Kangoo 5-miejscowego-1,2 
16V 75 KM oraz 1,5 dCi 65 
KM lub 80 KM. Ma też roz­
liczne schowki i polki, no i 
dwoje przesuwnych drzwi 
bocznych. Zasuwa w pod­
skokach.

Renault Espace
100 proc. odliczenia 

VAT dla 5-miejscowej 
wersji ciężarowej. A do 
tego maksimum komfortu. 
Przestronne, pełne światła 
wnętrze, szeroko otwarte 
na świat dzięki panora­
micznemu szklanemu da­
chowi, zostało zaprojekto­
wane z myślą o komforcie 
kierowcy i pasażerów: do­
skonale wyprofilowane, 
wygodne siedzenia, podło- 
kietniki, zagłówki... W za­
sięgu ręki rozmieszczono 
liczne schowki. Pięć 
gwiazdek z bezpieczeń­
stwa. No, luksus po prostu.

Renault Grand Scenie
Taki większy Scenie. 

Wyjątkowo przestronny sa­

mochód, który - tak się 
składa - ma aż 7 miejsc w 
wersji osobowej (4 miejsca 
w wersji ciężarowej). Moż 
na je składać, dowolnie 
kształtując wnętrze. Swo­
bodnie przewiezie dużą ro­
dzinę, duże przedmioty, 
albo i jedno, i drugie. Kom­
paktowe wymiary świad­
czą o doskonałej zwrotno 
ści, i rzeczywiście - Scenie 
wprost przywiera do drogi, 
zapewniając wysoką precy­
zję kierowania. Pełen inno­
wacyjnych i inteligentnych 
rozwiązań dla wygody, dy­
namiki jazdy i bezpieczeń­
stwa. Reprezentacyjny.

Renault Vel Satis
Limuzyna z dieslem! Łą­

czy moc i komfort, elegan­
cję i innowacyjność, oferu­
jąc bezpieczną (***** od 
Euro NGAP) podróż w 
świat luksusu, i to bez VAT 
(odpis 100 proc. od wersji 
z silnikiem 2,2 dCi i z au­
tomatyczną skrzynią bie­
gów). Raduje wyjątkowo 
wygodna obsługa i unika­
towe, ergonomiczne roz­
wiązania w środku. Okaza­
ła manifestacja przyjemno­
ści i komfortu. Ma styl.

Renault Trafie
Furgon XXI wieku. Do 

wyboru (i do kolom): samo­
chody dostawcze aż do 1200 
kg lub 6-osobowe kombi z 
dużym bagażnikiem (też 100

proc. odliczenia VAT). Ergo­
nomiczny i funkcjonalny w 
każdym szczególe. Uwaga 
kierowcy spragnieni komfor-

W związku z nowymi 
zasadami odliczenia podatku 
VAT producenci samochodów 
w Polsce obawiają się spadku 
sprzedaży. Jedynie Renault 
nie dostrzega tu dla siebie 
zagrożenia.

tu - ciche, oszczędne, a przy 
tym dynamiczne silniki aż do 
135 KM. Wszechstronny ze 
wszech miar.

Renault 
Megane Sedan

To taka dłuższa, bo z 
pojemnym bagażnikiem, 
wersja Megane. Można 
odliczyć 50 proc. VAT 
(do 5000 zł). Przyciąga 
wzrok i ziemię - świetnie 
trzyma się drogi. Bardzo 
elegancki. Czysty profil 
i bryła nadwozia podkre­
ślają wyrazisty charakter 
tego auta. Ergonomicz­
na, przestronna kabina. 
Inteligentnie wyposażo­
ny: np. reflektory i wy­
cieraczki włączają się 
same, gdy trzeba. Zwrot­
ny na drodze i pewnie 
trzymający kierunek jaz­
dy na zakrętach, jest 
wręcz modelowo dyna­
miczny. Siła przyciąga­
nia.

Renault
Thalia

Komfortowy sedan z 
bagażnikiem 510 litrów!

Można odliczyć 50 
proc. VAT (do 5000 zł).
W atrakcyjnej cenie ofe­
ruje bogate wyposażenie 
seryjne. Dostępny rów­
nież z nowoczesnymi i 
ekonomicznymi silnika­
mi wysokoprężnymi I 
Common Rail - 1,5 dCi 
65 i 1,5 dCi 80 KM. Cie­
szą też rozliczne środki 
bezpieczeństwa, w które 
został wyposażony - po- I

duszki powietrzne, pasy z 
napinaczami, a nawet (w 
opcji) ABS. Bezpiecznie 
polecamy.

100 proc. podatku 
VAT można też odli 
czyć od samochodów 
dostawczych, takich 
jak: Kangoo Express, 
Trafie, Master. A 50 
proc. od Renault Clio, 
Megane 3- i 5-drzwio- 
wego, Megane Grandto- 
ur, Laguna, Laguna 
Grandtour. Wybrane 
modele dostępne są też 
na specjalnych, korzyst­
nych warunkach finan­
sowych w ramach kre­
dytu i leasingu Renault, 
np. Leasing 3 pierwsze 
raty gratis.

Rząd wciąż pracuje 

nad modyfikacją 

ustawy. Ponieważ 

gra ii i ea ład own ości 

nie jest jeszcze 

ostateczna, można 

na tym stracić.

CUDOTWÓRCA
2 ■ FILIPIN
Jaime Pusot
w Koszalinie

Filipińskie fantastyczne i kontrowersyjne uzdrawianie bez bólu, 
dokonywane gołymi rękami, stało się fenomenem o światowej sławie. 
Ten unikalny w świecie uzdrowiciel o ogromnych intuicyjnych 
i medialnych zdolnościach udowadnia, że "psychiczna chirurgia" 
istnieje. Efektywność jego działania jest znacząca i może zajmować się 
rozmaitymi chorobami w szerokim i nieograniczonym zakresie: usuwa 
chore tkanki lub guzy, pomaga przy chorobach nowotworowych, 
wadach serca, wrodzonej ślepocie, epilepsji, deformacji 
kręgosłupa, sklerozie, paraliżach organicznych, kamieniach 
nerkowych i żółciowych, prostacie, leukemii, wrzodach, chorobach 
migdałów, zębów, cystach itp. Na czym polega jego działanie? 
Uzdrowiciel jest zdolny poprzez intensywną koncentrację wytworzyć 
dużą eteryczną siłę, energię wokół swych rąk (zwłaszcza poduszek 
palców). Jest to ta sama energia, którą karateka rozbija ściany, a jogin 
dzięki niej chodzi po ogniu bez poparzeń. Ogromną charyzmą, 
modlitwą, medytacją terapeuta wprowadza się w stan religijnej 
żarliwości i emanuje z niego potężna duchowa uzdrawiająca siła. 
Głęboka duchowa postawa pacjenta jest pomocą w uzdrowieniu. 
Dopóki pacjent wierzy w istnienie sił ponadludzkich i jest otwarty na 
działanie uzdrowiciela, to zawsze może osiągnąć pomoc.

JAIME PUSOT POMÓGŁ JUŻ TYSIĄCOM LUDZI!
KOSZALIN: 24-26 CZERWCA

ul. Akacjowa 21
tel. 094 340 59 47; 601 567 181

ZAPRASZAMY TAKŻE NA KURS:
„Od terapii naturalnych do bezkrwawych operacji” • prowadzi LAURENCE CACTENG

informacje: (061) 843 65 25/26

mailto:marketing_sf1@kppd.pl
mailto:biuro@mirpol.net
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SŁUPSK*.

Zakład Energetyczny 
Słupsk S.A.

ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż 
niżej wymienionych pojazdów:

1. Fiat Cinquecento 
Cena wywoławcza

2. Fiat Cinquecento
Cena wywoławcza

3. Fiat Cinquecento
Cena wywoławcza

4. Fiat Cinquecento

Cena wywoławcza

5. Fiat Cinquecento
Cena wywoławcza

6. Fiat Cinquecento
Cena wywoławcza

7. Fiat Cinquecento
Cena wywoławcza

8. Fiat Cinquecento
Cena wywoławcza

9. Fiat Cinquecento
Cena wywoławcza

10. Lublin 3392 

Cena wywoławcza

11. Lublin 3392 

Cena wywoławcza

12. Lublin 3392 

Cena wywoławcza

13. Robur LD 200A 

Cena wywoławcza

14. Volkswagen T4 

Cena wywoławcza

15. Uaz 31512 

Cena wywoławcza

16. Uaz 31512 

Cena wywoławcza

17. FSO Truck DC 

Cena wywoławcza
18. Polonez cargo 

Cena wywoławcza

Rok produkcji: 1995

Rok produkcji: 1995 

Rok produkcji: 1996 

Rok produkcji: 1998 

Rok produkcji: 1998

Rok produkcji: 1996 

Rok produkcji: 1996 

Rok produkcji: 1996

Numer rejestracyjny: SGA 2878

- 4.650,00 zł
Numer rejestracyjny: SGA 3586

- 4.600,00 zł
Numer rejestracyjny: SGA 4772

- 5.280,00 zł
Numer rejestracyjny: SGB 4923

- 5.420,00 zł
Numer rejestracyjny: SGB 4924

- 5.420,00 zł
Numer rejestracyjny: SGB 4925 Rok produkcji: 1998

- 5.420,00 zł
Numer rejestracyjny: SLK 8745 

-5.100,00 zł
Numer rejestracyjny: GSO2960 

-5.100,00 zł
Numer rejestracyjny: GS03251 

-5.100,00 zł
Numer rejestracyjny: SGA 5745 Rok produkcji: 1996

- 6.020,00 zł
Numer rejestracyjny: SGA 5746 Rok produkcji: 1996

- 6.020,00 zł
Numer rejestracyjny: SGA 9228 Rok produkcji: 1997

- 5.150,00 zł
Numer rejestracyjny: SLK 7059 Rok produkcji: 1983

- 2.100,00 zł
Numer rejestracyjny: GKB 540V Rok produkcji: 1999

- 30.000,00 zł
Numer rejestracyjny: SPB 1468

- 3.900,00 zł
Numer rejestracyjny: SLR 9261

- 3.900,00 zł
Numer rejestracyjny: GSO 2953 Rok produkcji: 1996

- 3.600,00 zł
Numer rejestracyjny: GSO 3749 Rok produkcji: 1996

- 3.600,00 zł
Przetarg odbędzie się w dniu 7 lipca 2004 roku, o godz. 11.00 w Zakła­

dzie Transportu Energetyki ENTRANS Słupsk Sp. z o.o. w Słupsku przy 

ulicy Rybackiej 4a.
Przystępujący do przetargu zobowiązani są do opłacenia wadium w wysoko­

ści 10% ceny wywoławczej, wybranego pojazdu w kasie Zakładu Transportu 
Energetyki ENTRANS Słupsk Sp. z o.o. najpóźniej w dniu przetargu do godz. 

10.00.

Zastrzega się, że wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z 
uczestników licytacji nie zaoferuje ceny nabycia równej cenie wywoławczej i jeżeli 
oferent, którego oferta zostanie przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy

Samochody można oglądać w Zakładzie Transportu Energetyki EN­
TRANS Słupsk Sp. z o.o. w Słupsk przy ulicy Rybackiej 4a od 5.07.2004 r, 
do 7.07.2004 r.

GB-2676

Rok produkcji: 1993

Rok produkcji: 1993

PREZYDENT MIASTA KOŁOBRZEGr — —
J[222E2BEIże na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kołobrzeg, " 
fprzyuLREuuszowej 13, zamieszczone zostało ogłoszenie o przyjmo- I 
| waniu ofert na oddanie w dzierżawę gruntów komunalnych, poło- |

Iżonych na terenie miasta Kołobrzeg, przeznaczonych na prowadzę- ■ 
nie działalności usługowej typu: urządzenie placu zabaw - zamek ■ 

I dmuchany, przejazdy minisamochodzikami, hopika, uprawianie I 
i sportów wodnych, w sezonach letnich 2004, 2005 i 2006 roku.

Oferty należy składać w terminie do dnia 29.06.2004 r. Ogłoszenie . 
■ o przyjmowaniu ofert poprzedziły dwa bezskuteczne przetargi. ■
| CPV-78300000-0 (usługi publikacji).

KB-916

informuje,

PREZYDENT MlflSTfl KOŁOBRZEG I
że zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 ■ 

Tolo^^ospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2000 roku, poz. 543 z ■ 
późn. zm./ CPV-78300000-0 (grupa) - usługi publikacji, na tablicy ogło- J 
szeń usytuowanej na budynku Urzędu Miasta Kołobrzeg, ul. Ratuszo- a
wa 13, został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonych ■ 
do zbycia w drodze bezprzetargowej, na rzecz użytkowników wie- ■ 
czystych:

- nieruchomość położona w Kołobrzegu, przy ul. Granicznej 6, dział- J 
ka nr 184/6, obręb 12 o powierzchni 0,0257 ha. ■

KB-921 ■

PREZYDENT MIRSTfl KOŁOBRZEG
Informuje, że na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościa­
mi (Dz.U. nr 46 z 2000 roku, poz. 543 z późn. zm.) na tablicy ogłoszeń w sie­
dzibie Urzędu Miasta Kołobrzeg, przy ul. Ratuszowej 13, na okres od 23.06.04 
r. do 13.07.04 r. zamieszczony został wykaz nieruchomości przeznaczonych 
do oddania w dzierżawę:

1. Części działki nr 1/3 obr. 4 (plaża centralna), o pow. 22,8 m kw., zabudowana obiek­
tami towarzyszącymi przy lokalu gastronomicznym. Dzierżawa na okres trzech lat.

2. Części działki nr 4/248 obr. 8, o pow. 6,49 m kw., położonej przy ul. Ostrobramskiej 
w Kołobrzegu wydzierżawiona zostanie na okres trzech lat, z przeznaczeniem pod budowę 
schodów.

Działki wydzierżawione zostaną w trybie bezprzetargowym, na rzecz wnioskodawców. CPV 
78 30 0000-0 (usługi publikacji).

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta i Gminy Borne Sulinowo
Informuje, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
Borne Sulinowo przy al. Niepodległości 6 został zamieszczony na okres 
21 dni wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, położonych 
w miejscowościach: Piława i Borne Sulinowo gmina Borne Sulinowo.
Osoby fizyczne i prawne, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nierucho­
mości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. nr 46 poz. 543 z późn. zmianami) winny 
w terminie do 1.08.2004 r. złożyć do Urzędu Miasta i gminy Borne Sulinowo 
wniosek o nabycie nieruchomości. Szczegółowych informacji na temat ww. nie­
ruchomości można uzyskać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Borne Sulinowo, 
pok. 9, tel. (094) 37-335-90 do 93 wew. 51. gb-2637

PREZYDENT MIASTA KOŁOBRZEG
na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.nr 46 z 2000 
roku, poz. 543 z późn.zm./

ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na oddanie w dzierżawę gruntu po­
łożonego w Kołobrzegu, przeznaczonego na prowadzenie działalności ga­
stronomicznej:
1. Nr lokalizacji: A12
2. Położenie: ul. A Fredry
3. Przeznaczenie: ogródek gastronomiczny ze sprzedażą piwa (obiekt)
4. Pow. 100 m kw.
5. Cena wywoławcza (netto) czynszu dzierżawnego (za każdy sezon): 20.000 złotych
6. Wadium w złotych: 2.000
7. Postąpienie w złotych: 200
8. Okres dzierżawy: 15.08.04-30.09.04; 1.06.05-30.09.05; 1.06.06.-30.09.06.
Przetarg odbędzie się w dniu 8 lipca 2004 roku o godz. 11.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta 

Kołobrzegu, przy ui. Ratuszowej 13.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest okazanie dowodu tożsamości oraz dowodu wpłaty wadium w 

gotówce w kwocie 2.000 zł na rachunek Urzędu Miasta w Kołobrzegu w PKO BP S.A. Kołobrzeg nr 78 1020 
2821 0000 1402 0003 5675, które winno być wpłacone w terminie do dnia 5 lipca 2004 roku. P,ełny tekst 
ogłoszenia o przetargu zamieszczony został na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta, w Internecie na stronie 
www.kolobrzeg.pl; otrzymać można również w pokoju nr 306. Informacje telefoniczne pod numerem telefonu 
35-51-561. KB-923

Koszauński/Głos Słupski

r.

Zarzqd Wspólnoty Mieszkaniowej „Giełdowa" 9,10,11
ogłasza nabór ofert na wykonanie remontu i robót 

modernizacyjnych budynku przy ul. Giełdowa
9, 10, 11 w Kołobrzegu |

Warunki techniczne odbioru robót wykonania, jakie Termin składania ofert upływa z dniem 16.07.2004 I 
powinien spełnić wykonawca w cenie 50/kpl. do po- r. Opracowane projekty dostarczyć p. M. Grzechowiak, | 
brania u administratora, ul. Artyleryjska 1 w Koło- ul. Giełdowa 9/3, kołobrzeg (354-26-71). |
brzegu pok. nr 6 u p. D. Modzelewski (354-80-37). GB-2617p

Ogłoszenie

Wójta
Gminy Darłowo

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zago­
spodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1999 r. nr 15 poz. 139, nr 
41 poz. 412, nr 111 poz. 1279, z 2000 r.: nr 12 .poz. 136, nr 109 
poz. 1157, nr 120 poz. 1268, z 2001 r.: nr 5 poz. 42, nr 14 poz. 124, 
nr 100 poz. 1085, nr 115 poz. 1229, nr 154 poz. 1804, z 2002 r.:nr 
25 poz. 253, nr 113 poz. 984, nr 130 poz. 1112) w związku z art. 85 
ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodaro­
waniu przestrzennym (Dz.U. nr 80 poz. 717, z 2004 r.: nr 6 poz. 41) 
zawiadamiam, że w dniu 8 lipca 2004 r. odbędzie się sesja Rady 
Gminy Darłowo, na której zostaną rozpatrzone nieuwzględnione 
przeze mnie protesty, złożone do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Darłowo, wyłożone­
go do publicznego wglądu w dniach 4-25 sierpnia 2003 r.

Sesja rozpocznie się o godz. 10.00 w sali konferencyjnej Urzędu 
Gminy Darłowo, w Darłowie, ul. O. D. Tynieckiego 2.

KB-918

Burmistrz Miasta 
I Gminy Czaplinek

informuje

o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie UMiG w Czaplinku, ul. 
Rynek 6, 78-550 Czaplinek wyka­
zu nieruchomości przeznaczo­
nych do sprzedaży na podst. za­
rządzenia nr 62/2004 z dn. 
23.06.2004 r.

KB-917

Burmistrz 
Połczyna Zdroju

informuje,
że w siedzibie Urzędu Miasta i 
Gminy przy pl. Wolności 3-4 zosta­
ły wywieszone wykazy:

1) nieruchomości rolnych prze­
znaczonych do dzierżawy w try­
bie bezprzetargowym oznaczo­
nych nr 15 (część) przy ul. Młyń­
skiej w Połczynie Zdroju (4 dział­
ki rolne)

2) nieruchomości zabudowa­
nej położonej w Połczynie Zdro­
ju przy ul. Chrobrego 2, 4, 6 
przeznaczonej do sprzedaży w 
drodze przetargu

3) lokali mieszkalnych prze­
znaczonych do sprzedaży na 
rzecz najemców:

a) w Popielowie 1/1
b) przy ul. Demokracji 10/7 w 

Połczynie Zdroju
c) przy ul. Grunwaldzkiej 38/4 

w Połczynie Zdroju
d) przy ul. Krótkiej3/7
e) przy placu Wolności 5/5 w 

Połczynie Zdroju
f) przy ul. Grunwaldzkiej 40/3 

w Połczynie Zdroju
g) przy ul. Wojska Polskiego 

42/1
h) przy ul. Reymonta 10/13 w 

Połczynie Zdroju
i) w Gawrońcu 29/2

GA-2682

OBWIESZCZENIE
Sąd Rejonowy Sąd Gospodar­
czy w Koszalinie informuje, że 
postanowieniem z dnia 17.06.2004 r. 
wyłączono z masy upadłości To­
masza i Elżbiety Chmielewskiej 
z Darłowa należące do „SPO­
ŁEM” Powszechnej Spółdzielni 
Spożywców „Kotwica” w Darło­
wie ruchomości wymienione we 
wniosku wnioskodawcy z dnia 
16.03.2004 r. ga-2684

OBWIESZCZENIE
Sąd Rejonowy Sąd Gospodarczy 
w Koszalinie zawiadamia, że posta­
nowieniem z dnia 23.06.2004 r. 
(sygn. akt VU 46/02) ukoń­
czył postępowanie upadłościowe 
Romana Brelińskiego zam. 
Koszalin, ul. Wyki 6/8.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM O WARTOŚCI PONIŻEJ 60.000 EURO

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
woj. zachodniopomorskiego, Biuro Koszalin
tel. (0 prefix 94) 346-43-66, 346-43-98, fax 346-13-90

ogłasza przetarg nieograniczony na „Roboty remontowe w budynku Wojewódzkiego Funduszu Ochro­
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej w Koszalinie przy ul. Kościuszki 33”

Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego w Koszalinie do dnia 12.07.2004 r., do godz. 10.00. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.07.2004 r. o godz. 10.15 w siedzibie zamawiającego.
Osobą uprawnioną do kontaktów z oferentami jest pan Jan Sachs.
Szczegóły dotyczące przetargu zostały zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, którą można 

otrzymać w siedzibie zamawiającego. KB.92o

INFOLINIA 0800 400 400 
+GSM 800 400 400

| FUNDATORZY NAGRÓD
I TAWERNA RYBNA
* STUDIO URODY MATRIX
Restauracja Europejska

STROPY
B

• PUSTAKI SZALUNKOWI
• BLOCZKI fUNDAMSNTOm M6
• PUSTAKI ŚCIENNI 
•PUSTAKI DZIAŁOWE 
•BETON TOWAROWY 
•NADPR0ŹA L-19

TBRIVA f-t 
TE RIVA BK 
TBRIVA F-ll 
TBRIVA F-HI 
TBRIVA NOVA 
max. długość belek 7,8 m

Nasze wyroby produh

CERAMICZNEGO KRUSZYWA
• BETONU

PRZEDSIĘBIORSTWO
PRODUKCYJNO-USŁUGOWE

75-584 KOSZALIN, ul. Strażacka 6, tel./lax (094) 346-79-31, tei. 346-79-35, tel. kom. 0601-785472

www.betoni6x.koszalin.pl 
email: betomex@betomex.koszalin.pl

OGŁOSZENIE

Jako wierzyciel Andrzeja Sochy, 100% udziałowca spółki z o.o. AAAJ z 
siedzibą w Rumi, zarejestrowanej w KRS pod numerem 0000093865 infor­
muję wszystkich zainteresowanych:

- zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego w Wejherowie sygn. akt. I CO 
12/04 z dnia 8.04.2004 r., ustanowiono Piotra Gardulskiego zarządcą 100% udzia­
łów spółki AAAJ,

- Andrzej Socha na mocy zakazu sądowego nie posiada legitymacji prawnej 
do podejmowania uchwały Walnego Zgromadzenia spółki AAAJ do skutecznego 
prawnie umocowania zarządu do przeniesienia własności nieruchomości lub jej 
części na osoby trzecie:

Nieruchomość położona w Rosięcinie gmina Kołobrzeg, dla której Sąd Re­
jonowy w Kołobrzegu prowadzi księgę wieczystą KW 26184. KB,924

'Kßfoßrzeg, uC KßtedraCna 12 
0 94/35 45560-61, 35 229 05 

HoteffientnLin@ta.vC 
www. noteCcentrunL ta.pC

NASZE RESTAURACJE ZAPRASZANA
oßiady domowe 12 zf

■CZONY STRŁJS Z ORZECHAMI»! j!

ochrona fizyczna 
konwoje 
I depozyt wartości

fi
tel. 341 54 72 Kołobrzeg teł.

Darłowo tel. 31411 71 Szczecinek tel. 374 30 12
httpi//www.—por.pl «-maili—parCaapr.pl_ _ _ _ _ _ _

•OMBET
PtZEDSiptSlW nODUKUl MATEIIAŁÓW 8UOOWUHYCH

Koszalin
ul. Przemysłowa 9 
tel. (094) 343-3I-52

> nadproża
> bloczki fundamentowe M-6 > kręgi > płyty ażurowe
> płyty drogowe

BIURO OGŁOSZEŃ ZAPRASZA«^/o^em. można również zlecać we wszystkich urzędach pocztowych
KOSZALIN: REDAKCJA, ul. Sportowa 14, tel. centr. 
3407-216, fax 3407-344 (całą dobę) czynne w godz. 8-17; 
w sobotę: 8-13
AR. A. Kikta, ul. Śniadeckich 33 (Ag. PKO): pn.-pt. -13-18, 
345-78-24,0602-661-344
„Media Partner", tel./fax 34-66-777,
0604-782-899
ARI Corinfo s.c. ul. Władysława IV 58/32 (za Emką), 
tel/fax 345-29-33,341-43-45, pn.-pt. 8-20, sob. 9-14

Ekolam, ul. Zwycięstwa 137 (Związkowiec, parter), 
tel. 34-77-173, fax 34-77-174, pn.-pt. 7.30 - 17.30.
„PIK", ul. Zwycięstwa 106-108, II piętro, pok. nr 2, fel. 
3424-172 w godz. 9-20.00 w soboty 9-14.00; (wejście od 
podwórza lub przez EMPiK), 0604-95-64-43
SIANÓW: „JKL", ul. Słowackiego 3a, tel. 31-86-110, 
pn.-pt. 9-17; sob. 9-13
SŁUPSK: REDAKCJA, ul. Filmowa 2, tel./fax 8427-112 
(colą dobę), czynne w godz. 8.30-16.30, soboty 8.30-13

„ADACH", ul. Sienkiewicza 4, lei. 842-79-89,842-71-35, 
pn.-pt. w godz. 9-16
Biuro Ubezp., ul. gen. Andersa 10, tel. 845-41-62, 
pn.-pt. 9-17, sob. 9-12
BIAŁOGARD: REDAKCJA, ul. 1 Maja 15 (I piętro), 
tel. 312-66-65 w godz. 9 -16, w soboty 9-13 
BYTÓW: WARTA, ul. Kochanowskiego 3, tel. 822-22-80 
w godz. 8-16, soboty 8-12
CZŁUCHÓW: EMAX, ul. Królewsko IB, tel. 83-425-34 
w godz. 8-17, soboty 9-14

WOJ. ZACHODNIOPOMORSKIEGO __________
DARŁOWO: Agencja PKO BP SA, ul. Wieniawskiego (za pkt. 
Lotto), tel. (094) 314-15-76, pn.-pt. 8.40-18.00, sob. 9.40-14.00 
DRAWSKO: WARTA, pl. Konstytucji 1, tel. 36-342-04 w godz. 9-16 
KOŁOBRZEG: REDAKCJA, ul. Katedralna 12, (hotel Centrum, 
pok. 111), tel. 35-450-80,35-271 -49, w godz. 8-16 
MIASTKO: ul. Dworcowa 29, tel. 857-53-08 
w godz. 10-16
POŁCZYN ZDRÓJ: BIM, ul. Mariacka la,tel. 36-63-462; 
0604-54-55-15, pn.-pt. 9.30-18, sob. 10-14

Drobne całodobowo TAO, www.tao.pl

SŁAWNO: BT „SABA", ul. Rapackiego 2 a, tel. 810-70-12 
w godz. 10-18, w soboty 10-14
ŚWIDWIN: Pośr. Ubezp., ul. Krzywoustego 1, tel. 365-26-24, 
pn.-pt. w godz. 9-17, sob. 9-13.

SZCZECINEK: pl. Wolności 6 (I piętro, p. 10), tel. 374-23-89, 
pn.-pt. 8.00-16.00

USTKA: PTH „HANTUR", ul. Grunwaldzko 17 (DH „Marina"), 
tel. (059) 8146-058, 8145-578, czynne codz. 8-16, sob. 8-14

http://www.kolobrzeg.pl
http://www.betoni6x.koszalin.pl
mailto:betomex@betomex.koszalin.pl
mailto:HoteffientnLin@ta.vC
http://www.tao.pl
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! SKUP SAMOCHODÓW POWY- 
PADKOWYCH. 0-602-506-359.

! SAMOCHODY największy wybór. 
Bezpośredni importer. Skutery. Kre­
dyty, ubezpieczenia, leasing. Auto- 
Komis „MAX-CAR” Koszalin, Szcze- 
cińska 90, 346-59-16.___________

„AMC” Auto Komis Etc, Sucheccy. 
150 samochodów w ofercie. Kupu­
jemy i zamieniamy samochody. Kre­
dyt 0%. Wpłaty bez zaświadczeń. 
Koszalin, ul. Gnieźnieńska 18. 
(094)34-60-659, 34-62-060.

126p (96) 1.600. 0606-679-223.

126p ELX (1998 - XII). (094) 
345-82-64.__________________

ASTRA (1992) cena 7.300. Tel. 
0888-624-009._________________

ASTRA combi 1,7D (1992) - 9.300; 
TIGRA (1995) 1,4 16V - 17.000; 
MERCEDES 190 2,OD (1990) 
2000E + akcyza; MONDEO combi 
(1995) 2000E+ akcyza 1,8 16V; 
0604-834-197; 094/316-20-63.

ASTRA II 1,7 DTI (2002). 
0602-88-32-41, (059)845-23-46.

ASTRA II kombi 1.6 (99). (094) 
36-35-239, 0509-039-631._______

AUD1100 (1991) 1750 euro+ akcy- 
za, 0603767991._______________

AUDI 100 2,3 (1 989), (094)
345- 28-41.__________________

AUDI 100 C4 92 ford transit 99 
2,5 D opel astra 93 VW polo 
93 peugeot 106 93 318-28-29, 
0-880-296-201.

AUDI B4 1,9 TDI (1994), czarny 
metalik, 0-501-327-539.______

AUTO Komis Koszalin, Mieszka I 
5a. Oferta z Niemiec. Kredyty. 
(094) 340-29-55, 0505-180-551 
www.autokomisfurmanski.prv.pl •
AUTOCZĘŚCI USA. (094)
346- 55-66.

BAGAŻNIKI SAMOCHODOWE. 
KOSZALIN, GNIEŹNIŃSKA18, 
341-13-33.

FELICIA - combi 1.3 MPI 1999, 
501-419-971._________________

FIAT 126p (1988) stan dobry. 
312-95-58.___________________

FIAT brava 1,4 (1996) 12.000; ka- 
dett łezka 1,3 5 drzwi 2.900 
0604817703.__________________

FIAT bravo (1999), 0-604-196-107.

FIAT seicento (2000), 0-604-196-113.

FIAT seicento 1,1 1999 
0-603-577-375.___________

FIAT seicento van 1,1 kat. 2000 r. 
606-197-807.__________________

FORD escort (1989), kolor bor­
do, silnik (1992), alufelgi, 3.700, 
0-600-664-971._______________

FORD escort (1991) 1.6 kombi, 
0608-661-467, 0696-472-046.

FORD galaxy 1.9 (2001 ), 
0-604-1 96-1 07.____________

FORD scorpio 2,5 TD (1996), boga­
te wyposażenie, zielony metal, 
0509161614,__________________

GOLF II (1988) 0603-766-840.

GOLF III (93) 1.9P. 0502-121-709.

GOLF III 1.4 (1992) sprowadzo­
ny, zarejestrowany, 11.900. 
0505-331-153._______________

GOLF III 1 993 1 1 .500. 
692-576-004._____________

IBIZA (1994) 1.9D 5-drzwiowy, czar- 
ny, 11.900, stan bdb. 0692-666-891.

IVECO (1996) stan b. dobry, 
0502-121-807._______________

MAZDA 626 2,0 diesel 1984 w ca- 
łości lub na części. 0697-35-38-91.

MERCEDES 190 (1992), gaz, 
0-601-935-590. _____________

MERCEDES 508, 0502-252-429.

MERCEDES sprinter pocztowy 
(1996) automat, idealny do han­
dlu obwoźnego. (094)36-54-847, 
0696-037-748.________________

MOTOR aprilia - toaerg enduro - 
cross (1994) 3.500, 0-601-935-590.

MOTOROWER, 0506-721-427.

NISSAN almera 1995 2,0.D 
20.000,00. 0502-684-666,
(094)34-23-123._____________

OPEL corsa B (1993), 
0-606-325-985._________

OPEL kadett 1.2 stiumingowany. 
0696-042-594.____________

OPEL omega 2,0 (XI/1990) 4.500, 
stan zniszczony, 0608354952.

OPEL Vectra 1,6 (1 999). 
0602-468-1 50. _______

OPEL Vectra 1.8 1996. 314-52-05.

PEUGEOT 406 1,9D STDT (98/99), 
salonowy. (094)345-08-03 po 18.00.

PILNIE uno (1998), 6.900, 
0-508-120-658.__________

POLONEZ 1 996 1,6GLI 
509-31 3-009, 341 -81 -21 ,

POLONEZ atu + gaz (1997) - 5.500, 
0888433178._______

POLONEZ caro, gaz 3.500, 
0696204504.________________

RENAULT kango 5-osobowy 
22.000, 0696-204-504.__________

RENAULT 19 1.4 benzyna (1989), 
3417-875. _____________

RENAULT 19 1.9D (93) 9.000.

SPRZEDAŻ: opel astra kombi (93) 
poj. 1.7D. 36-47-512, 0692-349-982.

SUPEROFERTA! Corsa 1,2 (1994), 
0-603-075-745, (0-59)845-71-25.

SUPEROFERTA! Transporter T4 
2,4 diesel (2000) furgon. Transpor­
ter T4 podwójna kabina + skrzynia 
2,4 diesel (1998), 0-603-075-745, 
(0-59)845-71-25._______________

TICO 0,8 (2000), 0-506-536-856.

TOYOTA corolla (91/96) tanio. 
31-71-043.__________________

VECTRA 1,6 (1992), 0508-199-524.

VENTO (1-993) 1.8 gaz. 3111-465.

VW caravella 9 osób 1998. 
0602-581-560._______________

VW golf IV (2001), 0-602-192-074.

VW passat 1,9 tdi (2002), 
0-602-192-074.

VW polo (1989), gaz. 0509-157-515.

VW polo 1,0MPI 2001. Pilnie
0692- 697-315._______________

VW polo 1.1 fox (1987/94) 3.900 zł 
(0-94)345-33-80._______________

VW polo 1043 (1991) białe tablice 
4.300 + opłaty, tel. 0888093985.

VW T-4 rok produkcji 1998 2.5 
TDi 9 osobowy, granatowy. Tel.
0693- 869-253.________________

ZASTAWA 1100p, (094)3411-969.

NIERUCHOMOŚCI - SPRZEDAŻ
11 „NORD" 347-12-30 Połczyn Zdrój 
- działka budowlana 1108 m -
18.000. Kupujący bez prowizji!

! I „NORD" Kuczkowskiego - dom 
szeregowy - atrialny 156 m -
330.000.

4-POKOJOWE (70) I p. wieżowiec. 
(094)34-325-26.________________

4-POKOJOWE na Przylesiu 
694-435-608 po 18.__________

BEZCZYNSZOWE (0-94) 
343-46-80._________________

BIAŁOGARD - dwupokojowe, 53 m, 
osiedle Zwycięstwa. 312-51-25 po 
20. ______________________________

BIAŁOGARD - mieszkanie dwupo­
kojowe, 53 m, osiedle Kołobrzeska. 
312-44-68. _______________

DOM, stan surowy Kretomino, 
0509-499-220, 3412-006.______

DZIAŁKA budowlana 1 ha plus 
0,5 las Turowo 372-31-85, 
0601-375-697._______________

DZIAŁKA 1,20 ha Sianów 
318-55-61.__________________

DZIAŁKA budowlana. 
0-607-621-8 96._________

DZIAŁKĘ w Rowach (436), 
0-606-877-422.____________'

DZIAŁKI budowlane. (094) 
3183-175.___________________
GARAŻ, Zubrzyckiego - 15.000. 
0606-612-254._________________

GARAŻ, Zubrzyckiego. 
0505-180-359, po 20,30 341 -57-87.

KAWALERKĘ, 0506-721-427.

KIOSK 0-692-222-633.__________

KOŁOBRZEG - lokale użytkowe o 
pow. 38 m, 48 m, 95 m z przezna­
czeniem na działalność gospodar­
czą, usługową. Lokalizacja Centrum 
Handlowe „Bałtyk” 50 m od molo - 
sprzedam. Tel. 0602-763-320.

SPRZĘT - MASZYNY
AGREGAT tynkarski PFT. 
0888-839-841.______________

AUTOMATY do lodów twardych i 
miękkich. 0608-02-65-65.

C-330; MTZ; rozrzutnik tandem, 
2-osiowy. (094)31-15-888.

KOPACZKA dwurzędowa i obsyp- 
nik. 312-30-52._________________

KUPIĘ ciągniki, kombajny i maszy- 
ny rolnicze. (059)822-52-13.

PIEC do pizzy szwedzki 6x30, me­
ble ze stali nierdzewnej, sprzęt ga­
stronomiczny od Ado Z - sprzedam. 
0-505-171-321. _____________

PLATFORMA do lawety - 500; mi- 
gomat + butla + reduktor 200A - 
2.000; 360A - 2.500; tig do alumi­
nium nierdzewki 200A - 2.500. 
0504-740-904. ____________

SPAWARKA „Bester" (094) 
345-37-06.__________________

URZĄDZENIA z zakładu cukierni­
czego - pilnie sprzedam. Koszalin, 
0691-318-023.

SPRZEDAŻ RÓŻNE

KUP TANIO!

OKNA PCV BIURA HANDLOWE
Koszalin

ul. Lechicka 39
tel.342-09-45

TUR-RAST*
CZAPLINEK

www.tur-plast.com.pl K8»1171pc I

Kołobrzeg
ul. Koszalińska 52 c
tel.354-55-13

Czaplinek
ul. Pławieńska

tel.375-44-95

R Kotły gazowe od 2099 zł brutto 
Kotły węglowe I na drewno 
} Grzejniki c.o. 

ł „Junkersy” od 699 zł brutto 
♦ Podgrzewacze wody 
} Turbokominki 
+ Wyposażenie łazienek 
$ Klimatyzatory

ÜÖM6ÄZ
Koszalin, ul. Szarych Szeregów 1 

tel. (094) 346-22-66 
Słupsk, ul. Przemysłowa ,

{parking Biedronka) |

tel.(059)840-27-30 |
www.grzewcze.c6m.pl §

DACHÓWKA rozbiórkowa (1700), 
(094)3404-752.________________
DACHÓWKA rozbiórkowa,
0696-204-504.______________

DREWNO 0602-216-135._______

DREWNO kominkowe
0696-365-703.___________

DREWNO opałowe supercena! 
0696-365-703._________________

FREZARKA do drewna, przecinar­
ka do metalu, cykliniarka podłogowa 
340-83-89.____________________

GLAZURA, terakota. Tanio. 
340-28-28.__________________

GLAZURY, łazienki 
www.mozaika.pomorze.pl________

KAJAKI, łodzie, rowery wodne. 
(094)346-55-66, 0602-557-917.

KIOSK handlowy - Łazy, 341 -75-82, 
0507-257-267.________________

KIOSK warzywniak 0606-652-391, 
348-77-16.____________________

KIOSK z lokalizacją. 0502-401-538.

KLIMATYZATORY, KOLEKTORY 
SŁONECZNE, MATY I PRZEWODY 
GRZEJNE. 346-07-08, KOLEJOWA 
3 „MAGIS".____________________

KOMIS. Gastronomia, wyposa­
żenie sklepów. Urządzenia 
chłodnicze. Słupsk, Przemysło- 
wa 73, 0-505-171-321.________

KONIE sportowe 0-503-968-227.

KONTENER mieszkalny 
502-249-455.______________

KORA ogrodowa. 0606-89-31-98.

KORYTA kamionkowe 35 szt. tel. 
0606-809-982._______________

KOZY 0608-048-722.___________

KSEROKOPIARKI, faksy. Promo- 
cja! (094)343-53-73.__________ _

ŁAWOSTOŁY, zamrażarkę 
31-85-701.

BMW 3161 (1990) sprzedaż - za­
miana po 16, 0508342655.

RENAULT laguna (2002), 
0-602-192-074.

CINQUECENTO van 199734-12-431 
po 17.00.

SEAT cordoba 1.6 benz. + gaz 1994. 
0604-818-871.

CITROEN saxo 2001.0696-711 -730. SEICENTO 900 (1999) 342-09-73.
CITROEN ZX 1,6 92 r. 606-179-816. SIENA 1,4 EL (1999) 62.000-km,
CLIO II 1.2 benz (1999) z salonu, 
zadbany. 0600-255-476. 312-83-74.

serwisowany, pierwsza ręka + ra­
dio (Sony) + komplet opon zimo­
wych, 16.000, (094)345-80-55, 
0603-79-18-17.CORSA 1,2 16V (XII 2003) 75 

KM, 1150 km, 5-drzwicwa (0-94) 
343-61-90. SKODA fabia (2002),

n.RD/l.iQC -\ r\ ~7
CZ-350. 0888-619-897.

SKODA felicia 1.9D (2000) z kratką, 
0604-112-581.DAEWOO matiz (2000), 

0-604-196-113.
SKODA octavia ( 1 998), 
0-604-196-113.ESCORT (1993) fiesta (1990) fiesta 

(1996) corsa (1991), 0504-562-909.

ESCORT 1,4 kat. (1988/96), (094) 
3186761, 0505567064.

SKUTER, nowoczesny styl, 
mały przebieg - sprzedam, 
0-608-124-107.

! ! „NORD" Oskara Lange - 3-poko- 
jowe 60 m loggia - 97.000. Chłopy, 
Jachtowa - funkcjonujący pensjonat, 
50 m od morza 495.000. Kupujący 
bez prowizji! Hala magazynowa z 
rampą 576 m w Koszalinie 120.000 
netto - Pilna sprzedaż!

„ABELARD” 3-pokojowe (59), Sta- 
szica 107.000. _______

„ABELARD” Nieruchomości, Kosza­
lin 341-02-51, Zwycięstwa 155 (zie- 
lona kamienica) www.abelard.pl

„ANKAM NIERUCHOMOŚCI” Zwy­
cięstwa 137 (Związkowiec), 0-94/ 
342-26-19,342-38-39,0605-405-744, 
www.ankam.com.pl

„ANKAM” - 2-pokojowe Władysława 
IV - 69000. _______________

„ANKAM” - 39 mkw. Budowniczych 
- 53000. _______________ '

„ANKAM” - działka budowlana, fun- 
damenty Północ II - 45000,______

„GADOMSKA - NIERUCHOMOŚCI” 
347-41-84. „Na Skarpie” 3-pokojowe 
(58,2) parter, ewentualnie zamiana na 
2-pokojowe na parterze z dopłatą.

„KONTRAKT”. (094)342-47-58. 
Działki: uzbrojona, Artylerzystów - 
85.000; rolna, Świeszyno, 1,2 ha.

1-POKOJOWE 6 km od morza 
31-71-008.

KOSZALIN 2-pokojowe 48 mkw. 
własnościowe, niski czynsz II piętro, 
(094)3405160 po dwudziestej.
LODÓWKA - 330 zł; meble - 300 zł.
0601- 212-058; (081)525-26-02.

LOKAL na działalność gospodarczą 
- Matejki 23 (lub wynajmę). 346-46-30, 
0501-631-469.________________

LOKAL na raty, 0506-721-427.

LOKAL użytkowy 110 mkw. (Kosza- 
lin) lub wynajmę. 0602-38-78-13.

MIESZKANIE 80 mkw. Sianów,
0602- 38-78-13.

mmmm
KOSZALIN
ul. Morska 26

LĘBORK
ul. Krzywoustego l

SŁUPSK
ul. Słowackiego 46 
ul. Lutosławskiego 18-19 
ul. Wojska Polskiego 220 
ul. Jaracza (059) 842-35-45

Przy zakupie za 1500 zł wczasy GRATIS (noclegi)

NOWE MIESZKANIA, GARAŻE, 
LOKALE USŁUGOWE. KOSZA­
LIN - Podgórna (094)342-59-55.

1-POKOJOWE
316-75-99.

Koszalin.

2-POKOJOWE (45) Sikorskiego, 
(094)3406-065, 0506-373-182.

2-POKOJOWE (53) III p. Bos­
mańska + garaż. Koszalin, 
0502-427-717._______________

2-POKOJOWE 0603-516-231.

2- POKOJOWE - centrum,
348-91-35 od 20.___________

29 mkw. 0601-212-058; (081) 
525-26-02.___________________

3- POKOJOWE 70,36 mkw., Kosza- 
lin, 0509-265-350, 341-52-11.

3-POKOJOWE, 53,1 m, IV piętro - 
86.000. (094)347-78-47; 0605-405-741.

OS. PÓŁNOC II fundamenty. 
0604-882-189.___________

PAWILON handlowy z wyposaże­
niem na osiedlu Zwycięstwa. Biało- 
gard, 312-44-68._______________

POJEZIERZE Drawskie 1,15 ha, 50 
m brzegu jeziora 8 zł/mkw. (091) 
439-18-80. ___________

SKLEP 160 mkw. - Kaszubska Ko- 
szalin, 0602619166.____________

SKLEP w Białogardzie. 
0604-41 8-1 89.____________

SŁUPSKA Giełda Nieruchomości. 
„Jaś i Małgosia": boksy, biura, 
mieszkania. (059)84-270-17, 
www.giełda-nieruchomości.slupsk.pl
SPÓŁDZIELNIA Mieszkaniowa „Zo­
rza” w Bobolicach sprzeda kotłownię 
gazową (komplet) kocioł o mocy 480 
KW. Kontakt tel. pod numerem 094/ 
318-74-41, 318-70-20._________

SPRZEDAM mieszkanie własno­
ściowe, bezczynszowe, 56 m w 
Białogardzie, centrum, 60.000. 
0501-188-074.

NIERUCHOMOŚCI - KUPNO
70 mkw., w nowym budownictwie, 
0603-756-247.

! „AK-TEL”. Telefony komórkowe - 
nowe, używane. Skup - sprzedaż. 
Akcesoria, baterie, simlocki, napra­
wy, serwis. Karty startowe „HEYAH” 
- 25 zł, uzupełniające. „Torg na Pię­
trze”. Koszalin, (094)340-46-07; DH 
„Jowisz”, Zwycięstwa 40; (094)343- 
30-69; Kwiatkowskiego 17 („Torg”).

! TELEFONY komórkowe, radiood­
twarzacze samochodowe. Sprze­
daż, skup, serwis, SIM-LOCK (od 10 
zł). Koszalin, Laskonogiego 1 (obok 
katedry), (0-94)347-12-76._______

!”AGD” używane. Pralki, lodówko- 
zamrażarki oszklone. Koszalin, Pił- 
sudskiego 19, (094)342-30-62.

AMSTAFY - rodowodowe szcze­
nięta o wybitnym pochodzeniu, 
0-502-828-286.______________

AUTOMATY do bitej śmietany, 
maszyny do lodów - tanio. 
(059)840-23-22; 0502-760-973.

AUTOMATY zręcznościowe sprze­
dam, wydzierżawię, 347-64-78, 
0602688346._________________

BETONIARKA 250, dobry stan. 
35-15-406.____________________

BRAMY garażowe, kute ogrodze­
nia, balustrady, roboty ślusarskie, 
(0-59)842-13-48.______________

BUK 75 mm, brzoza 120 mm - Tar- 
cica sucha 340-83-89.

CEGŁA rozbiórkowa czerwona, 
waga wozowa - 25t. 0504-289-425.

CEGŁĘ, 0-601-884-277._________

CYFROWY tuner „R AIS AT” 2Ci. 
(094)342-37-12.

MEBLE biurowe, używane, sofa 
kolor brązowy. Ul. 1 Maja 20/4 
(94)345-10-29.________________

MEBLE w bardzo dobrym stanie z 
domku z powodu przeprowadzki. 
340-20-28.__________________

OWCZARKI niemieckie rodowodo- 
we. (052)334-15-71. __________

PAPIER ścierny - taśma.
0601- 343-112.______________

PILNIE sprzedam kasetę na man- 
hatanie 3.800,00 lub wynajmę,
0602- 427-092._____________

PINCZERKI. (052)397-48-79.

PRALKI 696-937-808.__________

PRZYCZEPA rożen tanio 094/ 
346-22-99.___________________
ROŻEN gazowy na 42 kurczaki z 
przyczepą lub bez, 0-888-952-943.

SIATKA ogrodzeniowa ocynkowa­
na, PCV. Moniuszki 11; 34-04-360. 
Wymiary dowolne.___________

SIATKI ogrodzeniowe, zgrzewane, 
zbrojeniowe, słupki, kolczasty PCV, 
druty. Transport. (059)84-71-329.

SOLARIUM. 0604-513-042.

SPRZEDAM 4-kolumnowy najazdo­
wy podnośnik samochodowy. Wia- 
domość: 0608-668-601._________

SPRZEDAM kiosk 2,50 - 3 m, stan 
bardzo dobry, 35-15-787.

SPRZĘT gastronomiczny. 
0502-401-538._____________

SPYCH rumuński na części. 
0601-343-112.

Wyrazy szczerego 
współczucia
Izabeli

Mieczkowskiej
z powodu śmierci MAMY 

składają
koleżanki i koledzy 

ze Starostwa 
Powiatowego 

w Białogardzie
GB-2649

Pani
Irenie

Grembowskiej
wyrazy głębokiego żalu 

i współczucia 
z powodu śmierci MAMY

składają

współpracownicy z 
Oddziału Urologii

GM-2640

. Wyrazy 
współczucia
Jackowi i 

Agacie Zglinickim
z powodu śmierci MAMY i 

TEŚCIOWEJ
składają

pracownicy SP 
w Dunowie.

GB-2678

Panu
Andrzejowi

Leśnemu
wyrazy głębokiego żalu 

i współczucia 
z powodu śmierci ŻONY 

składają
W' byli współpracownicy 

z Zakładu Karnego 
w Starem Bornem

KB-910

Wyrazy szczerego współczucia 
Pani

Annie Leśnej
z powodu śmierci MAMY 

składa

wójt i pracownicy 
Urzędu Gminy w Mielnie 

oraz
Rada Gminy Mielno

KB-908

http://www.autokomisfurmanski.prv
http://www.tur-plast.com.pl
http://www.mozaika.pomorze.pl
http://www.abelard.p
http://www.ankam.com.pl


STEMPLE budowlane 0696-365-703.

SYBERIAN husky'szczenięta. 
0604-217-447.________________

ŚRODKI myjąco - dezynfekujące 
dla przetwórstwa spożywczego, 
gastronomii, sklepów. Tanio,
0501- 316-390._______________

WAGA suwakowa do 300 kg, (0-59) 
813-10-68.____________________

WAGI, chłodnie, regały, 
0507-33-04-51._____________

WÓZEK dziecięcy. Tanio!
0603- 282-436.______________

WÓZEK widłowy 1,8t 601-860-669.

WYPRZEDAŻ kaset wideo - likwida­
cja wypożyczalni. Koszalin, Jaworo- 
wa 4._________________________

WYROBY ze styropianu, kształtki, 
opakowania, profile, regranulat.
0502- 531-303, (094)3182-696.

YORKSHIRE terier szczenięta 
po championie. Koszalin, 
(094)343-39-14.______________

ZIEMIA ogrodowa. (094)343-27-73,
0604- 388-464.

ZRZYNY opałowe, tartaczne. 
0606-89-31-98._______________

ŻAGLÓWKA z ożaglowaniem do­
stosowana do wioseł i silnika (0-94) 
342-53-66.

0602-45-93-73.

!! I8.000 - od ręki. Bez poręczycieli. 
(094)347-32-86.________________

! ! KREDYTY hipoteczne, kon­
solidacyjne. (094)345-72-29; 
0691-798-947.________________

! KORZYSTNE kredyty budowlano - 
hipoteczne (Promocja!), gotówkowe 
- 5,85%, konsolidacyjne. ODDŁU­
ŻANIE - Chcesz płacić mniejsze 
raty? Zadzwoń! (094)345-83-46. 
Zwycięstwa 140._______________

„HACJENDA" kredyty gotówkowe. 
(094)347-40-88.________________

ATRAKCYJNY kredyt sezonowy. 
Mieszkaniowe, hipoteczne, kon­
solidacyjne. Agencje PKO: 
(094)340-46-20 (13.00-18.00); 
(094)347-61-20 (10.00-20.00).

BANKOWE kredyty, pożyczki 
15.000 do 24 h. Koszalin, Zwycię- 
stwa 190/122 „Pod Filarami".

BIURO podatkowe - tanio, profesjo- 
nalnie. (094)347-78-47._________

FINANSOWANIE przedsię­
biorstw - fundusze strukturalne. 
0606-418-396.___________ ___

KREDYTY 094-374-24-06,
0601-165-708._______________

KREDYTY 4,9%, 3477269.
ODDŁUŻANIE. 0506-506-514.

ODSTĄPIĘ istniejący bar (CPN) 
0608-557-524._________________

SFINANSUJĘ. 0694-228-278.

UDZIAŁOWCA. 0502-517-390.

MOTORYZACJA

0-604-52-06-69 POWYPADKOWEI

1 ! „AUTO GAZ” montaż, napra­
wa. Raty bez pierwszej wpłaty. 
Koszalin, Lechicka 70, 343-09-55, 
0-602-78-62-49._______________

I „AUTOALARMY” znakowanie gra­
tis. RADIOODTWARZACZE Pione­
er, Blaupunkt, JVC. Montaż gratis. 
Profesjonalne nagłośnienia CAR 
AUDIO. Koszalin, Tereny Podożyn- 
kowe, (094)34-35-883.__________

! NAJTANIEJ tłumiki, Zwycięstwa 
232, 342-05-97.________________

„AAUTOALARMY". Od 330! Immo- 
bilizery, zamki centralne. Profesjo­
nalny montaż. Gnieźnieńska (na- 
przeciwko PZU), (094)346-22-87.

„AUTO-AS” Bezpłatna wymiana 
oleju - filtr gratis!_______________

„AUTO-AS” Naprawa hamulców, 
zawieszenia (amortyzatory, tłumiki - 
bezpłatna wymianal).___________

„AUTO-AS" Stacja Szybkiej 
Obsługi, Szczecińska 50, (0-94) 
347-42-21.___________________

„PRO-BUT” montaż instalacji 
gazu w samochodach. Legaliza­
cja zbiorników. Raty! Jamno 63. 
(094)34-69-115.______________

AMORTYZATORY, tłumiki, za­
wieszenia. Sprzedaż, montaż, 
naprawa, Koszalin, Szczecińska 
42, 0509-265-413.____________

AUTO na gaz. Montaż, serwis - raty. 
Połczyńska 73. (94)342-59-50, 
0-602-294-167.

AUTO - SZYBY „MIKAWI” sprzedaż 
- montaż. Osobowe, dostawcze, cię- 
żarowe, 0-94/342-08-68._________

AUTO-GAZ montaż, wymiana 
kolektorów, tanio. Ustka, Kra­
sickiego 18, (0-59)81-45-862, 
0-698-359-896.

AUTO-GAZ. 0-504-025-573.

AUTOGAZ montaż serwis. Stacja 
Kontroli Pojazdów Kretomino. 
346-53-97.___________________

AUTOSZYBY Jaan. Sprzedaż, 
montaż, naprawa, przyciemnianie, 
szyberdachy. Koszalin, na życze­
nie montaż u klienta, 34-65-710: 
Kołobrzeg, 35-282-81: Słupsk, 
842-51-80; Szczecinek, 37-46-242; 
Połczyn Zdrój, 36-63-749._______

HURTOWNIA haków holowniczych. 
(94)342-61-16._________________

NAPRAWY powypadkowe mecha­
nika - Wróbel. Auto zastępcze gra­
tis. 346-11-50, 605-688-900.

SERWIS gwarancyjny samo­
chodów Lublin, Honker. Napra­
wy pogwarancyjne innych ma­
rek. Kretomino, 342-32-84.

SPAWANIE tworzyw sztucznych. 
(094)342-59-65.________________
SPRAWDŹ cenę opon letnich i kloc­
ków hamulcowych. Dubnicki sp. z 
o.o., Koszalin, tel. (094)347-14-28.

0602-506-359
Auta powypadkowe, (osobowe, 

ciężarowe), na części, do remontu

0604-520-660 J
» Auta powypadkowa, I 
I do remontu, opalono. Ootówka! ||

0-603-767-991 ROZBITE!

0-604-99-74-22 POWYPADKO­
WE, SPALONE!

POWYPADKOWE, GOTÓWKA. 
0-602-189-334._______________

ROZBITE KUPIĘ. 0-602-599-678.

0-502-21-27-82 powypadkowe, roz- 
bite - gotówka._________________

0-600-23-24-00 całe, rozbite. Zdecy­
dowanie!______________________

0604-22-22-20 całe, powypadkowe.

CAŁE powypadkowe. 0604-283-435.

SILNIK do renault clio 1.4 benzyna. 
(094)36-113-13.

601-62-41-84
AUTA ROZBITE. ZNISZCZONE
WYSOKIE CENY - KUPIĘ [j

0-602-50-63-59 ROZBITE, WYSO- 
K1E CENY!____________________

0-604-997-422 POWYPADKOWEI

KUPNO AUT

0-601-624-184 ROZBITE, SPALO­
NE!__________________________

FIAT 126p na części 318-96-67.

POLONEZA truck gaz 606-830-302.

SEICENT01,1, metalik, (2002 - 2004), 
(0-59)842-88-82 (10.00 -18.00).

602-506-359
AUTA POWYPADKOWE KUPIE i

Wysokie ceny
KOSZALIŃSKIE - SŁUPSKIE |f

! STARE obrazy, meble, zegary, sre­
bra, porcelana. Koszalin, M. Ludwi- 
ki 9, (094)342-07-10,0602-601-951.

ANTYKI: meble, przedmioty ze sre­
bra, metalu, wszystkie starocie 
przedwojenne itp. Zdecydowanie 
kupię. 0-694-226-983.___________

MIÓD 317-14-12, 0880-641-477.

PRZYCZEPKĘ samochodową do 
remontu, wtryski do LT 28 D, 2,4 D, 
(0-59)842-13-48._______________

STARE przedwojenne: meble, zega­
ry. Wszystkie przedmioty pochodze­
nia antycznego itp. (0-59)84-33-834.

[■EIlZilH
!!!!!!!! „TELENAPRAWA” u klien­
ta, gwarancja, bezpłatny dojazd. 
345-74-61.____________________

!!!!!!! TELENAPRAWA u klienta, 
tanio, gwarancja, dojazd gratis. 
(094)340-51-63, 0602-843-015.

Zakład 
Transportu 
Energetyki
Spółka z o.o.
Grupa ZE Koszalin SA

Wykonuje badania techniczne wszystkich pojazdów.
Pamiętaj!!! Opłaty we wszystkich stacjach są jednakowe.

Nasi Klienci otrzymują talon na:

również bezpłatnie: ustawimy światła, sprawdzimy zbieżność i amortyzatory
Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 8-18, w soboty 9-14 

Tel. 348-30-28, 348-30-25. Realizujemy płatności kartą kredytową

!! NAPRAWA telewizorów, dojazd bez­
płatny, gwarancja, tanio. 341 -45-25,
341- 50-57.___________________

! ANTENY wszystkie! Montaż, 
naprawa! (094)340-52-77, 
0604-640-604._______________

! TRILUX serwis. Koszalin,
342- 07-25.

„KOMANDOR” - ZABUDOWA 
WNĘK, MEBLE NA ZAMÓWIE­
NIE, NOWE WZORY, RABATY 
DO 19% www.komandor.ho- 
me.pl, HARCERSKA 9, 0-94/ 
342-38-11.

„ELEKTRO-BUD” INSTALA­
CJE ELEKTRYCZNE. PUNKT 
ELEKTRYCZNY + MATERIAŁ 
- 35 ZŁ. POGOTOWIE ELEK­
TRYCZNE 24H. PODPISUJE­
MY UMOWY. (94)341-68-21, 
0-696-358-987.

AUTOTAPICERSTWO.
0501-531-938.

BALUSTRADY, ogrodzenia. (94) 
3181-376, 0-608-22-30-50.

BALUSTRADY, ogrodzenia. 
0502-329-219.________________

BRAMY garażowe. Okna PCV. Mo- 
skitiery. Rolety zewnętrzne. Kosza- 
lin, 0-94/342-07-47._____________

BUDOWLANE 0503-135-643.

BUDYNKI, remonty 3180-364, 
0504-038-672._________________

CYKLINOWANIA bezpyłowe 0-94/
341-09-97, 0502-760-951._______

CYKLINOWANIE 094/341-17-49.

CYKLINOWANIE 094/341-60-43.

CYKLINOWANIE 094/342-00-63.

CYKLINOWANIE bezpyłowe 094/ 
346-38-52.

CYKLINOWANIE pezpyłowe (0-94) 
35-815-21.____________________

CYKLINOWANIE, układanie. (094) 
343-11-56, 501-189-250.________

CYKLINOWANIE, układanie.
341-41-30, 0504-308-000.

CZYSZCZENIE dywanów 
34-15-754._________________

CZYSZCZENIE dywanów najsolid- 
niej. 34-311-44.________________

CZYSZCZENIE dywanów, tapicerki. 
„Pucek". (094)345-86-53.________

CZYSZCZENIE dywanów. 
3-411-418._________________

CZYSZCZENIE dywanów.
340-66-1 3._________________

DACHY 0504-576-962.__________

DACHY - krycie papą zgrzewalną, 
0603-295-321, 345-72-58._______

DEKARSKIE. 341 -25-85, 
0509-458-779.

DETEKTYWI! Licencja!
0602-601 -1 66.____________

DOCIEPLENIA, remonty, stany su- 
rowe, 0604-317-818.____________

DOCIEPLENIA, remonty. 
340-51 -38._________________

DOCIEPLENIA. (094)36-515-43.

DRZWI wejściowe do mieszkań, 
domków. (094)341-04-06.________

ELEKTRYCZNE (94)343-57-33.

ELEKTRYCZNE 0602-577-972 Ko- 
szalin.________________________

GAZOWE urządzenia, naprawa, 
wymiana 342-02-50,0606-579-846.

GLAZURA, hydraulika, 343-69-61.

GLAZURA, panele, regipsy - solid- 
nie. (0-94)340-21-05.___________

GŁADZIE, tapety, malowanie, glazu- 
ra, rigipsy - fachowo 608-70-35-37.

GŁADZIE, ogólnobudowlane, 
0602-877-660.________________

GŁADZIE - najtaniej. 342-72-71, 
0505-33-35-37.

GŁADZIE - tanio, 0606-945-176.

HYDRAULICZNE (094)342-04-55, 
0-604-412-270 c.o. gaz VAT.

HYDRAULICZNE (94)343-57-33.

HYDRAULICZNE - kompleksowo 
94/341-49-49, 0-504-635-333.

HYDRAULICZNE gazowe
341-78-59.

HYDRAULIK rencista - tanio,
0603-324-766.________________

HYDRAULIK. 0-607-205-214.

HYDRAULIK. 0603-220-131.

INDECO kuchnie, szafy, garderoby.

INDECO - Koszalin 341-46-79, Ko- 
łobrzeg 352, 82-88._____________

INDECO - nowy VAT, stare ceny.

JUNKERSY, naprawa, tanio, gwa- 
rancja. 340-25-25.______________

JUNKERSY - naprawa, sprzedaż, 
wymiana. (094)341-04-27, 0603- 
339-835, 347-12-51. Dobra cena.

KOPARKĄ. 0602-184-437.

KUCHENNE, łazienkowe, szafy, 
biurowe, schody. Stolarnia, sprzęt 
agd. Koszalin, Szarych Szeregów 5. 
341-15-87.____________________

LODÓWKI, zamrażarki. 34-16-504, 
0691-948-056._________________

LODÓWKONAPRAWY (0-94) 
345-79-16.___________________

MAGIEL na telefon 340-52-21.

MEBLE kuchenne na wymiar. Ko­
szalin, Dzieci Wrzesińskich 19A/13, 
(94)341-82-55._________________

MIELNOwww.turysta.biaman.pl/duo

MINIKOPARKA. 345-82-70, 
0501-634-436.

NAGROBKI. (094)316-35-50.

OGÓLNOBUDOWLANE
346-44-59._________________
OGÓLNOBUDOWLANE! Elewacje, 
stany surowe, domy pod klucz. 
0602-304-494. ___________

OGÓLNOBUDOWLANE, docieple- 
nia, (094)340-30-05, 0693096809.

OKNA „Anterm" PCV 5-komorowe. 
(094)346-23-93, Mickiewicza 8.

OKNA „Aster" PCV Koszalin, Grun- 
waldzka 7, 346-30-03.___________

OKNA „NEW-BUD" drzwi PCV. 
(094)345-72-29, Bożka 5.________

OKNA „SALAMANDER" PCV: nowy 
styl - nowa forma, 5-komorowe. Krót­
kie terminy. Rabaty. (094)341-41-86, 
Morska 48.____________________

OKNA „VEKA" 034-545 brutto. 
Bohaterów Warszawy 4. (94)
343-43-86.___________________

OKNA - THERMOPLAST produ­
cent PCV i ALU. Biuro Handlowe, 
Barlickiego 19, (0-94)342-54-26 
www.thermoplast.pl_____________

OKNA atestowane 5-komorowe! 
Wakacyjne rabaty. Dobre raty WO- 
MIB Koszalin Modrzejewskiej 41,
342-42-81._____________ ___

OKNA drzwi PCV, tanio, solidnie. 
Raty. (094)343-17-65, Bohaterów 
Warszawy 2.__________________

OKNA i montaż najtaniej! 094/ 
346-87-84 Wąwozowa 3.______

OKNA PCV - producent. Profil 
5-komorowy, biała uszczelka. 
„Trax" Koszalin, Przemysłowa 6, 
(Elmet) 346-67-05(06).________

OKNA PCV - najtaniej. „DREW- 
PLAST" Zwycięstwa 253, 
(94)340-39-16._______________

OKNA PCV - rabat 40%. 
(094)345-98-02. ________

OKNA - najtańsze, zadzwoń, przy­
jedź, sprawdź. „MARK-POL" Kosza­
lin, BoWiD 15, (94)3469-144, Koło- 
brzeg, Pomorska 2A (94)354-22-20.

PANELE. Tanio. 346-89-28, 
0608-500-419.

PŁOTY BETONOWE! 094/ 
316-23-76, 0503-13-66-30.

POLBRUK, brukarskie usługi, 
0606-75-17-17.

POLBRUK - produkcja, układanie. 
0888-298-604.

POLBRUK! fachowo 0609-24-14-89.

POLIGRAFIA, druk wielkoforma­
towy, gadżety, odzież reklamowa, 
strony www, 0607-635-363, 
www.t-art.pl___________________

POPROWADZĘ pełną księgo­
wość na programie symfonia, 
0-94/348-43-97.______________

PRALKI automatyczne - naprawa, 
0-94/346-42-80, 0503-994-346.

PRALKI (094)341-68-93.________

PRZEPROWADZKI tanio. 
0505-344-466._______________

PRZEPROWADZKI. (094)
343-50-84.__________________

REKLAMA na pojazdach, okle­
janie witryn, plansze. Tanio! 
0502-401-434.__________ x

REKLAMY, szyldy, tablice, grafika 
na pojazdach, banery, kasetony, 
0607-635-363, www.t-art.pl______

REMONTY 0507-331-372,

REMONTY ogólnobudowlane. 
0697-202-241. _______________

SPRZĄTANIE - referencje. (094) 
316-43-59. _______________

SPRZEDAŻ materiałów elewacyj- 
nych - ISPO, STO, Terranowa. Ko- 
szalin, Przemysłowa 4c, 345-43-76.

STYROPIAN - tanio. 0601-931-997.

SZKLARZ, ślusarz, hydraulik, 24 h, 
346-80-59, 0600-617-575._______

SZYBY hartowane na wymiar 
(0-94)35-282-81._____________

TAPICERSTWO Koszalin, 
34-264-42.__________________

TAPICERSTWO tanio. 
069 1 -027-776.___________

TKANINY tapicerskie, Gnieźnieńska 
19A. (094)341-15-78.___________

TYNKI maszynowe - gipsowe.
0604-186-027.________________

VIDEODVDFILMOWANIA fotogra- 
fia. (094)342-34-15; 0502-329-385.

VIDEODVDFILMOWANIA fotogra- 
fowanie. (0-94)340-60-06._______

VIDEOFILMOWANIA cyfrowe „We- 
selisko" 34-54-353, 0508-271-244.

VIDEOFILMOWANIA cyfrowe.
342- 06-49.___________________

ŻALUZJE pionowe, poziome - 
producent, rolety, markizy, folie 
okienne. Koszalin, Grunwaldzka 
6, 34-60-353._________________

ŻALUZJE, roletki, verticals. (059) 
843-30-60.____________________

ŻALUZJE, roletki. Nowy system kle­
jony na okno PCV. Producent. Mar­
kizy tarasowe, balkonowe - tanio! 
„MEXIM". (094)3460-385. Letnie 
promocje!___________ _
ŻALUZJE, rolety, verticals. (094)
343- 20-67, 345-47-75._________

ŻALUZJE, rolety. (94)340-89-55, 
0602-864-342.

ŻALUZJE, VERTICALE, ROLETY ■ 
PRODUKCJA, HURT, DETAL 
„AKANT” Koszalin, (094)343-3642 
www.akant.com.pl, Morska 13. 
TANIO!

TRANSPORT

1,5 t. 0697-475-192.___________ _

1,5 t - tanio. 0-505-344-466______

2,0 tony. 0502-637-252._________

6-12 ton plandeka, 0602-655-453.

TRANSPORT 0602-216-135.

TRANSPORT 1,5 t. Tanio! 
0508-209-450.______________

TRANSPORT, 0692-684-111.

ZIEMIA ogrodowa, piasek, (094) 
3402-316.

LOKALE

„KONTRAKT” (094)347-88-63. Wy- 
najem: 2-pokojowe - 32 m._______

„NORD” 347-12-30 Poszukujemy do 
wynajęcia umeblowanego domu dla 
cudzoziemca!__________________

1-POKOJOWE do wynajęcia. (94) 
346-28-53.

1 -POKOJOWE wynajmę. (094) 
34-36-517, 0602-636-594.

3-POKO JOWE „Przylesie” 
0609-999-623.______________

3-POKOJOWE do wynajęcia, 
345-38-34, 0601-945-282._______

3-POKOJOWE. 0501-708-883.

3-POKOJOWE. 345-02-45.

BIUROWE pokoje Piłsudskie­
go, Różana - do wynajęcia 
602-100-416.________________

BOKSY, powierzchnie handlowe - 
do wynajęcia - centrum Ustki. Tanio. 
(059)81-47-180 (8.00-20.00).

DO wynajęcia 2-pokojowe. (094) 
3450-208._____________________

DO wynajęcia dom Kretomino
342-52-61.___________________

DO wynajęcia lokal handlowy w 
Centrum Ustki. 0-601-82-99-79.

DO wynajęcia M-4. 0694-477-484.

DO wynajęcia magazyn, plac, Ko- 
szalin, 0604-234331.____________

DO wynajęcia mały lokal na biuro, 
sklep, usługi centrum Koszalina 
0504-029-512._________________

DO wynajęcia mieszkanie 1 -pokojo- 
we, 346-21-77._________________

DO wynajęcia mieszkanie 2-pokojo- 
we. (94)375-59-24, 0508-869-137.

DO wynajęcia od lipca kawalerka
2-pokojowa, Żeromskiego. 31-80-690.

DO wynajęcia pokój na sezon, 
345-22-27.____________________

DO wynajęcia pomieszczenie 100 
mkw. „Dom Ekonomisty” Koszalin, 
(094)343-19-60.________________

DO wynajęcia pomieszczenie na lo- 
kal usługowy, 0603-311-925.

DO wynajęcia trzypokojowe, cen­
trum Koszalina, nowe, umeblowane, 
blisko PKP i PKS, sezonowo lub 
całorocznie. 0-502-488-750.______

DOM na Rokosowie 140 m. 
0602-380-232._______________

DWA sklepy do wynajęcia w cen- 
trum 601-646-555.______________

GARAŻ do wynajęcia Bat. Chłop- 
skich. 0602-581-560.___________

JEDNOOSOBOWY w domku, 
0696-458-147.________________

KAWALERKA do wynajęcia 
34-11-422, 609-164-683.

KAWALERKA do wynajęcia, 
0888-429-733.

KAWALERKA do wynajęcia, Ko- 
szaiin, 0501-482-230, 34-029-71.

KAWALERKA do wynajęcia. 
0601-795-811. '____________

KAWALERKA i pokój (094) 
346-16-09, po 16.___________

KAWALERKA mała do wynajęcia 
94/346-83-00, 0-602-882-265.

KAWALERKĘ, 343-03-04.

KIOSKI centrum Koszalina, po­
mieszczenie magazynowe do wy­
dzierżawieni_______

LOKAL 18 mkw. sklep, biuro, gabi­
net - Hołdu Pruskiego 12. Tanio. 
Koszalin, 348-03-95,0606-282-714.

LOKAL 35 m sprzedam, wy­
dzierżawię Koszalin, Harcerska. 
0601-999-123._______________

LOKAL do wynajęcia - Kołobrzeg 
(0-94)35-282-05._______________
LOKAL do wynajęcia 64 mkw. Śnia- 
deckich 0-604-695-157._________

MIESZKANIE dla 4-osób. (94) 
346-50-47.___________________

PAWILON 44 mkw., ścisłe centrum 
Koszalina do wydzierżawienia, 
0691-51-78-09.________________

PAWILON handlowy w Sianowie 
31-85-701.

PAWILON handlowy z lokalizacją, 
0-501-511-444.________________

POKOJE do wynajęcia w mieszka­
niu studenckim, osobne wejście w 
domku jednorodzinnym. Pokoje 1- i 
2-osobowe w pełni umeblowane, 
duża kuchnia, łazienka, WC, telefon. 
Tel. 0604-916-812, (094) 342-25-32.

POKOJE jednoosobowe. 
340-28-28.

» Integra Producent Oprogramowania zatrudni:

• Programistów (C++, bazy danych)
• Koordynatora zespołu informatyków §
• Specjalistę ds. handlowych |

‘atrakcyjne wynagrodzenie ‘stabilne zatrudnienie ‘prace przy korporacyjnych projektach

www.integra.lnfo.pl/praca Tel. (094) 348 80 00

http://www.komandor.ho-me.pl
http://www.komandor.ho-me.pl
http://www.turysta.biaman.pl/duo
http://www.thermoplast.pl
http://www.t-art.pl
http://www.t-art.pl
http://www.akant.com.pl
http://www.integra.lnfo.pl/praca
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„ŻAK” ZAPRASZA BEZ EGZA­
MINÓW WSTĘPNYCH DO LI­
CEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄ­
CEGO Z UPRAWNIENIAMI 
SZKOŁY PUBLICZNEJ DLA 
ABSOLWENTÓW SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ, GIMNA­
ZJUM I ZASADNICZEJ SZKO­
ŁY ZAWODOWEJ O PROFILU 
OGÓLNYM. KOSZALIN, ul. 
ZWYCIĘSTWA 107, 348-14-22.

POKÓJ „Przylesie” 34-125-82.

POKÓJ samodzielny za opłaty, 
0694-820-466._________________
POKÓJ umeblowany (0-94) 
340-56-77, Sadowa 18.______
POKÓJ w domku, 340-5542.

POKÓJ z osobnym wejściem. 
(094)345-74-14. ______________
POKÓJ, 3431678.______________

POKÓJ, 348-91-81.____________

POKÓJ - pani, (094)340-33-48.

POKÓJ. (094)340-59-13.________

POMIESZCZENIA biurowe, maga­
zynowe (Franciszkańska) do wyna- 
jęcia, 342-39-75._______________

POSZUKUJĘ lokalu użytkowego w 
ścisłym centrum Słupska i miejsco­
wościach około 20 tys. mieszkań­
ców, 70-100 mkw., parter, duża wi- 
tryna, 0509-401-595.____________

POSZUKUJĘ pomieszczenia na lo­
kal gastronomiczny - centrum Ko- 
szalina, 0608-735-182.

POSZUKUJĘsklepu min. 100 mkw. 
Koszalin, 0606466920. ________

POSZUKUJĘ suchego magazynu 
do wynajęcia na okres 6 miesięcy. 
340-20-28.____________________

SKLEP do wynajęcia, ścisłe cen­
trum Koszalina, 0600-260-675, 
340-46-36.____________________

WYDZIERŻAWIĘ lub sprzedam lo­
kal gastronomiczny o pow. 101 m 
kw. z zapleczem ul. Wojska Polskie- 
go w Białogardzie. 0602-763-320.

WYNAJMĘ 2-pokojowe 48 mkw. 
Koszalin Północ wysoki standard 
nieumeblowane, na dłużej, nie stu­
dentom 607-361-782; 607-361-783; 
34-536-07,____________________

WYNAJMĘ pomieszczenie na so­
larium w centrum Koszalina. 
0608-774-185, 341-99-99.

■EE&KBH

„ŻAK” ZAPRASZA DO SZKÓŁ 
POLICEALNYCH, BEZ EGZA­
MINÓW WSTĘPNYCH Z WPI­
SEM DO EWIDENCJI W WY­
DZIALE EDUKACJI, DAJĄCE 
TYTUŁ SPECJALISTY O KIE­
RUNKU: AGENTA CELNEGO, 
ARCHITEKTURY KRAJOBRA­
ZU, ARCHITEKTURY WNĘTRZ, 
BIZNESU ELEKTRONICZNE­
GO, DZIENNIKARSKA, GRAFI­
KI KOMPUTEROWEJ, KRE­
OWANIA WIZERUNKU, LOGI­
STYKI, MARKETINGU I RE­
KLAMY, MASAŻU LECZNICZE­
GO, MENEDŻERSKA, PSY­
CHOLOGII I SOCJOLOGII, RA­
CHUNKOWOŚCI I FINANSÓW, 
REFERENT ADMINISTRACYJ­
NY UE, SEKRETARSKO-ASY- 
STENCKA, WIZAŻU I STYLIZA­
CJI, ZARZĄDZANIA MAŁĄ FIR­
MĄ, ZARZĄDZANIE PERSO­
NELEM. KOSZALIN, ul. ZWY­
CIĘSTWA 107, 348-14-22.

ANGIELSKI, niemiecki, francuski, 
kursy wakacyjne, również bezpłat­
nie SML w Galerii „emka” 
(094)347-73-13.

INTENSYWNE KURSY WAKA­
CYJNE - SZKOŁA JĘZYKÓW 
OBCYCH „EMPiK”. SŁUPSK 
(0-59)840-11-50, KOSZALIN 
(0-94) 346-24-30.

FIRMA zatrudni główną księgową. 
Oferty pisemne BO nr DC/1761.

GAZETA zatrudni do działu marke- 
tingu 341-14-52,________________

GENERALNY wykonawca Zleci ro­
boty ogólnobudowlane w Czarnko­
wie. W tym: ziemne, betonowe, cie­
sielskie, zbrojarskie (brygady od 5 
do 30 osób). Oferty prosimy kiero- 
wać na fax: 094/372-72-40.______

HANDLOWCA z branży budowla­
nej z terenu Koszalina zatrudnię 
0502-636-289 wieczorem.______

KIEROWCA kat. B, C, E, św. kw. 
podejmie pracę, 0604577951.

KOBIETĘ do biura handlowego ze 
znajomością niemieckiego z do­
świadczeniem zawodowym. CV +list 
motywacyjny. Fax: (0-94)346-22-36.

KUCHARKĘ do smażalni ryb. 
314-94-64, 0697-759-633.

KUCHARZA do baru. 
0600-445-846.__________

KUCHARZA, kelnerów, pomoc, 
nad morzem (zakwaterowanie). 
346-93-43.___________________

KUCHARZA, pomoc kuchenną. 
316-56-56.____________________

MASZ średnie? Jesteś po 40-tce? 
Szukasz nowych wyzwań? Za- 
dzwoń! 0600-492-806.__________

ODCHUDZANIE - specjalista diete- 
tyk. 0501-554-183.______________

OFERTA dla młodzieży, renci­
stów, emerytów, bezrobotnych. 
0600-993-910._____________

POMOC biurową - stażystkę, śred- 
nie. (094)34-10-917.____________

PRACA w Mielnie 0-888-199-750.

PRODUCENT pilnie zleci poważną 
pracę chałupniczą, 3000 brutto. 
0606-103-772.

ZATRUDNIMY absolwenta - wy­
kształcenie księgowe. Oferty pisem- 
ne BO nr DC/1763._____________

ZATRUDNIMY młode osoby z do­
świadczeniem do pracy w gastrono­
mii fast food oraz kebab, Kołobrzeg 
dzielnica portowa, 0-601-666-911.

ZATRUDNIMY sprzedawcę wy­
kształcenie średnie, prawo jazdy, 
znajomość komputera. CV oraz list 
motywacyjny kierować: Sklep Terry 
Szczecinek ul. Wyszyńskiego 73. 
094-372-45-43.________________

ZATRUDNIMY w Białogardzie in­
żyniera elektronika i pracownika 
biurowego, komunikatywny nie­
miecki lub angielski, oferty w jęz. 
obcym; technika elektronika 
oferty fax (094)312-6802, e-mail: 
inbound@ace-acm.com_______

ZBIÓR truskawek Niekłonice. 
31-63-227, 0603-13-20-94,

ZBIÓR truskawek, (0-59)845-30-66.

ZDROWIE
!!! „OLMED” leczenie uzależnienia 
nikotynowego, alkoholowego, ner­
wicy, depresji, odchudzanie. 
(094)347-04-96, 0880-380-772.

!! GABINETY stomatologiczne, raty 
Piłsudskiego 88A, (094)345-09-28.

! 346-02-83 ‘Unieruchamianie roz- 
chwianych zębów. Marcin Pesta.

! 346-02-83 Dentysta dla dzieci.

„OPTYK” realizacja recept. Kosza­
lin, Młyńska 8 (vis-a-vis ratusza). 
346-02-32.__________

„OPTYK” realizacja recept. Gabinet 
Okulistyczny. Koszalin, Oskara Lan- 
ge 21, (094)345-85-96.

TURYSTYCZNE

! SUPER kolonie, obozy. Bilety - 
Londyn - najtaniej, www.juwen- 
tur.com (094)342-42-32._________

„AVA-TOUR”. Wczasy, kolonie, 
obozy, wycieczki. „AVA-TOUR”. 
(094)342-36-72; 346-33-51.

„EVATRANS” bilety, wycieczki, 
wczasy, obozy, legitymacje 
ISIC Koszalin, Jana z Kolna 38, 
343-06-93.___________________

BILETY AUTOKAROWE, PRO­
MOWE ŚWIAT PODRÓŻY tel. 
34-25-777, 342-72-66, kom. 
0888-600-600._______________

BILETY, obozy młodzieżowe, ofer- 
ty. 347-88-70,__________________

BUS 9-osobowy - wynajem. 
0604-45-87-32.

! ! „CLUB 115”. Władysława IV 115. 
Zaprasza non stop! Zatrudnimy Pa- 
nie. (094)348-06-47.____________

! ! DOJEŻDŻAMY. 0506-711-589.

! ! NAJTAŃSZE wyjazdy, 0-94/ 
347-50-96.___________________

130h „VENUS”, Koszalin, Zwycię- 
stwa 327, 3405-917.____________

29-LATKA. 0696-838-993._______

ADAMM. 0693-754-927._________

AFRODYTA. 0888-017-914.

AGENCJA Kołobrzeg 35-226-10 
zatrudni._________

AGENCJA zatrudni Panie. 
0698-693-765._______________

ALE laski! Młode, namiętne, opalo­
ne. Prywatnie, luksusowo. Koło­
brzeg 0692-694-998.

BUSY - wynajem, 0600-262-880. ALICJA. Francuski, 0698-841-598.

NIEMIECKI! Promocja! Godzi­
na 4,90, 100-godzinne mie­
sięczne kursy. Raty! Materiały 
gratis! Koszalin, Kołobrzeg (li­
piec - sierpień). Centrum Języ­
ka Niemieckiego. 342-40-56.

POLICEALNE Studium Socjotera­
pii, 343-29-93.

2-POKOJOWE na kawalerkę, 
340-43-11. __________

4-POKOJOWE duże na 1 - lub 2-po- 
kojowe (dopłata). 0508-070-011,

KAWALERKĘ - Słupsk na Koszalin, 
0-695-17-00-15.

„AUTO-NAUKA Tkaczyk” (0-94) 
347-11-77.____________________

„WEEKEND”. (094)342-05-84; 
0604-755-953.

„MISZCZUK” Producent Mebli za­
trudni osobę do działu handlowe­
go. Wymagania: doświadczenie 
na podobnym stanowisku, bdb. 
znajomość niemieckiego, prawo 
jazdy kat. B, wiek powyżej 25 lat. 
CV na adres: 75-671 Koszalin, 
Krawiecka 8._______

„TELE-Radio-Video” poszukuje 
technika elektronika. Koszalin, Drzy- 
mały 1 (10,00-17.00), tel. 34-60-193.

ABSOLWENTÓW do pracy w 
ośrodku wczasowym 508-366-677.

TYTANOWE
NIŻSZE CENY DO 30 CZERWCA

przy sMym EURO *4,35 zł‘ 
o*»*.

@0801 Ml Ml ; * www.ns.pl

SALON FIRMOWY Słupsk ul. Wojska Polskiego 29 tel 
0598413072

Koszalin ul. Gnieźnieńska 55 tel. 094 3460014 
• ul. Modrzejewskiej 19/1 tel. 094 3435488 • ul 
Franciszkańska 22 tel. 094 3435193 • Słupsk ul 
Sienkiewicza 5 tel. 059 8420207 • ul. Kilińskiego 50 tel. 
059 8402004 GM-2592p

AGENTA ochrony kurs od 
700,00. Raty, praca. (091) 
812-80-44, 0800-499-900.

PRZYJMĘ do pracy od zaraz ko­
bietę do sprzątania w pensjona- 
cie. 31-89-938._____________

PRZYJMĘ nadzór budowy. 
0-509-359-1 20._____________

PRZYJMĘ studentkę do pracy w 
handlu w Mielnie. 0608-518-905.

RECEPCJONISTKĘ zatrudnimy na 
stałe z dobrą znajomością kompute- 
ra, j. niemieckiego 094/340-20-54.

SPAWACZA w osłonie argonu, ślu- 
sarza, 345-24-02.________

STOLARZY meblowych, montaży­
stów - umowa o pracę, (094) 
3480274/75.

DRĘŻNO obóz żeglarski. (059) 
814-58-75 i 0607-522-524,

KOLONIE, obozy, wycieczki 
www.odys.wczasy.com (0-94) 
346-27-64, 342-26-52. ________

LONDYN SAMOLOTEM od 550 zł 
ŚWIAT PODRÓŻY tel. 34-25-777, 
342-72-66, kom. 0888-600-600.

MONACHIUM przewóz osób. 
Słupsk, Koszalin, Norymberga, Mo- 
nachium 0-600-473-196.

PROMOCJA: kolonie i obozy na 
Słowacji „Binex - Turist” (094) 
346-03-64/66, Dworcowa 2.

SCAN HOLIDAY 25% ZNIŻKI, 
ŚWIAT PODRÓŻY tel. 34-25-777, 
342-72-66, kom. 0888-600-600.

TANIE bilety autokarowe, lotnicze 
(0-94)342-26-52.

ROZRYWKA

AMAZONKI. 0660-184-795. 

AMELIA. 0692-393-199.

ATRAKCYJNA
0609-594-528.

piąteczka.

PRYWATNA ŚREDNIA SZKOŁA
75-847 Koszalin, ul. Wenedów 3, tel./fax (094) 346 20 95 

Szkoła istnieje od 1994 r. Posiada własną bazę. Obiekt chroniony, zamknięty (monitoring). 
Niskie czesne! Ulgi w opłatach dla uczniów wyróżniających się w nauce!

zapraszamy w roku szkolnym 2004/2005 młodzież i dorosłych!
SZKOŁY PONADCIMNAZJALNE DLA MŁODZIEŻY:
■ liceum ogólnokształcące
■ technikum w zawodach

O technik organizacji usług gastronomicznych 
D technik ekonomista {o specjalnościach:

finanse, bankowość, ubezpieczenia, podatki)
Z> technik hotelarstwa 
D technik handlowiec

Szkoła organizuje kursy:
' językowe • komputerowe
1 gastronomiczne • inne wg zleceń

Specjalistyczne pracownie:
komputerowe z dostępem do Internetu, 
gastronomiczne, laboratorium językowe

SZKOŁA ŚREDNIA DLA DOROSŁYCH POLICEALNE STUDIUM ZAWODOWE ZAOCZNE
■ Liceum ogólnokształcące
■ Technikum w zawodach: 

O technik organizacji usług
gastronomicznych 

O technik handlowiec 
O technik mechanik 
O technik gastronomii 
O technik elektryk 
Z> technik hotelarstwa

I pracownik socjalny
■ technik informatyk
■ technik handlowiec
■ technik rachunkowości
■ technik hotelarstwa
■ technik administracji

„AS” SJO angielski, niemiecki
- intensywne kursy wakacyjne 
34-333-00, 0602-28-67-58.

technik organizacji 
usług gastronomicznych

■ technik usług pocztowych 
i telekomunikacji

■ technik ekonomista 
(finanse, bankowość, 
podatki, ubezpieczenia}

_______________GA-2634p

„COBRA” Elitarna Szkoła 
Ochrony kształci w zawodzie: 
technik ochrony fizycznej osób, 
mienia. Gwarantujemy pracę. 
Zatrudnimy w czasie nauki. 
Wpisowe 80 zł. Czesne 180 zł. 
www.cobra.com.pl Koszalin, 
(094)341 -37-11, 0502-486-880.

„ŻAK” CENTRUM NAUKI I BIZ­
NESU ZAPRASZA BEZ EGZAMI­
NÓW WSTĘPNYCH MŁODZIEŻ I 
DOROSŁYCH DO SZKÓŁ POLI­
CEALNYCH Z UPRAWNIENIAMI 
SZKOŁY PUBLICZNEJ, DAJĄ­
CEJ TYTUŁ TECHNIKA O KIE­
RUNKU: AGROBIZNESU, AR­
CHITEKTURY, BHP, DETEKTY­
WISTYCZNA RUTKOWSKI 
&CZERWIŃSKI, INFORMATYKI, 
KOSMETYKI, MULTIMEDIA I OR­
GANIZACJA REKLAMY, PRAW­
NO-ADMINISTRACYJNA, PRA­
COWNIKA SOCJALNEGO, RA­
CHUNKOWOŚCI, RENOWATOR 
ZABYTKÓW ARCHITEKTURY, 
ROLNICZA, TURYSTYCZNO- 
-HOTELARSKA, USŁUG FRY­
ZJERSKICH. KOSZALIN, ul. 
ZWYCIĘSTWA 107, 348-14-22.

AVON zarabiaj. 0509-523-671. 

BAR odstąpię. 0600-445-846.

DO lodziarni, 0606-626-697._____

DO produkcji laminatów poliestro­
wych - Warszawa, możliwość za- 
kwaterowania, (0-22)785-01-92.

DO truskawek, 0507-803-310, 
345-24-03.___________________

DWUTYGODNIK „Praca i Na­
uka za Granicą” poszukuje 
akwizytorów reklam, szczegóły 
na www.pracainauka.pl

ELEKTRYKA i ucznia do zakładu 
mechanicznego, (0-59)842-88-78.

EMERYT poszukuje pracy (dozorca, 
parking) 34-16-726._____________

FIRMA handlowa zatrudni 5 pra­
cowników na stałe i na sezon. 
0509-411-680._______

FIRMA zatrudni: magazyniera oraz 
sprzedawców do sklepu i hurtowni. 
Oferty z CV prosimy składać w sie­
dzibie firmy: Koszalin, ul. Sienkiewi- 
cza 8 w godzinach od 9.00 do 10,00,

FIRMA poszukuje pracownika na 
etat samodzielnego księgowego. 
Oferty pisemne BO nr DC/1762.

STUDENTKĘ z doświadczeniem do 
sklepu odzieżowego na sezon przyj- 
mę 0-504-029-511._____________

SZEFOWĄ kuchni pilnie zakwatero- 
wanie. 0691-024-333. _______

TANCERKI disco zatrudnimy. 
0-602-32-00-32. ___________

TRUSKAWKI, (094)345-18-66.

www.marko-sp.koszalin.pl
WYDZIERŻAWIĘ stanowiska fry- 
zjerskie 0-601-811-337._________

WYKWALIFIKOWANEGO parkie- 
ciarza. 0606-818-619.

WYTWÓRNIA lodów „Jaś” za­
trudni kierowcę - sprzedawcę z 
kat. C. 342-21-12._____________

ZATRUDNIĘ do tynków struktural­
nych, terakoty, gładzi, płyt GK, 
0609-286-761._______________

ZATRUDNIĘ osobę do prac gospo- 
darczo - polowych. (094)31 -81-167.

ZATRUDNIĘ pomocnika lakiernika, 
Koszalin, 0602-483-559._______

ZATRUDNIĘ tokarzy. Białogard tel. 
0602-763-320.

@ BASTEK Krzysztof - stomatolog 
(9.00 -19.00). Pełny zakres! Implan­
ty. ' Koszalin, Piłsudskiego 31. 
(094)346-16-44._______________

@ CENTRUM Dentystyczno-Ane- 
stezjologiczne. Nowoczesna prote­
tyka, chirurgia stomatologiczna, nar­
koza. Koszalin, św. Wojciecha 24, 
(094)348-06-20,________________

@ POTENCJA tel. 0600-745-824.

ALKOHOLOWE odtrucia, espe- 
ral lek. med. Marek Jaroszyk 
0602-77-37-62,________ __

ALKOHOLOWE odtruwanie w 
ośrodku lub u pacjenta, esperal. Pro­
fesjonalizm, dyskrecja, lekarz. (0-94) 
34-11-049, 0-602-706-553._______

ALKOHOLOWE odtruwanie, terapia; 
narkomania. Słupsk, 0602-46-86-31, 
(059)847-50-68 „D”. ___________

GABINET Masażu Leczniczego. 
Tanio! 0505-976-268.___________

GINEKOLOG zabiegi, 
069 7- 675-86 1.__________

GINEKOLOG. 0604-257-285.

GINEKOLOGIA
0697-77-21-37.

awaryjna.

IDZIE lato... www.estmed.com

ŁUSZCZYCA, bielactwo: 
(0)601 -214-388.___________

MAMMOGRAFIA gabinet prywatny 
Paweł Stanisławski - Koszalin, Szpi- 
talna 2 Poliklinika. (094)347-16-26.

MASAŻ, rehabilitacja, kręgarz. (094) 
340-32-51. _________

MĘSKOŚĆ. 0605-62-63-38.

PSYCHOTERAPIA. Psychoanaliza. 
(094)347-47-91; 0606-901-113.

TOMOGRAFIA komputerowa. Rent­
gen. USG. Pantomografia. Koszalin, 
Kościuszki 7. 346-11-99.

„DOM Weselny” (0-94)347-11-77.

„KARCZMA Rycerska”. Organizuje­
my wesela, pikniki. Bankiety również 
u klienta. Najlepsza polska kuchnia. 
Grunwaldzka 1, (94)348-91-24, 
0601-512-100. ________________

„ROGALICZEK”. Wesela. (094)
341- 01-43.____________________

AMFITEATR dziecięcy ogródek, ta- 
neczne wieczorki.

BALONOWE dekoracje - wesela.
342- 72-71, 050-33-88-999.______

ORKIESTRA jednoosobowa na 
sezon letni - profesjonalnie. 
0505-749-655.________________

WESELA, bankiety, imprezy 
okolicznościowe. Tanio! (094) 
345-17-88.___________________

WESELA, bankiety, komunie. 
Smacznie, tanio, profesjonalnie! 
Politechnika Kwiatkowskiego. 
0-601-64-20-67, 0-603-749-523.
ZESPÓL muzyczny solistka. 
Faktury VAT. (059)8148-717, 
0607-10-20-14.

LOMBARDY
! „LOMBARD” (094) 34-07-085. Ko- 
szalin, Podgórna 61.___________

„LOMBARD” - Komis (audio - wideo, 
komputery, podzespoły). Koszalin, 
Dzieci Wrzesińskich 25"B”, 0-94/ 
346-02-77.____________________

„LOMBARD” Połczyńska 58. (094) 
342-40-69. ________________

LOMBARD - komis Spółdzielcza 5, 
(0-94)346-12-26 również nierucho- 
mości, samochody._______

LOMBARD - najtaniej. Marynarzy 
11. 343-02-95. ________________

NATYCHMIASTOWE pożyczki 
pod zastaw. Koszalin, Gierczak 7. 
340-89-83, Kołobrzeg, Strzelecka 
1, 354-21-51.

ATRAKCYJNE dziewczyny, 0-94/ 
347-50-95.____________________

BARDZO szczupła trójeczka. 
0698-892-222.________________

BASIA, 0506-55-77-83.

BLONDYNECZKI - prywatny apar- 
tament. Kołobrzeg 0-698-054-054,

CALINECZKA. 0507-795-086.

DŁUGONOGA blondynka - wibrator- 
ki. 0-607-877-866.______________

DOROTA 0609-66-60-29.________

DWIE młode ślicżnotki, 
0691-720-282._____________

DWUDZIESTOLATKI. 0503-381-979.

DYSKRETNE. 0693-794-329.

KAMILA 0603-251-643._________

KLAUDIA 0504-624-576._______

KOSZALINIANKA, 0694-61-45-45. 

MAGDA Oral. 0600-774-206.

NIENASYCONE
0694-291-124.

studentki,

NOWO otwarty klub nocny z mło­
dą atrakcyjną obsługą. Zaprasza. 
0698-693-765.________________

PANI dla pań. 880-479-964.

PIĘKNA blondynka 0508-364-702.

PRYWATNIE. 0506-392-338.

STUDENTKI, 0507-780-220.

TABLETKI - potencja. Wysyłka 
0-502-489-959.______________

WERONIKA. 0696-581-930.

ZATRUDNIĘ panie 0-698-669-309.

ZATRUDNIMY panie. 0509-214-509.

ŻANETA. 0600-162-981.

ZGUBY

LEGITYMACJA stedencka - Mo- 
nika Szul. ________

LEGITYMACJA studencka nr 
32490. __________________

LEGITYMACJA studencka nr 
44664. _______

ZESPÓŁ Szkół Morskich unieważ­
nia legitymację na nazwisko Paweł 
Niemaszewski.

ROŻNE

! WINDYKACJA, skup wierzytelno- 
ści. „MZ”. (094)347-32-88._______

„JUBILERSKIE Centrum Napraw - 
Usług” Wyceny brylantów, grawero­
wanie komputerowe. Koszalin, Ma- 
riańska „CHATON”._____________

KOMIS meblowy „Renia" Mielenko, 
31-89-913, 0509-072-952.

URODA

! NAWET słońce nie opala lepiej, 
niż nasze... ERGOLINE. Krzywo­
ustego 2 (Pasaż „Millenium”), 
(094)348-93-21,___________

PAZNOKCIE 50,00. (094) 
342-44-58, 0508-992-276.
ŻELE, jedwabie, tanio 
0-604-082-252.

MATRYMONIALNE

„ENIGMA” Koszalin, 0-94/346-00-00, 
0601-16-57-57, enigmas@tlen.pl

46-LETNI niezależny finansowo i 
mieszkaniowo pozna Panią. 
(094)314-49-87,________________

ZAPOZNAM sponsora.
0604-863-519.

TOWARZYSKIE

! ! ! „CASABLANCA” zmysłowe, 
czarujące tancerki zapraszają. Pro- 
mocjai Kolejowa 2, (094)341-16-54.

!!! NIGHT Club „Las Vegas” Kosza- 
lin, Wrześniowa 10, (0-94)3403-495.

KOMPUTEROWE
0696-110-214.

pogotowie.

KONSULTACJE feng shui; 
0608-737-666._______________

PRZYJMĘ ziemię, 0602-347-657.

TAPCZANIKI, wersalki producent. 
0601-84-39-86.________________

TAROT 0602-211-807.__________

TAROT 343-05-66.____________

WRÓŻKA dyplomowana Al-Mira 
(094)343-13-77, 0696-215-741.

www.marysia.koszalin.pl

WYNAJMĘ urządzony ogródek piw­
ny położony przy scenie muzyczno- 
-tanecznej, centrum 0607-322-188.

mailto:inbound@ace-acm.com
http://www.ns.pl
http://www.odys.wczasy.com
http://www.cobra.com.pl
http://www.pracainauka.pl
http://www.marko-sp.koszalin.pl
http://www.estmed
mailto:enigmas@tlen.pl
http://www.marysia.koszalin.pl
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OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Na podstawie art.38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. nr 46 z 2000 roku, 

poz.543 z późn. zm./ i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998 roku w sprawie określenia szczegółowych 
zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub 
gminy /Dz.U z 1998 roku nr 9, poz.30 z późn. zm./

PREZYDENT MIASTA KOŁOBRZEGU
ogłasza

II przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości położonej w Kołobrzegu

Lp Położenie 
i opis
nieruchomości

ul. Przesmyk

Oznaczenie

Nr dz. Nr obr.

16/8
25/1

Nr KW

11923

Powierzchnia 
działki w ha

2,3676
0,0421

Opis
nieruchomości

Teren 
zurbanizowany, 
niezabudowany

Przeznaczenie 
w planie 
zagospoda­
rowania 
przestrzennego
Brak planu 
zagospodarowania 
przestrzennego, 
w studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
miasta - 
Tereny 
specjalne 
uzdrowiskowo 
- wypoczynkowe

Terminy
zagospoda­
rowania
nieruchomości

18 m-cy 
rozpoczęcie 
42 m-ce 
zakończenie

Forma zbycia 
nieruchomości

Własność

Cena
wywoławcza 
w zł 
netto

4.960.000

Wadium 
w zł

500.000

Postąpienie 
w zł

50.000

1. Nieruchomości położone są w odległości ok. 50 
m od morza.

2. Nabywca zobowiązany będzie wystąpić do Wy­
działu Urbanistyki i Architektury Urzędu Miasta Koło­
brzegu z wnioskiem o wydanie decyzji o warunkach 
zabudowy dotyczącej zakupionych działek gruntu.

3. Na nieruchomości zlokalizowane są sieci tech­
niczne i urządzenia melioracyjne niestanowiące ma­
jątku Miasta, a tworzące infrastrukturę dla potrzeb nie­
ruchomości sąsiedniej. Możliwość ich wykorzystania 
bądź przełożenia istnieje po uprzednim uzgodnieniu 
tego z właścicielem i uzyskania odpowiednich warum 
ków technicznych na powyższe.

4. Na specjalnych terenach uzdrowiskowo-wypoczyn- 
kowych dopuszcza się lokalizowanie domów uzdrowi­
skowych, obiektów służących celom sportowym, kultu­
ralnym i zdrowotnym związanych z funkcją uzdrowisko­
wą, podziemnych miejsc postojowych dla potrzeb wła­
snych na własnej działce dla samochodów osobowych 
do 3,51, obiektów pomocniczych służących zaopatrze­
niu terenów budowlanych w elektryczność, gaz, ciepło, 
wodę, urządzenia odprowadzające ścieki oraz innych 
obiektów związanych z obsługą techniczną terenu, zie­
leni ogólnodostępnej i powierzchni ekopozytywnych o 
wielkości 70% powierzchni ogólnej terenu strefy A ochro­
ny uzdrowiskowej. Inne użytkowanie terenu poza usta­
lonym dla specjalnych terenów uzdrowiskowo-wypo- 
czynkowych jest niedopuszczalne.

5. Obowiązek zagospodarowania nieruchomości 
zbywanej na własność w terminach podanych w prze­
targu, zostanie zabezpieczony w następujący sposób:

* w umowie notarialnej sprzedaży nieruchomości 
zostanie zastrzeżone na rzecz Miasta Kołobrzegu, 
prawo jej odkupu na okres 5 lat /art. 593 k.c./ w razie 
niedotrzymania któregokolwiek z ustalonych termi­
nów zagospodarowania nieruchomości

* w razie niedotrzymania któregokolwiek z ustalo­
nych terminów zagospodarowania nieruchomości 
nabywca zobowiązany jest do zapłaty kar umownych 
w wysokości:______________________________ _

A/ 10% ceny nabycia
B/ 20% ceny nabycia za przekroczenie terminów 

powyżej 1 roku >
C/ 20% ceny nabycia za każdy następny rok prze­

kroczenie terminów
Zapłata kar umownych zabezpieczona zostanie 

poprzez ustanowienie na nieruchomości hipoteki 
kaucyjnej w kwocie równej 10% ceny sprzedaży 
nieruchomości.

Za rozpoczęcie zabudowy uważać się będzie wy­
budowanie fundamentów, a za zakończenie wybudo­
wanie obiektu w stanie surowym zamkniętym.

Przetarg odbędzie się w dniu 9 sierpnia 
2004 roku w sali konferencyjnej Urzędu 

Miasta Kołobrzegu, ul. Ratuszowa 13 
o godzinie 11.00

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata
wadium na działkę na konto Urzędu Miejskiego w 

Kołobrzegu
PKO BP S.A. 78 1020 2821 OOOO 1402 0003 5675 

do dnia 6 sierpnia 2004 roku.
Wadium wpłacone przez osobę, która wygra prze­

targ zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia. Po­
zostałym osobom wadium zwraca się w terminie 3 dni 
od daty zamknięcia przetargu - warunkiem jest poda­
nie konta, na które powinno być zwrócone wadium. 
Umowa notarialna zostanie zawarta najpóźniej w cią­
gu 30 dni od daty zamknięcia przetargu - koszty umo­
wy ponosi nabywca.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylania się 
uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umo­
wy notarialnej.

Szczegółowe informacje dotyczące ww. nierucho­
mości można uzyskać w Urzędzie Miasta Kołobrze­
gu, u. Ratuszowa 13, pokój 318, tel. 0 94 35 515 62 
lub e-mail: grzegorzjcytloch@www.kolobrzeg.pl.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu z poda­
niem uzasadnionej przyczyny. KB-930

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Na podstawie art.38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. nr 46 z 2000 roku, 

poz.543 z późn. zm./ i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998 roku w sprawie określenia szczegółowych 
zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub 
gminy /Dz.U z 1998 roku nr 9, poz. 30 z późn. zm./

PREZYDENT MIASTA KOŁOBRZEGU
ogłasza

II przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości 
położonej w Kołobrzegu:

Lp Położenie 
i opis
nieruchomości.

Oznaczenie
geodezyjne

Nr KW Powierzchnia 
działki w ha

Opis
nieruchomości

Przeznaczenie 
w planie 
zagospoda­
rowania
przestrzennego

Terminy
zagospoda­
rowania
nieruchomości

Forma zbycia 
nieruchomości

Cena
wywoławcza 
w zł 
netto

Nr dz. Nr obr.

ul. Kasprowicza 61 5 8105 0,2065 Teren Brak plonu 18 m-cy Własność 2.250.000
< I2l 8105 0,0023 zurbanizowany, zagospodarowania rozpoczęcie

58 8105 0,0876 zabudowany przestrzennego, 42 m-ce
60 8105 0,0363 zabudowany w studium zakończenie
49 6900 0,1495 wczuci dwoma uwarunkowań
50 6900 0,2105 budynkami (kierunków

wolno stojącymi zagospodarowania
o powierzchni miasta-
użytkowej Tereny
338,36 m kw. specjalne
i 19,91 mkw. uzdrowiskowo

• wypoczynkowe

Wadium 
w zł

250.000

Postąpienie 
w zł

25.000

1. Nieruchomości położone są w odległości ok. 300 m 
od morza.

2. Nabywca zobowiązany będzie wystąpić do Wydzia­
łu Urbanistyki i Architektury Urzędu Miasta Kołobrzegu 
z wnioskiem o wydanie decyzji o warunkach zabudo­
wy dotyczącej zakupionych działek gruntu.

3. Na specjalnych terenach uzdrowiskowo-wypoczyn- 
kowych dopuszcza się lokalizowanie domów uzdrowi­
skowych, obiektów służących celom sportowym, kultu­
ralnym i zdrowotnym związanych z funkcją uzdrowisko­
wą, podziemnych miejsc postojowych, dla potrzeb wła­
snych, na własnej działce, dla samochodów osobowych 
do 3,5 t, wyłącznie z bezpośrednim dojazdem z ulic 
Zdrojowej i Kasprowicza, obiektów pomocniczych słu­
żących zaopatrzeniu terenów budowlanych w elektrycz­
ność, gaz, ciepło, wodę, urządzenia odprowadzające 
ścieki oraz innych obiektów związanych z obsługą tech­
niczną terenu, zieleni ogólnodostępnej i powierzchni 
ekopozytywnych o wielkości 70% powierzchni ogólnej 
terenu strefy A ochrony uzdrowiskowej. Inne użytkowa­
nie terenu poza ustalonym dla specjalnych terenów 
uzdrowiskowo-wypoczynkowych jest niedopuszczalne.

4. Obowiązek zagospodarowania nieruchomości zby­
wanej na własność w terminach podanych w przetargu, 
zostanie zabezpieczony w następujący sposób:

* w umowie notarialnej sprzedaży nieruchomości zo­
stanie zastrzeżone na rzecz Miasta Kołobrzeg prawo 
jej odkupu na okres 5 lat /art.593 k.c./ w razie niedotrzy­
mania któregokolwiek z ustalonych terminów zagospo­
darowania nieruchomości

* w razie niedotrzymania któregokolwiek z ustalonych 
terminów zagospodarowania nieruchomości nabywca zo­
bowiązany jest do zapłaty kar umownych w wysokości:
N 10% ceny nabycia
B/ 20% ceny nabycia za przekroczenie terminów po-

C/ 20% ceny nabycia za każdy następny rok prze­
kroczenie terminów

Zapłata kar umownych zabezpieczona zostanie po­
przez ustanowienie na nieruchomości hipoteki kau­
cyjnej w kwocie równej 10% ceny sprzedaży nieru­
chomości.

Za rozpoczęcie zabudowy uważać się będzie wybu­
dowanie fundamentów, a za zakończenie wybudowa­
nie obiektu w stanie surowym zamkniętym.

Przetarg odbędzie się w dniu 9 sierpnia 2004 roku 
w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Kołobrzegu, 

ul. Ratuszowa 13 o godzinie 11.00

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata 
wadium na działkę na konto Urzędu Miejskiego w 

Kołobrzegu
PKO BP S.A. 78 1020 2821 OOOO 1402 0003 5675 

do dnia 6 sierpnia 2004 roku.
Wadium wpłacone przez osobę, która wygra prze­

targ, zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia. Pozo­
stałym osobom wadium zwraca się w terminie 3 dni od 
daty zamknięcia przetargu - warunkiem jest podanie 
konta, na które powinno być zwrócone wadium. Umo­
wa notarialna zostanie zawarta najpóźniej w ciągu 30 
dni od daty zamknięcia przetargu - koszty umowy po­
nosi nabywca.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylania się 
uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy 
notarialnej.

Szczegółowe informacje dotyczące ww. nieruchomo­
ści, można uzyskać w Urzędzie Miasta Kołobrzegu u. 
Ratuszowa 13, pokój 318, tel. 0 94 35 515 62 lub e- 
mail: grzegorzjDytloch@www.kolobrzeg.pl.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu z poda­
niem uzasadnionej przyczyny.

KB-932

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Na podstawie art.38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz.U. nr 46 z 2000 roku, 

poz.543 z późn. zm./ i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998 roku w sprawie określenia szczegółowych 
zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub 
gminy /Dz.U z 1998 roku nr 9, poz.30 z późn. zm./

PREZYDENT MIASTA KOŁOBRZEGU
ogłasza

II przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości położonej
w Kołobrzegu:

Lp Położenie 
i opis
nieruchomości

ul. Bociania

Oznaczenie

Nr dz. Nr obr.

103 13

Nr KW

23132

Powierzchnia 
działki w ha

0,0499

Opis
nieruchomości

Teren
zurbanizowany 
zabudowany 
w części 
budynkiem 
wolnostojącymi
0 powierzchni 
użytkowej 
159,39 mkw.

1 powierzchni 
netto
361,58 m kw.

Przeznaczenie 
w planie 
zagospoda­
rowania 
przestrzennego
Brak planu
zagospodarowania
przestrzennego,
w studium
uwarunkowań
i kierunków
zagospodarowania
miasta - „MM"
tereny
wyłącznie
mieszkaniowe

Terminy
zagospoda­
rowania
nieruchomości

18 m-cy 
na uzyskanie 
pozwolenia 
na użytkowanie 
lub pozwolenia 
na budowę

Forma zbycia 
nieruchomości

Własność

Cena
wywoławcza 
w zł

167.200

Wadium 
w zł

20.000

Postąpienie 
w zł

5.000

1. Budynek wyposażony jest w instalację wodo­
ciągową, kanalizacyjną, elektryczną, centralnego 
ogrzewania i gazową.

2. Szczegółowe zestawienie powierzchni po­
mieszczeń jest do wglądu w Wydziale Gospodar­
ki Nieruchomościami.

3. W sprawie okazania budynku można kontak­
tować się pod nr telefonu 094 35 515 62.

4. Obowiązek zagospodarowania nieruchomośći 
zbywanej na własność w terminach podanych w 
przetargu, zostanie zabezpieczony w następują­
cy sposób:

* w umowie notarialnej sprzedaży nieruchomo­
ści zostanie zastrzeżone na rzecz Miasta Koło­
brzegu, prawo jej odkupu na okres 5 lat /art. 593 
k.c./ w razie niedotrzymania ustalonego terminu 
zagospodarowania nieruchomości

* w razie niedotrzymania terminu zagospodaro­
wania nieruchomości nabywca zobowiązany jest 
do zapłaty kar umownych w wysokości:

A/ 10% ceny nabycia
B/ 20% ceny nabycia za przekroczenie termi­

nów powyżej 1. roku
Cl 20% ceny nabycia za każdy następny rok 

przekroczenie terminów
Zapłata kar umownych zabezpieczona zosta­

nie poprzez ustanowienie na nieruchomości 
hipoteki kaucyjnej w kwocie równej 10% ceny 
sprzedaży nieruchomości.

Przetarg odbędzie się w dniu 9 
sierpnia 2004 roku w sali 

konferencyjnej Urzędu Miasta 
Kołobrzegu, ul. Ratuszowa 13 

o godzinie 11.00
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest 

wpłata wadium na działkę na kontó Urzędu 
Miejskiego w Kołobrzegu 

PKO BP S.A. 78 10202821 OOOO 14020003 
5675 do dnia 6 sierpnia 2004 roku.

Wadium wpłacone przez osobę, która wygra prze­
targ, zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia. 
Pozostałym osobom wadium zwraca się w termi­
nie 3 dni od daty zamknięcia przetargu - warun­
kiem jest podanie konta, na które powinno być zwró­
cone wadium. Umowa notarialna zostanie zawarta 
najpóźniej w ciągu 30 dni od daty zamknięcia prze­
targu - koszty umowy ponosi nabywca.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylania się 
uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia 
umowy notarialnej.

Szczegółowe informacje dotyczące ww. nieru­
chomości można uzyskać w Urzędzie Miasta Ko­
łobrzegu u. Ratuszowa 13, pokój 318, tel. 0 94 
35 515 62 lub e-mail: grzegorzjDytloch@www.ko- 
lobrzeg.pl.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu z 
podaniem uzasadnionej przyczyny.

KB-931

OGŁOSZENIE O KONKURSIE
WÓJT GMINY BIAŁOGARD

ogłasza konkurs na stanowisko dyrektorai

• Szkoły Podstawowej w Bogowie
• Szkoły Podstawowej w Stanominie
Do konkursu może przystąpić osoba, która speł­

nia następujące wymagania:
1) jest nauczycielem mianowanym lub dyplomo­

wanym
2) ukończyła studia wyższe magisterskie i posia­

da przygotowanie pedagogiczne oraz kwalifika­
cje do zajmowania stanowiska nauczyciela w szko­
le podstawowej

3) ukończyła studia wyższe lub studia podyplomo­
we z zakresu zarządzania albo kurs kwalifikacyjny z 
zakresu zarządzania oświatą, zgodnie z przepisa­
mi w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli

4) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy pe­
dagogicznej na stanowisku nauczyciela lub pięcio­
letni staż pracy dydaktycznej na stanowisku nauczy­
ciela akademickiego

5) w okresie pięciu lat bezpośrednio przed powie­
rzeniem stanowiska dyrektora uzyskała conajmniej 
dobrą ocenę pracy w przedszkolu, szkole lub pla­
cówce, a w przypadku nauczyciela akademickiego 
- pozytywną ocenę pracy w okresie ostatnich czte­
rech lat pracy w szkole wyższej, jeżeli stanowisko 
dyrektora obejmuje bezpośrednio po ustaniu za­
trudnienia w szkole wyższej albo w okresie roku 
bezpośrednio przed przystąpieniem do konkursu na 
stanowisko dyrektora uzyskała pozytywną ocenę 
dorobku zawodowego

6) posiada zaświadczenie lekarskie o braku prze­
ciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na 
stanowisku kierowniczym

7) nie była karana karą dyscyplinarną, o której 
mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. nr 118, 
poz. 1112, z późn. zm.) oraz nie toczy się przeciwko 
niej postępowanie dyscyplinarne

8) nie była karana za przestępstwo popełnione 
umyślnie oraz nie toczy się przeciwko niej postępo­
wanie karne

9) nie była karana zakazem pełnienia funkcji kie­
rowniczych związanych z dysponowaniem środka­
mi publicznymi, o których mowa w art. 147 ust. 1 pkt 
4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003 r. nr 15, poz. 148, z późn. 
zm.).

Oferty osób przystępujących do konkursu win­
ny zawierać:

1) uzasadnienie przystąpienia do konkursu wraz z 
koncepcją funkcjonowania i rozwoju szkoły

2) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, 
zawierający w szczególności informację o stażu pra­
cy pedagogicznej - w przypadku nauczyciela lub 
stażu pracy dydaktycznej - w przypadku nauczycie­
la akademickiego

3) akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego

lub dyplomowanego oraz dokumenty potwierdza­
jące posiadanie wymaganego wykształcenia - w 
przypadku osoby będącej nauczycielem

4) dyplom ukończenia studiów wyższych oraz do­
kumenty potwierdzające posiadanie wymaganego 
stażu pracy, wykształcenia i przygotowania zawo­
dowego - w przypadku osoby niebędącej nauczy­
cielem

5) dyplom ukończenia studiów wyższych lub stu­
diów podyplomowych z zakresu zarządzania albo 
zaświadczenie o ukończeniu kursu kwalifikacyjne­
go z zakresu zarządzania oświatą

6) ocenę pracy, o której mowa w § 1 pkt 4 rozporzą­
dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
6 maja 2003 r. w sprawie wymagań, jakim powinna 
odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrekto­
ra oraz inne stanowisko kierownicze, w poszczegól­
nych typach szkół i placówek '

7) zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwska­
zań zdrowotnych do wykonywania pracy na stano­
wisku kierowniczym

8) oświadczenie, że kandydat nie był karany karą 
dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2003 r. nr 118, poz. 1112, z późn. zm.), oraz nie 
toczy się przeciwko niemu postępowanie dyscypli­
narne

9) oświadczenie, że kandydat nie był karany za 
przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie toczy 
się przeciwko niemu postępowanie karne

10) oświadczenie, że kandydat nie był karany za­
kazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych 
z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym 
mowa w art. 147 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2003 r. nr 15, poz. 148, z późn. zm.)

11) oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na 
przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie 
z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie da­
nych osobowych (Dz.U. z 2002 r. nr 101, poz. 926, z 
późn. zm.) w celach przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora.

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach 
z podanym adresem zwrotnym i dopiskiem „Kon­
kurs”, w terminie 21 dni od dnia ukazania się 
ogłoszenia, pocztą na adres: Urząd Gminy, u I. 
Wileńska 8,78-200 Białogard lub osobiście w se­
kretariacie urzędu, pokój 16.

Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powo­
łana przez Wójta Gminy Białogard.

O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowa­
nia konkursowego kandydaci zostaną powiadomie­
ni indywidualnie.

GB-2650
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6.37 Telezakupy
6.50 Jak wychować tatę (15) - serial
7.10 Marzenia do spełnienia (14) - serial
8.00 Wiadomości 
8.12 Pogoda
8.15 Moda na sukces (2239) - serial
8.35 Łatek - serial animowany
9.05 Bajeczki Jedyneczki
9.15 Papirus - serial animowany
9.45 Skąd się biorą pieniądze?
9.55 Szatan z siódmej klasy - komedia 
sensacyjno-przygodowa, Polska 1964
11.45 Puchar Rodzinny - magazyn
12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes
12.20 Słoneczny patrol (20) - serial
13.10 Sopot 2003 na bis - Gotan Project (2) 
- fragmenty konceru
13.35 Sopot 2003 na bis - Kayah (2)
14.05 Plebania (353) - serial obyczajowy
14.30 Plebania (354) - serial obyczajowy
15.00 Wiadomości
15.10 Armenia patrzy na Europę - reportaż
15.35 Klan (755) - telenowela TVP
16.00 Klan (756) - telenowela TVP 
16.25 Moda na sukces (2239) - serial
16.50 Sportowy express
17.00 Teleexpress
17.20 Gość Jedynki
17.30 Lokatorzy - Z deszczu pod rynnę -
serial komediowy
18.00 Randka w ciemno
18.40 Rodzinka (3) - serial komediowy
19.10 Wieczorynka
19.30 Wiadomości
20.00 Sport 
20.07 Pogoda
20.20 Gra w kolory - zielony: Wind River - 
western, USA 1999, reż. Tom Shell, wyk. 
Blake Heron, A. Martinez, Russell Means, 
Wes Studi, Karen Allen
22.05 Gra w kolory - żółty: Hazardzista - 
gra o najwyższą stawkę (1) - western, 
USA 1994, reż. Jack Bender, wyk. Kenny 
Rogers, Loni Anderson, Bruce Boxleitner, 
Scott Paulin
23.45 Monitor Wiadomości 
23.55 Biznes - perspektywy
24.00 Gra w kolory - czerwony: Żądza krwi 
(3) - thriller psychologiczny, Wlk. Brytania-Au- 
stralia 2002, reż. Roger Gartland, wyk. Holly 
Scourfield, Daniel Ryan, Robson Green 
0.40 Czas na... kontrowersyjny dokument: 
Obsesje - W poszukiwaniu ideału - film 
dokumentalny
2.25 Po tamtej stronie (5) - serial 
3.15 Zakończenie programu

maga-7.00 10 minut tylko dla siebie 
zyn
7.10 Lato bez granic
8.00 Na dobre i na złe (56) - serial oby­
czajowy
8.55 Lato bez granic
10.00 Studio sport: EURO 2004 - skróty 
11.45 30 lat później. Polacy w MŚ’74 (1)
12.15 Wielkie romanse XX wieku: Candin- 
ce Bergen i Louis Maile - serial dokumen­
talny
12.40 Telezakupy
13.00 Panorama
13.15 Maggie (10) - serial komediowy 
Do kliniki zgłasza się właściciel halucyno­
gennej tropikalnej żaby. Richard musi za­
trzymać egzotycznego pupilka. Doktor zo­
staje narażony na działanie środka halucy­
nogennego.
13.40 Euro-Quiz
14.05 Blisko, coraz bliżej (13) - serial hi­
storyczny
15.25 Podróże kulinarne Roberta Makłowi- 
cza - magazyn
16.00 Panorama 
16.21 Pogoda
16.25 Janosik (2) - serial przygodowy 
Napad zbójników na dwór szlachecki nie 
udaje się. Jakubek z zemsty atakuje krew­
nego właściciela dworu. Dochodzi do kon­
fliktu między Janosikiem a Harnasiem, za­
kończonego pojedynkiem. Zwycięża Jano­
sik i zgodnie ze zbójnickimi prawami staje 
się Harnasiem.
17.15 Święta wojna - Mistrz sumo - se­
rial komediowy
17.50 Program lokalny 
18.30 Panorama 
18.54 Pogoda
19.10 Śpiewające fortepiany - teleturniej 
muzyczny
20.15 Studio sport: Studio Mistrzostw Eu­
ropy w piłce nożnej - EURO 2004 
20.45 Studio sport: Mistrzostwa Europy w 
piłce nożnej - EURO 2004:1/4 finału Fran­
cja - Grecja
23.05 Panorama 
23.25 Sport-telegram 
23.33 Pogoda
23.40 Jak upolować mężczyznę, czyli 
seks w wielkim mieście (9) - serial kome­
diowy
0.10 Hillary i Jackie - dramat biograficz­
ny, USA 1998, reż. Anand Tucker, wyk. 
Emily Watson, Rachel Griffiths, James Fra- 
in, Charles Dance
2.10 Zakończenie programu

m
lilii

6.00 Piosenka na życzenie
6.45 TV Market
7.00 Przygody Jackie Cha­
na - serial animowany
7.30 Benny Hill - serial
8.00 Nowe wcielenie (19) - 
serial sensacyjny
8.55 Rodzina zastępcza
(9) - serial obyczajowy 
9.25 Słoneczny patrol 
(155) - serial przygodowy
10.30 Dyżur
11.00 Najzabawniejsze 
zwierzęta świata
11.30 Dziki, dziki zachód 
(4) - serial przygodowy
12.15 Rosyjska ruletka
13.15 Domowa kawiarenka 
- magazyn
13.45 Pokemon - serial anim.
14.15 Benny HUI - serial
14.45 Koncert GAMA - Ra­
dom 2004 (1)
15.45 Informacje
16.10 Exclusive - najcie­
kawsze historie świata
16.30 Szpital na perype­
tiach (17) - serial
17.00 MacGyver (135) - 
serial sensacyjny
18.00 Rodzina zastępcza
(10) - serial obyczajowy
18.30 Informacje + sport
18.55 Prognoza pogody
19.00 Zostać miss (4) - se­
rial obyczajowy
20.05 Dyżur - magazyn re­
porterów
20.35 Świat według Kiep­
skich (170) - serial
21.10 Z Archiwum X (93) - 
serial sensacyjny, ok. 21.30 
Studio LOTTO
22.15 Bez przedawnienia - 
magazyn
22,45 Biznes Informacje
23.05 Dżentelmeński 
układ - film erotyczny
1.00 W pogoni za Lolą - ko­
media romantyczna, USA 
1998, reż. Boaz Davidson, 
wyk. Mark Kassen, Ara Celi, 
Adam Biesk
2.50 Aquaz Music Zone - 
internetowy program mu­
zyczny
5.00 Pożegnanie

6.15 Telesklep 
6.55 Uwaga!
7.15 Zdradzona miłość 
(10) - telenowela, Meksyk 
8.05 Brygada ratunkowa
(13) - serial obyczajowy, 
USA
9.00 Tele Gra - teleturniej 
interaktywny na żywo
10.00 Szybka forsa - tele­
turniej interaktywny na 
żywo
11.00 Najsłabsze ogniwo - 
teleturniej
11.50 Rozmowy w toku - 
talk show
12.50 Na Wspólnej (324) - 
serial obyczajowy, Polska
13.20 Renegat (100) - serial 
przygodowy, USA
14.10 Zaklęte serce (87) 
telenowela, Meksyk
15.00 Brygada ratunkowa
(14) - serial obyczajowy, 
USA
16.00 Fakty
16.15 Zdradzona miłość
(11) - telenowela, Meksyk 
17.05 Najsłabsze ogniwo 
teleturniej
18.00 Rozmowy w toku - 
talk show
19.00 TVN Fakty 
19.30 Sport
19.40 Pogoda 
19.45 Uwaga!
20.10 Na Wspólnej (325) 
serial obyczajowy, Polska
20.40 SUPERKINO: Tango 
i Cash - film sensacyjny, 
USA 1989, reż. Andrei Kon- 
czałowski, wyk. Sylvester 
Stallone, Kurt Russell, Jack 
Palance, Teri Hatcher, Mi­
chael J. Pollard
22.40 Mroczne miasto - 
film science fiction, USA 
1997, reż. Alex Proyas, wyk. 
Rufus Sewell, William Hurt, 
Kiefer Sutherland, Jennifer 
Connely, Richard O’Brien, 
Ian Richardson 
0.40 Alfabet mafii - serial 
fabularno-dokumentalny
1.10 Nic straconego - po­
wtórki programów

GotmIMm

6.20 Telesklep
7.20 Luz we dwóch (8) - serial ko­
mediowy, USA
7.50 Ścieżki miłości (10) - teleno­
wela, Meksyk
8.40 Przyjaciółki I rywalki (44) - 
telenowela, Meksyk 
9.35 Miłość i nienawiść (79) - tele­
nowela, Meksyk
10.30 Mission Impossible (35) - 
serial sensacyjny, USA 
11.30Ścieżki miłości (11)-teleno­
wela, Meksyk
12.25 Telesklep
14.25 Przyjaciółki i rywalki (45) - 
telenowela, Meksyk
15.20 Miłość i nienawiść (80) - te­
lenowela, Meksyk
16.10 Kochane kłopoty (39) - serial 
obyczajowy, USA
17.10 Ptaki nocy (6) - serial sensa­
cyjny, USA
18.10 Nie ma sprawy (1) - serial 
komediowy, USA
19.10 Kochane kłopoty (40) - serial 
obyczajowy, USA
20.10 Wielki dzień - komedia oby­
czajowa, USA 1999, reż. lan

McCrudden, wyk. Julianna Margu- 
lies, Ivan Sergei, Kevin Tighe, Clay­
ton Rohner, Kathleen York
21.50 Prezydencki poker (6) - se­
rial obyczajowy, USA
22.50 Morderczy przyjaciel - hor­
ror, USA 1993, reż. John Lafia, wyk. 
Ally Sheedy, Lance Henriksen, Ro­
bert Costanzo, Fredric Lehne, John 
Cassini
0.35 Magiczna skała - film familijny, 
USA 2001, reż. Bradley Gallo, Adi- 
tya Chandora, wyk. Miko Hughes, 
Bradley Gallo 
2.15 Koniec programu

11.00 Cud miłości (188) - telenowe­
la, Peru
12.00 TV Market
12.15 Rodzina, ach rodzina (14) - 
serial obyczajowy
13.15 Muzyczne listy - magazyn
14.00 Kronika nie z tej ziemi (21) - 
serial
15.00 Szkoła przetrwania
15.30 Słodka trucizna (59) - teleno­
wela, Brazylia
16.30 Cud miłości (189) - telenowe­
la, Peru
17.30 Jak dwie krople czekolady
(59) - serial
18.00 Miłość czy kochanie (10) - 
serial obyczajowy
19.00 Xena, wojownicza księż­
niczka (131) - serial fantastyczno- 
-przygodowy
20.00 V.I.P. (13) - serial
21.00 Dziennik
21.20 Informacje sportowe 
21.25 Prognoza pogody
21.30 Arena marzeń PEPSI & TV 4
21.40 Profesor Max Bickford (19)
- serial
22.40 Co mówią gwiazdy
23.40 Żelazny labirynt - thriller, 
USA-Japonia 2001, reż. Hiroaki 
Yoshida, wyk. Jeff Fahey, Bridget 
Fonda, Hiroaki Murakami, J.T. 
Walsh, Gabriel Damon, John Ran­
dolph
1.35 Muzyczne listy
2.20 VIP wydarzenia i plotki 
2.45 Strefa P - magazyn 
3.10 Zakończenie próg.

6.10 Sztukateria - magazyn 
6.35 Strefa P - magazyn muzyczny
7.00 Muzyczne listy - magazyn
7.45 TV Market-
8.00 Eek! The Cat - serial animowa­
ny
8.30 Reporter
9.00 Daję słowo - teleturniej
9.45 Z życia wzięte - serial doku­
mentalny
10.00 Słodka trucizna (58) - teleno­
wela, Brazylia

6.00 Jak to w PRL-u bywało: Naj­
ważniejszy dzień życia (2)
7.00 Festiwale, festiwale: Ewa Bem 
- koncert (2), wyk. Ewa Bem, Małgo­
rzata Walewska, Jan Borysewicz
7.45 Smak Europy
8.00 Wiadomości 
8.12 Pogoda
8.15 Złotopolscy (590)
8.45 Kasztaniaki - anim.
8.50 Do przerwy 0:1 (6)

9.20 Drzwi do lasu
9.45 Maszyna zmian (5)
10.15 Eurotel 
10.25 Polski dom
10.55 Z pamięci wyjęte - film doku­
mentalny
11.15 To twoja droga: Radek-repor­
taż
11.35 Mówi się...
12.00 Wiadomości
12.10 Sprawa Przybyszewskiej - film 
dokumentalny
13.00 Wszystkie pieniądze świata
(4 ost.) - serial
14.00 Muzyka łączy pokolenia
14.45 Galeria malarstwa polskiego
15.00 Wiadomości
15.10 Złotopolscy (590)
15.35 Hity satelity
15.50 Bar Atlantic (9)
16.20 Smak Europy
16.30 Do przerwy 0:1 (6)
17.00 Teleexpress
17.15 Sportowy express
17.20 Gość Jedynki
17.35 Jak to w PRL-u bywało: Naj­
ważniejszy dzień życia (2)
18.35 To twoja droga: Radek - repor­
taż
19.00 Wieści polonijne
19.15 Dobranocka
19.30 Wiadomości
20.00 Sport 
20.07 Pogoda
20.10 Złotopolscy (590) - telenowe­
la TVP
20.35 Hity satelity
20.50 Wszystkie pieniądze świata
(4 ost.) - serial
21.50 Forum polonijne - wydanie 
specjalne
22.35 Bar Atlantic (9) - serial oby­
czajowy
23.05 Panorama 
23.25 Sport-telegram 
23.33 Pogoda
23.35 Festiwale, festiwale: Ewa Bem 
- koncert (2), wyk. Ewa Bem, Małgo­
rzata Walewska, Jan Borysewicz 
0.30 Monitor Wiadomości
0.40 Biznes - perspektywy 
0.50 Maszyna zmian (5) - serial 
przygodowy 
1.15-6.00 Powtórki

I
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7.00 Minisport+ (o)
7.10 Lapu-capu (o)
7.15 Nie przegap (o)
7.25 Diabelski młyn (o)
8.00 Rower Lamberta - komedio- 
dramat, Francja-Belgia 2001
9.55 Duży, gruby kłamczuch - ko­
media, USA 2002, reż. Shawn Levy 
11.20 Cyrkowa pułapka - film oby­
czajowy, Polska-WIk. Brytania- 
Szwajcaria 1995
12.55 List na Kreml - film sensacyj­
ny, USA 1970, reż. John Huston, 
wyk. Max von Sydow, Orson Welles
14.55 Lapu-capu extra
15.25 Zielone palce - komediodra- 
mat, Wlk. Brytania-USA 2000, reż. 
Joel Hershman, wyk. Clive Owen, 
Ellen Mirren
16.55 Deborah - dramat psycholo­
giczny, Polska 1995, reż. Ryszard 
Brylski, wyk. Renata Dancewicz, 
Olgierd Łukaszewicz
18.45 Detektyw Monk II (9) - serial
19.35 Para za parą (10) - serial
20.00 Diabelski młyn (o)
20.35 Nie przegap (o)
20.45 Lapu-capu (o)
20.50 Minisport+ (o)
21.00 Hawana - melodramat, USA 
1990, reż. Sydney Pollack, wyk. 
Robert Redford, Lena Olin
23.30 Gangi Nowego Jorku - dra­
mat sensacyjny, USA-Niemcy-Wło- 
chy-Holandia 2002, reż. Martin Scor­
sese, wyk. Leonardo DiCaprio, Da­
niel Day-Lewis, Cameron Diaz 
2.20 Nowe życie - film dok.
3.45 Porozmawiaj z nią - melodra­
mat, Hiszpania 2002, reż. Pedro Al­
modovar, wyk. Javier Camara, Da­
rio Grandinetti, Geraldine Chaplin, 
Leonor Watling
5.35 Torowisko - film psychologicz­
ny, Polska 1999
(o) - odkodowany

6.30 Horatio Hornbiower: Obowią­
zek- film przygodowy, Wlk. Brytania 
2003
8.10 Detektyw Foyle: Dzień Orła -
film kryminalny, Wlk. Brytania 2002
9.50 Na planie (25)
10.25 Dzieciaki mojej siostry 2 -
film familijny, Dania 2002
11.50 Klątwa pirata - film przygodo­
wy, USA 2001
13.25 Książę Pacyfiku - komedia, 
Francja 2000
15.05 Gwiazdy Hollywood
15.30 Szalone lato - komedia, USA 
1986
17.05 Boskie sekrety siostrzane­
go stowarzyszenia Ya-Ya - kome- 
diodramat, USA 2002
19.00 Horatio Hornbiower: Obo­
wiązek - film przygodowy, Wlk. Bry­
tania 2003, reż. Andrew Grieve
20.30 Cinema, cinema (26)
21.00 Tom Jones - koncert w Cardiff 
Castle
Piątkowa Premiera:
22.00 Premiera: Formuła - film ak­
cji, USA 2001, reż. Ronny Yu, wyk. 
Samuel Jackson, Robert Carlyle
23.30 Krwawa profesja - thriller, 
USA 2002
1.20 Gwiazdy Hoollywood 
1.45 Wysłannik przyszłości - film 
science fiction, USA 1997 
4.40 Dzieciaki mojej siostry 2 - film 
familijny, Dania 2002

J-i ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■■ M M I ■ ■ I
20.40, TVN 
TANGO I CASH
W Los Angeles jest dwóch wyjąt­

kowych policjantów. Pierwszy z 
nich, Tango, to elegancki gliniarz in­
telektualista, po dobrych szkołach i 
z nienagannymi manierami. Drugi, 
Cash, swoim wyglądem przypomi­
na zdegenerowanego gangstera. 
Obaj bardzo utrudniają życie mafij­
nemu przywódcy. Ten postanawia

się na nich zemścić. Nie zamierza 
ich zabić, lecz poniżyć i upokorzyć.

21.00, CANAL +
HAWANA
Kuba, grudzień 1958 roku. W kra­

ju trwa rewolucja mająca na celu 
obalenie dyktatorskich rządów Ba- 
tisty. Za parę miesięcy fotel premie­
ra obejmie na wiele lat jeden z głów­
nych przywódców rebeliantów Fidel 
Castro. Tymczasem na ulicach Ha-

RŻEĆ
wany wciąż jeszcze jest niebez­
piecznie. Nie zniechęca to jednak 
wszystkich przybyszy. Takich jak 
zawodowy karciarz Jack Weil, któ­
ry chce zorganizować w stolicy 
Kuby wielki pokerowy turniej. 

23.40, TV 4 
ŻELAZNY LABIRYNT 
W Koryncie, podupadłej mieścinie 

koło Pittsburgha, pojawia się japoń­
ski inwestor. Chce wykupić bankru-

l_l I I ■■■■■■■■■ I ITTT
tującą hutę i na jej miejscu zbudo­
wać wesołe miasteczko. Wkrótce 
potem ginie pobity na śmierć syn 
biznesmena, Junich Sugita. Miej­
scowy szeryf podejrzewa jednego z 
hutników, Barry’ego Mikowskiego. 

1.00, POLSAT 
W POGONI ZA LOLĄ 
Mike poznał Lolę, gdy tańczyła w 

nocnym klubie i wykonywała z wiel­
kim temperamentem swój popisowy

numer - „Macarenę”. Odtąd w naj­
mniej oczekiwanych sytuacjach 
wydawało mu się, że ją widzi i z tego 
powodu w końcu stracił pracę. Nie 
zmartwił się tym zbytnio, bo nigdy 
nie fascynowała go praca w biurze. 
Marzył, że kiedyś zostanie pisa­
rzem i dlatego przeniósł się do Ka­
lifornii. Los raz jeszcze okazał się 
dla niego łaskawy i ponownie ją 
spotkał.

POLECAMY
TVP 1, godz. 20.20 
WIND RIVER

Rok 1854, stan Utah. 13-letni 
Nick Wilson mieszka z rodzicami i 
braćmi na farmie w górach. Bun­
towniczy, zadziorny Nick nie lubi 
pracy na farmie, marzą mu się 
dalekie podróże, życie na preriach. 
Przyjaźni się ze swoim rówieśni­
kiem, Pantsukiem, Indianinem z 
plemienia Gosiutów, pasjonują go 
indiańskie zwyczaje. Po tragicznej, 
częściowo zawinionej przez Nicka 
śmierci Pantsuka, chłopiec jesz­
cze gorzej czuje się w domu, gnę­
bi go poczucie winy.

Tymczasem Anubę, szamankę 
z plemienia Szoszonów żyjących 
w rezerwacie Wind River, zaczy­
nają prześladować wizje białego 
chłopca, który ma pojawić się w 
ich plemieniu. Na jej żądanie 
wódz Washakie wysyła swojego 
najlepszego wojownika na poszu­
kiwanie „białego Indianina”. Pew­
nego dnia Morogonai spotyka 
małego Wilsona. Przeświadczo­
ny, że znalazł właściwą osobę, 
namawia go, by chłopiec pojechał 
z nimi do indiańskiego obozu, za­
mieszkał tam, poznał indiańskie 
zwyczaje. Nie mówiąc nic nikomu, 
Nick znika z domu. Nie wie, że 
jego brat, Sylvester, z którym do­
tąd często miał na pieńku, po­
święci dwa lata, by go odnaleźć.

Film opowiada o autentycznych 
postaciach i wydarzeniach z histo­
rii Dzikiego Zachodu. W 1857 r. 
Nick wrócił do swoich bliskich. 
Cztery lata później został jednym 
z pierwszych kurierów Pony 
Express. Wódz Washakie, przyja­
ciel białych, zm&rł w 1900 r. w Wind 
River. Ku czci Nicka Wilsona jego 
nazwiskiem nazwano miasteczko 
w stanie Wyoming. Żyje tam nadal 
wielu jego potomków.

TV W REGIONIE

GDAŃSK
7.30-9.30, 11.30-18.30, 20.30-22.30
co godzinę Kurier, Pogoda 6.45 Pro­
gram dnia 6.50 Echa dnia 7.15 Tele­
zakupy 7.45 Panorama 8.00 Mag. 
Elbląski 8.15 Motorsport 8.45 Gość 
dnia 9.00 Ginące światy 9.40 Rodzi­
na Hartów na Dzikim Zachodzie 10.45 
Telekurier 11.15 Gość dnia 11.45 To 
jest temat 12.00 Transmisja posiedze­
nia Senatu RP 13.50 Agrobiznes 
14.00 Wierzę... 14.45 Eurotel 15.00 
Panna z mokrą głową 15.45 Masz pra­
wo być bezpieczny 16.05 Gość „3” 
16.15 Panorama 16.45 Rozmowa 
dnia 17.00 Senat - studio senackie
17.50 Mag. Olsztyński 18.00 Panora­
ma 18.45 Brulion kulturalny 19.15 
Etos 19.30 Telezakupy 19.45 Rozmo­
wa dnia 20.00 Siatkarska Liga Świa­
towa: Francja - Polska 22.15 Panora­
ma 22.30 Gość „3” 22.55 Kurier spor­
towy 23.05 Studio Pogoda 23.10 De­
tektywi z kamerą24.00 Ekstradycja III 
0.55 Zakończenie próg.

SZCZECIN
7.30-9.30, 11.30-18.30, 20.30-22.30
co godzinę Kurier, Pogoda 6.50 Echa 
dnia 7.15 Telezakupy 7.45 Kronika 
regionalna 7.50 GośćTrójki 8.00 Wie­
rzę... 8.45 Gość dnia 9.00 Ginące 
światy 9.40 Trójkowy Składak Filmo­
wy 9.45 Rodzina Hartów na Dzikim 
Zachodzie 10.45 Telekurier 11.15 
Gość dnia 11.45 To jest temat 12.00 
Transmisja posiedzenia Senatu RP
13.50 Agrobiznes 14.00 Wierzę...
14.45 Eurotel 15.00 Trójkowy Składak 
Filmowy 15.00 Panna z mokrą głową
15.45 Kronika regionalna 15.50 Artwi- 
zje 16.00 Fonograf 16.45 Rozmowa 
dnia 17.00 Senat - studio senackie
17.50 Moja firma 18.00 Kronika 18.45 
Instytut kulturalnych sporów 19.15 Na 
afiszu 19.15 Gość Trójki 19.30 Te­
lezakupy 19.45 Rozmowa dnia 20.00 
Siatkarska liga światowa 21.45 Kroni­
ka regionalna 22.00 Na afiszu 22.15 
To jest temat 22.45 Kurier sportowy 
22.55 Studio Pogoda 23.05 Detekty­
wi z kamerą 0.55 Księżycowe kino 
Trójki 1.00 Ekstradycja III
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Młodzieżowe medale kolanek
W Lubniewicach koło 

Gorzowa Wielkopol­
skiego rozpoczęły się 

wczoraj mistrzostwa Polski w ko­
larstwie szosowym. Pierwszą kon­
kurencją była jazda indywidualna 
na czas kobiet. Na 16-kilometrowej 
trasie dość niespodziewanie tytuł 
mistrzowski zdobyła Małgorzata 
Wysocka z zawodowej grupy Star­
tu Peugeot Kita Lublin.

M. Wysocka wyprzedziła o 9 se­
kund najbardziej utytułowaną pol­

ską kolarkę, koleżankę z grupy Bo­
gumiłę Matusiak oraz o 28 s bronią­
cą tytułu Joannę Ignasiak (Górnik 
Wałbrzych). Na czwartym miejscu, 
ze stratą 42 s do triumfatorki, upla­
sowała się Aleksandra Zabrocka z 
Baszty Bytów, a na piątym najlep­
sza z zawodniczek KK Kross Ziemia 
Darłowska, Paulina Fiuk - strata 44 
s. W czołowej „10” były dwie inne 
darłowianki: 7. Anna Skawińska 
(-1.34 min), 8. Magdalena Zamolska 
(-1.50). Czwarta z podopiecznych

trenera Marcina Adamowa, Marta 
Kozakiewicz, uplasowała się na 18. 
miejscu ze stratą blisko 3 minut.

W klasyfikaqji MP w kategorii mło­
dzieżowej do lat 23 złoty medal zdo­
była Ignasiak, srebrny Zabrocka, a 
brązowy Fiuk. Czwarte miejsce do lat 
23 zajęła Zamolska, a Kozakiewicz 
była jedenasta. W sobotę w Gorzowie 
rozegrany zostanie wyścig ze startu 
wspólnego. Po nim trener kadry Ma­
rek Szerszyński poda nazwiska 
dwóch kolarek, które pojada na igrzy­
ska do Aten. Z dużą dozą prawdopo­
dobieństwa można powiedzieć, że 
będą nimi Wysocka i Matusiak. (jak)

Z ligi szkolnej do kadry Polski
Jarosław Marycz, wy­

chowanek koszalińskiego 
Spółdzielcy, zwyciężył w 

wyścigu Pucharu Polski juniorów, któ­
ry odbył się w Grudziądzu. Ib dotych­
czas nąjwiększy jego sukces. Zawody 
w Grudziądzu były już trzecią serią 
Pucharu Polski, a na starcie stanęła 
cała krajowa czołówka młodych kola­
rzy. W wyścigu juniorów na 20. kilo­

metrze Marycz zainicjował ucieczkę 
pięciu kolarzy, którzy uzyskali sporą 
przewagę nad peletonem. Na finiszu 
koszalinianin nie dał szans rywalom 
i jako pierwszy mined linię mety. Dru­
gie miejsce zajął Kamil Jamiński 
(Ślęża Sobótka), a trzeci był Mariusz 
Dybał (UKS Bodyk Lubin).

Sukcesem uzyskanym w Grudzią­
dzu Maiycz potwierdził, że należy mu

się miejsce w kadrze narodowej junio­
rów. Koszaliński kolarz zaczął na po­
ważnie uprawiać kolarstwo sześć lat 
temu, gdy rozpoczął starty w zawo­
dach zaliczanych do klasyfikacji Mię­
dzyszkolnej Ligi Rowerów Górskich. 
Obecnie Maiycz przygotowuje się wraz 
z kadrą do udziału w wyścigu w Luk­
semburgu, który zostanie rozegrany w 
nąjbliższą niedzielę (27 bm.). (wok)

Międzyszkolna Liga Rowerów Górskich

Wakacyjny odpoczynek
Startujący w zmaganiach Międzysz­

kolnej Ligi Rowerów Górskich kolarze 
zakończyli sezon. Ostatnie zawody od­
były się na terenach Góry Chełmskiej. 
Na trasie siódmego wyścigu czołowe 
miejsca zajęli: dziewczęta - rocznik 
1989 i młodsze -1. Aleksandra Kodu- 
ra (Gimnazjum 7 Koszalin); rocznik 
1988 i starsze - 1. Magdalena Marycz 
(CKU Bonin); chłopcy - rocznik 1991 i 
młodsi -1. Aleksander Pawłowski (Na­
sza Szkoła Koszalin); roczniki 
1988-1990 - 1. Łukasz Zyskowski (G 
9 Koszalin), 2. Patryk Niziński, 3. 
Krzysztof Bielecki (obaj G 6 Koszalin); 
rocznik 1987 i starsi - 1. Ibmasz Wy­
socki (Politechnika Koszalińska), 2. 
Marcin Sobka (Koszalin), 3. Jarosław 
Biegański (IILO Koszalin); zawodnicy

z licencją sportową - roczniki 
1989-1990 -1. Sebastian Zabłotowicz 
(SP 3 Koszalin), 2. Damian Kołaczek 
(G1 Białogard); roczniki 1987-1988 -
1. Rafał Błaszczyk (II LO Koszalin), 2. 
Piotr Kucab (ZSEE Koszalin), 3. Seba­
stian Pellowski (V LO Koszalin).

W ósmej edycji Międzyszkolnej Ligi 
Rowerów Górskich startowało 7 za­
wodniczek i 50 zawodników ze szkół 
Koszalina, Białogardu, Bonina i Borne­
go Sulinowa W łdasyfikagi generalnej 
w poszczególnych kategoriach wieko­
wych czołowe miejsca zajęli: Dziewczę­
ta: rocznik 1989 i młodsze - 1. Milena 
Parcheta (G 4 Koszalin) - 55 punktów,
2. Monika Parcheta (SP 3 Koszalin) - 
32,3. A Kodura -11; rocznik 1988i star­
sze - 1. M. Marycz - 66,2. Magdalena

Zarzycka -31,3. Katarzyna Gudaniec 
(obie G1 Koszalin) -16. Chłopcy: rocz­
nik 1991 i młodsi - 1. Rafał Orłowski 
(SP 18 Koszalin) - 60,2. Jarosław Nita 
(SP6 Koszalin) - 38,3 A Pawłowski - 
37; roczniki 1988-1990 -1. Ł. Zyskow­
ski - 66,2. Bartosz Kwiatkowski (G1 
Koszalin) - 29,3. K Bielecki - 25; rocz­
nik 1987 i starsi -1. T. Vfysocki - 55,2. 
M. Sobka —46,3. Wojciech Napiórkow­
ski (II LO Koszalin) - 42. Zawodnicy z 
licencją sportową: roczniki 1989-1990 
-1. S. Zabłotowicz - 74,2. D. Kołaczek 
- 32,3. Paweł Krzyżanowski (G 9 Ko­
szalin) - 26; roczniki 1987-1988 — 1. E 
Kucab - 52,2. S. Pellowski - 38,3. Ry­
szard Seiler (ZS 6 Koszalin) - 33; rocz­
nik 1986 i starsi - 1. Jerzy Nejman 
(Uniwersytet Szczeciński) - 33, 2. 
Krzysztof Gajdzica - 30, 3. Lech Pa­
włowski (obaj KTC Koszalin) - 14. W 
klasyfikacji drużynowej zwyciężyła SP 
3 Koszalin - 106 przed Gimnazjum 9 
Koszalin -100 i Gimnazjum 6 Kosza­
lin - 84. (wok)

Finał
w Kołobrzegu

Wczoraj w Sopocie 
rozpoczął się cykl im­
prez, które wyłonią 
mistrzynie Polski w 
siatkówce plażowej 
kobiet - Simplus Cup 

MP 2004. Gospodarzem ostatnie­
go z sześciu turniejów będzie w 
dniach 5-7 sierpnia br. Kołobrzeg.

Mistrzostwa Polski w plażowej 
odmianie siatkówki organizowane 
są od 10 lat. Początkowo odbywały 
się tylko w kategorii mężczyzn. W 
latach 1997 i 1998 równolegle z tur­
niejami mężczyzn, w ramach jedne­
go cyklu, odbył się turniej kobiet, a 
od 2001 roku rozgrywane są samo­
dzielne MP kobiet. Do rywalizacji o 
tytuł mistrzyń kraju w br. przystą­
pią zawodniczki sklasyfikowane w 
rankingu Polskiego Związku Piłki 
Siatkowej. Jako że zawody mają 
charakter otwarty, do turniejów 
będą mogły zgłosić się tuż przed roz­
poczęciem rywalizacji amatorki. W 
trakcie zawodów, tak jak w minio­
nych latach, prowadzone będą dzia­
łania promocyjno-edukacyjne z ra­
townictwa wodnego.

Program Simplus Cup MP-2004 
kobiet w siatkówce plażowej: Sopot 
(24-26 bm.), Krynica Morska (8-10 
lipca), Łeba (15-17 lipca), Niecho­
rze (22-24 lipca), Międzyzdroje 
(29-31 lipca), Kołobrzeg (5-7 sierp­
nia). Pierwszych pięć imprez bę­
dzie miało pulę nagród po 10 tys. 
zł każda, natomiast turniej w Ko­
łobrzegu 30 tys. zł. (jak)

Vn
Medal w zasięgu

Gwardia
mistrzem

W Płotach rozegrano finał woje­
wódzki piłkarskich rozgrywek 
trampkarzy, w którym zespół 
Gwardii Koszalin pokonał drużynę 
Pogoni Szczecin 3:2(0:1). Bramki 
dla gwardzistów strzelili: Artur 
Dąbkowski dwie i Marcin Olechno­
wicz.

W zespole prowadzonym przez 
trenera Mirosława Cwirkę wystą­
pili: Michał Panek, Piotr Siut, Mar­
cin Olechnowicz, Piotr Kalkowski, 
Michał Marcisz, Konrad Bazgier, 
Artur Dąbkowski (kapitan), Łu­
kasz Kuchalski, Michał Korff, Ma­
teusz Zając, Łukasz Mieszko, Ma­
teusz Grygorcewicz i Bartosz Wę­
giel. (wok)

Dziś w Ciechanowie 
rozpoczynają się 74. Mi­
strzostwa Polski Senio­

rów w podnoszeniu ciężarów. Zawody, 
które potrwają do soboty, będą nie­
zwykle ważne dla krajowej czołówki. 
Będzie to ostatni sprawdzian przed 
igrzyskami olimpijskimi w Atenach. 
Wyniki uzyskane podczas ciechanow­
skich mistrzostw będą podstawą 
przy ustalaniu olimpijskiego składu.

Na pomoście w Ciechanowie za­
prezentuje się dwóch zawodników z 
klubów regionu koszalińskiego: 
Adam Hejda z AKS Białogard i Syl­
wester Monasterski z AKS Koszalin. 
A. Hejda rywalizować będzie w 
pierwszym dniu MP w kategorii do 
56 kg. Podopieczny trenera Francisz­
ka Bochenka ma szansę na medalo­

wą pozycję. W kategorii tej poza za­
sięgiem rywali jest wprawdzie Mar­
cin Makarski z Budowlanych Opole, 
który legitymuje się wynikiem dwu­
boju 250 kg, ale pozostałych dzielą 
niewielkie różnice. Drugi Sławomir 
Ruszczyk (Okęcie Warszawa) i trze­
ci Radosław Reluga (LKS Przyjaźń 
Bartoszyce) mają na koncie wyniki 
205 kg. Klasyfikowany na czwartym 
miejscu A. Hejda jest gorszy tylko o 
5 kg. Podium jest zatem w zasięgu 
białogardzianina. Z kolei przed S. 
Monasterskim stoi zadanie zajęcia 
miejsca w czołowej ósemce katego­
rii do 94 kg. Sztangista AKS przygo­
towywał się rzetelnie do MP i z pew­
nością stać go na walkę o punktowa­
ne miejsce. Zawodnicy z tej katego­
rii rywalizować będą w sobotę, (jak)

Brydżyści kończą

M

W przedostatnim 
przed wakacjami 
turnieju brydża 

Ä sportowego parami 
w koszalińskim klu­

bie „W Klocku” zwyciężyli Henryk 
Kukawski i Ryszard Winiarski. 
Drugie miejsce zajęła para Jan 
Mikusek - Jerzy Swiętoń, a trzecie 
Czesław Niewadził - Ludwik Pa­
dewski. Ostatnią imprezę przed 
letnią przerwą zaplanowano na 
wtorek (29 bm.) o godz. 17.00. Tra­
dycyjnie miejscem rozgrywek bę­
dzie klub KSM Przylesie „W Kloc­
ku” przy ul. Śniadeckich lf. (jak)

Larsson w Barcelonie
32-letni piłkarz Henrik Larsson 

uzgodnił warunki dwuletniej umo­
wy z FC Barcelona. Kontrakt nie 
został oficjalnie potwierdzony przez 
władze katalońskiego klubu, (wok)

Portugalia w półfinale
Portugalia - Anglia karne 6:5 (2:2,1:1,0:1),

Pierwszego półfinalistę piłkar­
skich mistrzostw Europy musia­
ły wyłonić rzuty karne. Po 90 mi­
nutach gry Portugalczyków z An­
glikami był remis 1:1. W dogryw­
ce oba zespoły strzeliły po bram­
ce i po 120 min gry był znów re­
mis, tyle że 2:2. O awansie decy­
dowały karne.

0:1 Michael Owen (3), 1:1 Helder 
Postiga (83), 2:1 Rui Costa (110), 
2:2 Lampart (115). Żółte kartki: 
Costinha (56), Deco (85) - Steven 
Gerrard (37), Gary Neville (45). 
Sędziował: Urs Meier (Szwąjcaria).

Pierwszy gol w tym spotkaniu 
padł już w 3. min. James posłał 
piłkę w pole dalekim wykopem, 
Costinha musnął ją głową, usiłu­
jąc podać do bramkarza, a przyjął 
odwrócony tyłem do bramki Owen, 
który z trudnej pozycji skierował ją 
do bramki.

Portugalczycy natychmiast rzu­
cili się do odrabiania strat. W 6. 
min świetny rajd lewym skrzy­
dłem przeprowadził Luis Figo, do­
środkowa! do Ronaldo, a ten ude­
rzył z 6 m, ale jego strzał został 
zablokowany. Dwie minuty później, 
8 min po potężnym uderzeniu Ma- 
niche z 23 m, James przeniósł pił­
kę nad poprzeczką. Z kolei Anglicy 
odpowiedzieli akcją, po której Ro­
oney strzelał z ostrego kąta, a Ri­
cardo wybił na róg. W 17. min po 
zagraniu Ronaldo Miguel strzelał 
z 19 metrów, metr nad poprzeczkę. 
Cztery minuty później po centrze 
Gary’ego Neville’a z prawej strony 
Sol Campbell minimalnie niecel­
nie główkował z 6 m.

W przerwie żaden z trenerów nie 
zdecydował się na zmiany. Od po­
czątku drugiej połowy do ofensywy 
rzucili się oczywiście Portugalczy­

cy. Najpierw Maniche trafił z 20 m 
wprost w dobrze ustawionego Ja­
mesa, potem fatalnie spudłował z 
podobnej pozycji Figo. Gospodarze 
wciąż nie mogli znaleźć sposobu na 
poukładaną grę przeciwników i 
przegrywali indywidualne pojedyn­
ki, dając się w efekcie zepchnąć na 
własną połowę.

Z czasem napór drużyny portu­
galskiej jakby zelżał, co poskutko­
wało osłabieniem koncentracji 
Wyspiarzy. Bezwzględnie wy­
korzystał to Hel­
der Postiga po do- f # 
kładnym dośrod- • i 
kowaniu Simao 
Sambrosy z le­

wej. Postiga

glicy mieli szansę na wygraną w 
regulaminowym czasie gry. Po do- 
środkowaniu Beckhama z rzutu 
wolnego Campbell trafił w po­
przeczkę, a próbujący jeszcze do­
bijać Terry faulował Ricardo. Gol 
padł, ale sędzia go nie uznał.

(wok)

Fot. PAP

uderzył głową celnie z 6 
m w 83. min, przywra­
cając nadzieję przynaj­
mniej na dogrywkę. 
Jeszcze w 90. min An-
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Yoeller
zrezygnował

Rudi Voeller podał 
się w czwartek rano 
do dymisji.

W środę Niemcy 
przegrali z Czecha­
mi 1:2 i odpadły z 
dalszych gier w mi­

strzostwach Europy.
44-letni Voeller został selekcjo­

nerem drużyny narodowej cztery 
lata temu, kiedy po nieudanym 
występie w mistrzostwach Europy 
w Belgii i Holandii (Niemcy nie 
awansowały do ćwierćfinału) z po­
sadą pożegnał się Erich Ribbeck.

Pod wodzą Voellera reprezenta­
cja Niemiec rozegrała 53 mecze - 
29 z nich wygrała, 11 zremisowała 
i doznała 13 porażek. Najwięk­
szym sukcesem było wywalczenie 
przed dwoma laty tytułu wicemi­
strzów świata. Voeller był ósmym 
selekcjonerem niemieckiej repre­
zentacji od 1930 roku. (wok)

Drugie miejsce oszczepniczki
Oszczepniczka KL Iskra Białogard, Anna Urbicka, wzię­

ła udział w lekkoatletycznym mityngu kwalifikacyjnym, 
który odbył się na obiektach AWFiS Gdańsk. 17-letnia za­
wodniczka z Białogardu uplasowała się na drugim miejscu 

z wynikiem 43,95 m. Zwyciężyła o rok młodsza Urszula Kuncewicz z MKS 
Sambor Tczew z wynikiem 46,20 m, a trzecie miejsce zajęła Katarzyna 
Bubienko z AZS AWFiS Gdańsk - 41,17 m. (jak)

Jf

Mityngi lekkoatletyczne
Mistrz olimpijski i 

świata Szymon Ziół­
kowski (AZS Poznań) 

zwyciężył w konkursie rzutu mło­
tem z wynikiem 77,97 m podczas 
mityngu Grand Prix PZLA w Siedl­
cach - IV Memoriale Henryka 
Guta.
- Trenuję, startuję i... oglądam me­

cze - powiedział Szymon Ziółkow­
ski. - Nie jestem wprawdzie zago­
rzałym fanem piłki nożnej, ale od 
święta, kiedy odbywają się mistrzo­
stwa Europy bądź świata, staram 
się oglądać takie turnieje. Przynaj­
mniejjest na co popatrzeć. Stawiam, 
że mistrzowski tytuł obronią w Por­
tugalii Francuzi.

Bardzo dobrze spisały się w bie­
gu na 400 m Zuzanna Radecka 
(AZSAWF Katowice) - 51,93, Anna

Pacholak - 52,44 i Monika Bejnar 
(obie AZS AWF Warszawa) - 52,70.

Wyniki ciekawszych konkurencji 
mityngu Grand Prix PZLA w Siedl­
cach: kobiety, młot: 1. Agnieszka Po- 
groszewska (Jantar Ustka) 62,54,2. 
Katarzyna Kita (Agros Zamość) 
62,33, 3. Małgorzata Zadura (AZS 
AWF Warszawa) 61,48; dysk: 1. Jo­
anna Wiśniewska (Warszawianka) 
61,35, 2. Wioletta Potępa (AZS 
AWF Warszawa) 60,79,3. Marzena 
Wysocka (AZS AWF Biała Podla­
ska) 59,40. Mężczyźni, w dal: 1. Mi­
chał Łukasik (UMKS Ziemia Mław­
ska) 7,84; oszczep: 1. Rajmund Kół­
ko (LKS Polkowice) 78,78.

* * *
Justyna Bąk (NKS Namysłów) z 

wynikiem 9.55,94 zajęła 4. miejsce 
w biegu na 3000 m z przeszkoda­

mi w mityngu Vardinoyiannia, któ­
ry odbył się w miejscowości Re- 
thymnon na Krecie. Zwyciężyła re- 
kordzistka świata Rosjanka Gul­
nara Samitowa z czasem 9.09,84, 
najlepszym w tym roku na świecie.

Najlepsze rezultaty w tym roku 
na świecie uzyskali także Rosjan­
ka Tatiana Lebiediewa w trój sko­
ku - 15,23 i Litwin VirgilijusAlek- 
na w rzucie dyskiem - 70,97.

Inne wyniki: kobiety - 100 m: 1. 
Julia Nesterenko (Białoruś) 11,02; 
200 m: 1. Alenka Bicar (Słowenia) 
22,76; 100 m ppł: 1. Glory Alozie 
(Hiszpania) 12,66; w dal: 1. Irina 
Simagina (Rosja) 7,01. Mężczyźni 
- 100 m: 1. Uchenna Emedolu (Ni­
geria) 10,05; 200 m: 1. Uchenna 
Emedolu (Nigeria) 20,39; 1500 m: 
1. Iwan Heszko (Ukraina) 3.36,22; 
w dal: 1. Władimir Zjuskow (Ukra­
ina) 8,23; młot: 1. Adrian Annus 
(Węgry) 80,57. (wok)

Ponad 800 tys. 
widzów!
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W meczach grupo­
wych Euro 2004 roze­
grano 24 spotkania. 
Obejrzało je bezpo­
średnio sumie 
822.001 widzów.
Średnio każdy mecz 

obserwowało 34.250 kibiców. Naj­
większą oglądalność miał pojedy­
nek Grupy B - Francji iAnglii, któ­
ry podziwiało aż 62.487 widzów. 
Portugalczycy grali z Rosjanami w 
obecności 59.273 widzów. Naj­
mniejsze zainteresowanie wzbu­
dził mecz Włochów z Bułgarami, 
który obejrzało zaledwie 16.002 
kibiców.

W tych 24 spotkaniach padły 64 
gole, co daje średnią 2,67 bramki 
na jeden mecz. Przed czterema laty 
w całym turnieju na boiskach Bel­
gii i Holandii piłkarze zdobyli 85

bramek. Z uzyskanych dotychczas 
64 goli 28 padło w pierwszej, a 36 
w drugiej połowie gry. Jedna bram­
ka została zdobyta strzałem samo­
bójczym (Chorwat Igor Tudor dla 
Francji), a osiem strzelono z rzutów 
karnych. Najczęściej trafiali do 
siatki Szwedzi i Anglicy - po osiem 
razy. Najgorzej w obronie spisywa­
li się Bułgarzy - stracili dziewięć 
goli.

Sędziowie ukarali piłkarzy 113 
żółtymi kartkami (średnio 4,71 na 
mecz) i sześcioma czerwonymi 
kartkami. Najczęściej kartki wy­
ciągał portugalski arbiter Lucilio 
Batista, który w dwóch prowadzo­
nych przez siebie meczach pokazał 
zawodnikom 16 żółtych i dwie czer­
wone kartki. Z 24 meczów 16 za­
kończyło się wynikami rozstrzy­
gniętymi, a w ośmiu padł remis.

(wok)

A Fuzja w I lidze?
Koszykarze Stali 

Stalowa Wola byli jed­
ną z rewelacji rozgry­

wek w pierwszoligowym sezonie 2003/ 
2004, zajmując w nich trzecie miejsce. 
Możliwe jest, że w nowym sezonie ten 
borykający się z dużymi problemami 
finansowymi klub dokona fuzji z Re- 
sovią Rzeszów i w I lidze występować 
będzie na podobnych zasadach jak w 
ekstraklasie Unia/Wisła Tarnów (ligo­
we mecze rozgrywane będą na prze­
mian w Rzeszowie i Stalowej Woli). W 
minionym sezonie na pierwszoligo­
wych parkietach „Stalówka” rywalizo­
wała z Kotwicą Kołobrzeg.

Zasłużona dla polskiej koszykówki 
Resovia w sezonie 2001/2002 utrzy­
mała się w rozgrywkach I ligi, ale z

powodów finansowych nie przystąpi­
ła do kolejnego sezonu i wylądowała 
w lidze wojewódzkiej. Z kolei Stal z 
powodzeniem występuje od dwóch se­
zonów na zapleczu ekstraklasy, jednak 
zmorą klubu są finanse. Obecnie po­
jawiła się szansa na pozyskanie moż­
nego sponsora, który jest gotów zain­
westować w podkarpacką koszyków­
kę. Decyzja o połączeniu koszykarskich 
sekcji powinna zostać podjęta na po­
czątku przyszłego tygodnia. Podkar­
paccy działacze planują już nawet 
wzmocnienia nowego zespołu. Nabyt­
kiem Stali/Resovii ma być m.in. skrzy­
dłowy z jednego z klubów ekstraklasy 
Opiekę nad zespołem sprawować ma 
natomiast dotychczasowy trener Sta­
li, Bogusław Wołoszyn, (jak)

COS LZS szkoli
Centralny Ośrodek Szkolenia LZS w Mielnie organizuje kolejne kursy 

instruktorów sportu. Od 7 do 24 września br. odbywać się będzie część 
specjalistyczna dla instruktorów piłki nożnej, w dniach 10-16 września 
odbędzie się część ogólna dla wszystkich dyscyplin sportu, a w dn. 17-25 
września część specjalistyczna dla instruktorów sportu w szachach. Or­
ganizator kursów, COS LZS (76-032 Mielńo, ul. A. Mickiewicza 3) przyj­
muje zgłoszenia na wszystkie kursy do końca lipca br. Szczegółowe infor­
macje pod numerami telefonów: (094) 31-89-539 i 31-89-221. (jak)



20 Glos Koszaliński/Glos Słupski

-0^

iurozooĄ
PORTUGAL

Stawką półfinał

Czarni ze Stalą, AZS z Polonią

Pary pierwszej kolejki

Francja - Grecja
Dziś o godz. 20.45 na stadionie 

Jose Aivalade w Lizbonie rozegra­
ny zostanie drugi mecz ćwierćfi­
nałowy piłkarskich mistrzostw 
Europy. Broniący tytułu Francuzi 
grać będą z rewelacją imprezy - 
Grekami. Arbitrem spotkania bę­
dzie Szwed Anders Frisk.

Grecy to „czarny koń” portugal­
skiego turnieju. Ich niemiecki 
szkoleniowiec Otto Rehhagel z 
podwórkowej drużyny - jaką nie­
wątpliwie była dotąd reprezenta­
cja Grecji - stworzył zespół, któ­
ry jest w stanie pokonać każdego. 
Jednak wyeliminowanie Francu­
zów będzie zadaniem bardzo 
trudnym...

Grecja awansowała do 1/4 finału 
z drugiego miejsca w grupie A,

ustępując jedynie gospodarzom 
imprezy - Portugalczykom. Pod­
opieczni Rehhagela, dzięki ela­
stycznej obronie i bardzo zdyscypli­
nowanej grze w środku pola, poko­
nali Portugalię 2:1, zremisowali z 
Hiszpanami 1:1 oraz doznali poraż­
ki z Rosjanami 1:2.

Dziś grać będą z faworytem buk­
macherów - Francuzami. Francu­
zi w rankingu FIFA zajmują drugie 
po Brazylijczykach miejsce. Grecy 
plasują się w nim dopiero na 35. 
miejscu. - Nie jestem zmartwiony 
tym, że przyjdzie nam grać z dru­
żyną Jacquesa Santiniego. My 
chcieliśmy awansować do ćwierćfi­
nału i ten plan zrealizowaliśmy. 
Teraz możemy grać z każdym ry wa­
lem - mówi niemiecki trener Gre­
ków. Podobnie uważają działacze

greckiego związku piłkarskiego, 
którzy już zdecydowali się podnieść 
swoim piłkarzom premię. Za dzi­
siejsze zwycięstwo Grecy otrzyma­
ją aż milion euro. Premię w tej 
wysokości postanowił wyasygno­
wać rząd grecki.

Francuzi mają w swoim składzie 
zawodników tej klasy co Zinedine 
Zidane czy Thierry Henry. Każdy z 
nich może samodzielnie rozstrzy­
gnąć losy spotkania. Grecy nato­
miast będą musieli poradzić sobie 
bez swojego kluczowego gracza Sty- 
lianosa Giannakopoulosa, którego 
wyeliminowała kontuzja, oraz na­
pastnika Zisisa Vryzasa, który 
musi pauzować za żółte kartki. 
Wśród trójkolorowych prawdopo­
dobnie zabraknie uskarżającego 
się na uraz Patricka Vieiry oraz 

Willy Sagnola, 
który ma zła­
maną rękę.

Francja i Gre­
cja dotychczas 
grały ze sobą 
sześć razy. Pię­
ciokrotnie wy­
grywali Fran­
cuzi, raz był re­
mis. Ostatni 
raz obydwa ze­
społy spotkały 
się 21 lutego 
1996 roku w Ni- 
mes. Francuzi 
wygrali wów­
czas 3:1. (wok) 
Na z dj ę - 

ciach: kibice 
Francji i Grecji 
już są gotowi do 
dzisiejszego po­
jedynku ich ze­
społów

Fot. PAP

Dwa dni trwały w Warszawie ob­
rady Rady Nadzorczej Polskiej Ligi 
Koszykówki. W ich trakcie podjęto 
szereg decyzji odnośnie sezonu 
2004/2005. Poznaliśmy m.in. pary 
pierwszej kolejki spotkań w Era 
Basket Lidze. Z dwóch klubów z 
Pomorza Środkowego nowy sezon 
przed własną publicznością zain­
augurują zawodnicy Czarnych 
Słupsk. Rywalem zespołu trenera

Jerzego Chudeusza będzie 16 paź­
dziernika Stal Ostrów Wielkopol­
ski. Koszaliński AZS czeka na 
dzień dobry wyjazd do Polonii War­
szawa.

Program 1. kolejki EBL w sezonie 
2004/2005: Anwil Włocławek — 
Unia/Wisła Tarnów, SKS Polphar- 
ma Starogard Gdański - Noteć 
Inowrocław, Prokom Trefl Sopot - 
Astoria Bydgoszcz, Czarni Słupsk

Piątek, 25.06.2004 r.

- Stal Ostrów Wlkp., Śląsk Wro­
cław - Turów Zgorzelec, Polonia 
Warszawa - AZS Koszalin.

Dokonano również podziału ze­
społów w rozgrywkach o Puchar 
Ligi. W grupie A (południowej) ry­
walizować będą: Stal Ostrów 
Wlkp., Unia/Wisła Tarnów, Arcus 
Detal-Met Inowrocław i Turów 
Zgorzelec. W grupie B (północnej): 
Astoria Bydgoszcz, AZS Koszalin, 
Czarni Słupsk i SKS Polpharma 
Starogard Gd. Pozostałe kluby eks­
traklasy, które w przyszłym sezonie 
zagrają w europejskich pucharach, 
mają zapewniony udział w Final 
Eight Pucharu EBL. (jak)

Ekstraklasa kobiet

A. Kobyłecka w AZS Politechnice Koszalińskiej
20-letniaAleksandra Kobyłecka DodDisa- skipi na kiamnlm _____20-letnia Aleksandra Kobyłecka podpisa­

ła pięcioletnią umowę kontraktową z beniaminkiem 
ekstraklasy piłki ręcznej kobiet, klubem AZS Poli­
techniki Koszalińskiej. W poprzednim sezonie Koby­
łecka broniła barw EB Start Elbląg. Kobyłecka bę­
dzie jednocześnie studentką Politechniki Koszaliń­

skiej na kierunku inżynierii środowiska. Mierząca 
173 cm Kobyłecka jest rozgrywającą, a w zespole z 
Elbląga grała od 24 lutego br. Ma zatem niewielki 
staż w ekstraklasie. Zagrała w ostatnich sześciu me­
czach rundy play-off ekstraklasy, zdobywając 12 
bramek, (wok)

Francja - Polska
Dwa spotkania z 

Francją w Nantes (piątek i sobota) 
rozegrają polscy siatkarze w czwar­
tej rundzie Ligi Światowej. W in­
nym dwumeczu grupy B Japonia, 
która nie odniosła jeszcze zwycię­
stwa, zagra z Bułgarią. Na plan 
pierwszy czwartej rundy wysuwają 
się mecze Włoch z Serbią i Czarno­
górą. Pierwszy odbędzie się w pią­
tek w Weronie, drugi w niedzielę w 
Modenie.

Polska jest liderem grupy B. 
Awans do finału w Rzymie (16-18

lipca) uzyskają zwycięzcy grup oraz 
gospodarz. W przypadku gdyby 
Włosi zajęli pierwsze miejsce w 
grupie C, zakwalifikuje się drugi 
zespół i byłaby to najprawdopodob­
niej Serbia i Czarnogóra.

W tabeli grupy A prowadzi Bra­
zylia i jest jedynym zespołem bez 
porażki po rozegraniu sześciu z 
dwunastu spotkań.

Program czwartej kolejki - piątek 
- Grupa B Francja - Polska (Nan­
tes, 20.15) Grupa C Chiny - Kuba 
(Szanghaj, 13.45) Włochy - Serbia

i Czarnogóra (Werona, 20.30); sobo­
ta: Grupa A Brazylia - Grecja (Belo 
Horizonte, 15.00) Portugalia - 
Hiszpania (Porto, 18.00) Grupa B: 
Japonia - Bułgaria (Takorozawa, 
8.00) Francja - Polska (Nantes, 
20.15), Grupa C: Chiny - Kuba 
(Szanghaj, 13.45); niedziela: Grupa 
A: Brazylia - Grecja (Belo Horizon­
te, 15.00) Portugalia - Hiszpania 
(Porto, 18.00) Grupa B: Japonia - 
Bułgaria (Takorozawa, 7.00) Grupa 
C: Włochy - Serbia i Czarnogóra 
(Modena, 18.00). (wok)

32 kandydatów
Robert Korzeniowski, trzykrotny złoty medalista 

olimpijski w chodzie, jest jednym z 32 kandydatów do 
komisji zawodniczej Międzynarodowego Komitetu 
Olimpijskiego (MKOl).

W 19-osobowej komisji zawodniczej, którą kieruje

były tyczkarz Sergiej Bubka, zwolnią się cztery miej­
sca. MKOl ogłosił nazwiska 32 kandydatów, którzy 
będą się ubiegać o uznanie kolegów-sportowców. 
Wybory odbędą się w sierpniu podczas igrzysk w Ate­
nach w wiosce olimpijskiej. Wyniki zostaną ogłoszo­
ne 26 sierpnia.

32 kandydatów reprezentuje 32 kraje. W sumie spor­
towcy ci zdobyli 19 złotych medali olimpijskich. Kaden­
cja członka komisji zawodniczej trwa osiem lat. (wok)

KROTKO
TENIS
■ Wicelider rankingu tenisistów, 

Amerykanin Andy Roddick nie stra­
cił seta w meczu z Yeu-Tzuoo Wan- 
giem z Tajwanu w pierwszej run­
dzie wielkoszlemowego turnieju te­
nisowego na trawiastych kortach w 
Wimbledonie (z pulą nagród 9,707 
min funtów). Amerykanin rozstawio­
ny z numerem drugim wygrał 6:3, 
7:5, 6:4. Mecz rozpoczął się we 
wtorek, ale został przerwany przez 
deszcz. Opady uniemożliwiły jego 
rozegranie także w środę.

Oprócz Roddicka awans do dru­
giej rundy wywalczyli w czwartek 
m.in.: Argentyńczyk Guillermo Co- 
ria (nr 3.), Niemiec Rainer Schuet- 
tler (8.) i Holender Sjeng Schalken 
(12.).

PIŁKA NOŻNA___________
■ Debiutujący w finale Copa Li- 

bertadores zespół Once Caldas 
wywiózł cenny rezultat z Buenos 
Aires, remisując z Boca Juniors 0:0 
w pierwszym meczu finału tych 
najbardziej prestiżowych wAmery- 
ce Południowej klubowych rozgry­
wek. Boca, zwycięzca trofeum w 
trzech z ostatnich czterech edycji, 
oraz Once, które stara się zostać 
pierwszą kolumbijską drużyną z 
pucharem od 1989 roku, spotkają 
się 1 lipca w Manizales w rewan­
żowym pojedynku.
T Według hiszpańskiej prasy tre­

ner Inaki Saez złożył już dymisję. 
Federacja w piątek ma oficjalnie 
usunąć go ze stanowiska. Jeszcze 
na wtorkowej konferencji prasowej 
Saez przeko­
nywał, że chce 
zostać i wype­
łnić swój kon­
trakt, który obo­
wiązuje do 
2006 roku.
Jego następ­
nym celem 
miało być do­
bre przygoto­
wanie do elimi­
nacji najbliż­
szych MŚ w 
Niemczech.
Ale według ra­
dia Cadena Ser 

sportowego 
dziennika Mar­
ca - oddał się 
do dyspozycji 
działaczy hisz­
pańskiej fede­

racji w środę wieczorem. Na spotka­
niu z prezydentem Angelem Marią 
Villarem stwierdził, że czuje silną 
presję mediów i odchodzi. Inaki 
Saez prowadził reprezentację Hisz­
panii w 23 meczach. Wygrał 15, 
przegrał tylko dwa, w tym spotkanie 
z Portugalię - decydujące o odpad­
nięciu Hiszpanów z Euro 2004.
■ Były prezydent Realu Madryt 

Lorenzo Śanz ogłosił, że ponownie 
zamierza ubiegać się o to stanowi­
sko. Będzie kandydował wspólnie 
z przedsiębiorcą informatycznym 
Carlosem Gonzalezem. Ich rywala­
mi są: obecny prezes Florentino 
Perez i wiceprezydent przemysło­
wej grupy Teka, Antonio Baldassa- 
no. Wybory mają odbyć się 11 lip­
ca. We wspólnym komunikacie 
Sanz i Gonzalez ogłosili, że chcą 
zaoferować Realowi „nową alterna­
tywę opartą na pracy, poświęceniu 
i ciągłym umacnianiu siły klubu”.

BOKS
■ Były mistrz świata w boksie za­

wodowym, 55-letni Larry Holmes, 
wyzywa na ring innego pięściar­
skiego staruszka - George Fore­
mans. Jako powód Holmes poda­
je, że „Foreman zawsze go unikał 
i nie chciał z nim walczyć”. Fa­
chowcy twierdzą, że pojedynek 
weteranów potrwałby jedną rundę.

- Myślę, że George Foreman boi 
się mnie. Kiedy byłem mistrzem 
świata w końcu lat siedemdziesią­
tych, on także nie chciał stanąć ze 
mną w ringu - mówi 55-letni obec­
nie Holmes, (wok)

Beach Soccer i... 
nikt nic nie wie!

Wczoraj w Ustce rozpoczęły się II Mistrzostwa Polski w Beach Soc­
cer Rywalizacja futbolowych zespołów rozpoczęła się z dwugodzinnym 
opóźnieniem. Nie działało biuro zawodów. Akredytacje dla dziennika­
rzy w postaci pomarańczowego paseczka na rękę wydawała z plasti­
kowej reklamówki dziewczyna, najprawdopodobniej studentka zatrud­
niona w obsłudze Beach Soccer. Nikt nie wiedział skąd można otrzy­
mać pomocnicze materiały do dziennikarskiej pracy, jak chociażby 
wykaz uczestniczących zespołów. Tak wyglądał początek sportowego 
wydarzenia tygodnia w regionie słupskim. Miejmy nadzieję, że od dzi­
siaj się zmieni. Nie będzie opóźnień, ktoś udzieli rzeczowej informa­
cji.

Na pewno takich problemów nie będzie, gdy w niedzielę na piłkarską 
arenę na plaży wkroczy Tomek Iwan z zaproszonymi gośćmi. Przypomi- 
namy, że w sobotę do Ustki przyjeżdża Adam Małysz, (mar)

liii

Na zakończenie... 
śliną w sędziego!

■i

9 TSz MCK mistrzem

Na zdjęciu: Mistrz olimpijski z Barcelony szwajcar­
ski tenisista Marc Rosset z olimpijskim ogniem w 
pobliżu Pałacu Narodów ONZ w Genewie. Wczoraj 
sztafeta z olimpijskim ogniem była w Genewie. W 
drodze do Aten odwiedzi 34 miasta w 27 krajach.

Fot. PAP

Nieprzyjemnym zgrzytem za­
kończyły się rozgrywki piłkarskie 
w IV lidze Pomorze. Przykro, gdyż 
incydent dotyczył znów drużyny ze 
słupskiego podokręgu. Podczas 
meczu Sparty z Bałtykiem Gdy­
nia, który w środę odbywał się w 
Sycewicach, zawodnik drużyny go­
spodarzy Daniel S. opluł sędziego 
głównego, który poniżony odgwiz- 
dał mecz w końcówce drugiej po­
łowy. Czy Wydział Gier Pomorskie­
go Związku Piłki Nożnej utrzyma 
wynik z boiska 4:0 dla Bałtyku, 
czy zmieni go na walkower trud­
no przewidzieć. Faktem jest, że o 
pluciu na boisku w Sycewicach 
media donosiły nie po raz pierw­
szy. O taki występek postarał się 
też prezes klubu Tomasz N. Cho­
ciaż w tym przypadku trener Spar­
ty Ryszard Hendryk był innego 
zdania twierdząc, że był blisko 
zdarzenie i nie widział, by prezes 
opluwał sędziego. - Powiedział 
tylko, apfu z takim sędziowaniem, 
ale wcale nie splunął - wyjaśnił 
trener. Tak czy inaczej prezesa 
zdyskwalifikowano za ten wystę­
pek na trzy lata. Jaka kara spotka 
Daniala S. przekonamy się nieba­
wem. W ostatniej serii spotkań 
tylko Gryf 95 zdobył jeden punkt 
z silną Gedanią i tym samym za­
pewnił sobie byt w IV lidze. Nie­

stety, aż trzy drużyny z podokrę­
gu słupskiego zostały zdegradowa­
ne do klasy okręgowej. Degradacja 
dotknęła: Wybrzeże z Objazdy, 
Spartę z Sycewic i Pogoń z Lębor­
ka. Na ich miejsce mamy już Jan- 
tara Ustka, a o premie do tej kla­
sy rozgrywek spróbuje powalczyć 
Prime Food Brda Przechlewo. 
Awans do III ligi wywalczyła dru­
żyna Lechii Gdańsk. Wypada tej 
drużynie pogratulować, ale nie ma 
co ukrywać, że pod koniec rozgry­
wek w awansie drużynie z Trój­
miasta pomagał kto tylko mógł. 
Wiele drużyn z Lechią nie mogło 
rozgrywać meczów na własnym 
terenie, gdyż ich stadiony nie spe­
łniały warunków bezpieczeństwa. 
Tym samym mecze rozgrywano w 
Gdańsku. Taki los spotkał zespo­
ły Orkana i Wisły. Z Bałtykiem 
mecz też nie odbył się, gdyż jak 
wieść niosła, w Gdyni nie można 
było skompletować odpowiedniej 
ilości służb porządkowych. Na ra­
zie trudno przewidzieć jakie zmia­
ny w IV lidze Pomorze mogą jesz­
cze nastąpić. Na definitywne usta­
lenie kolejności zespołów w tej kla­
sie rozgrywek trzeba jeszcze po­
czekać. Zapewne do rozpatrzenia 
w okręgowym związku pozostaje 
sporo skarg, wniosków czy też od­
wołań. (mar) \

Z tarczą wróciła z 
Pruszcza Gdańskiego 

drużyna juniorów TsZ MCK Słupsk, 
która wywalczyła tytuł drużynowe­
go mistrza juniorów województwa 
na 2004 rok w szachach. Tym sa­
mym słupszczanie zapewnili sobie 
awans do II ligi. Słupski team sza­
chowy mając w swoich szeregach 
czwórkę finalistów Mistrzostw Pol­
ski juniorów - Monikę Barańską do 
lat 18, Natalię Gan i Michała Fory- 
sia do lat 14 oraz Pawła Weichho- 
da do lat 10, swoim sukcesem po­
twierdził wysoką klasę reprezento­

waną od wielu lat. W pokonanym 
polu zawodnicy TSz MCK zostawi­
li: Gedanesis Gdańsk, Drapol Jan­
tar Pruszcz Gdański, MTS Kwi­
dzyn, Ormuzd Kartuzy, Agro Kocie- 
wie i Bryzę Kolbudy. Punkty dla 
słupszczan zdobyli: Natalia Gan (5), 
Michał Foryś (5), Ireneusz Myszka 
(3), Krzysztof Staniaszek (2,5), Pa­
weł Weichhold (3 z trzech partii), Ar­
kadiusz Kubów (2), Monika Barań­
ska 4. Opiekunem i trenerem słup­
skich zawodników jest Bogusław 
Kuma. (mar)

Fot. Ryszard Mazur

§ Szachy szybkie
W kawiarence „Sporto­

wa” na stadionie 650-le- 
cia przy ul. Madalińskiego w Słup­
sku odbył się kolejny turniej sza­
chów szybkich. Zawody zakończyły 
się zwycięstwem Pawła Wasilew­
skiego (Hetman Koszalin), który 
zgromadził 9,5 pkt, z 11 możliwych. 
Miejsce drugie ex aequo zajęli z jed­

nakowym dorobkiem (7,5) Jerzy 
Rutkowski i Bogdan Szewczyk (obaj 
Słupsk). Na miejscach 4-6 uplaso­
wali się Ignacy Truszkowski (Dam­
nica), Artur Kogut i Michał Nisztuk 
(obaj Słupsk) - wszyscy z 7 punkta­
mi. Kolejny turniej w tym samym 
miejscu zaplanowano już 27 czerw­
ca o godz. 10. (mar)

MUKS i Żaki sie łacza skiego Żaki-98 Ustka. Po zakoń-
_............... _ T “ “ czeniu oddzielnych zebrań o godz.

18 oba kluby już po fuzji spotkają 
się na drugim wspólnym zebraniu 
połączeniowym. Tym samym od 
piątku na terenie miasta poza 
miejscowym Jantarem będzie 
działał jeszcze klub piłkarski pn. 
Miejski Klub Uczniowski „Żaki-98” 
Ustka, (mar)

Dzisiaj (piątek) o godz. 17 w 
Ośrodku Wczasowym „Posejdon” 
przy ul. Rybackiej w Ustce odbędą 
się dwa Walne Zebrania Nadzwy­
czajne. Osobno dla Międzyszkolne­
go Uczniowskiego Klubu Sporto­
wego działającego przy Szkole 
Podstawowej nr 2 i Klubu Piłkar-


